
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības m*m oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

251. num. Sestdien, 1939. g. 4. novembri Divdesmitotrais gads

Saturā
Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Vispārīgais

radiokomunikaciju reglartļdnts (Kairas redakcija, 1938. g.) (Turpinājums pie Li-

kuma par Madrides starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotiem
Telegrāfa, Telefona, Vispārīgo radiokomunikaciju un Radiokomunikaciju papildu

reglamentiem Kairas 1938. g. redakcijā.)

Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.

Akcizes nodokļa atmaksa par eksportētiem liķieriem.

1939. g. ražas linu stiebriņu un neapstrādātu pakulu uzpirkšanas cenas.

1939. g. ražas kaņepāju stiebriņu un neapstrādātu pakulu uzpirkšanas cenas.

1939. g. ražas kaņepāju pakulu uzpirkšanas cena.

Noteikumi par ārvalstu karogu, ģerboņu un citu emblēmu lietošanu.

Darba ratu asu standarti.

Lāpstu un lāpstu kātu standarti.

Dzīvojamo ēku logu un iekšdurvu standarti.

Saku un vilkšņu standarti.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Rīkojums par dārgmetālu, dārgakmeņu un to izstrādājumu tirdzniecību.

Règlement général des radiocommunications.

(Revision du Caire, 1938)

annexe ā la

Convention internationale des tēlēcommunications

(Madrid, 1932)

Article 17.

Procedure gēnērale radiotēlēgraphique dans le service mobile •) 2 ).

367 § 1. (1) Dans le service mobile, la procedure dētaillēe ci-dessous est obligatoire,

sauf dans le cas d'appel ou de trafic de dētresse auquel sont applicables les dispositions
de l'article 24.

368 (2) Dans le service exclusivement aēronautique la procedure visēe au prēsent
article est applicable, sauf lorsque des procēdures particuliēres fixees dans des accords

rēgionaux par les gouvernements intēressēs seront en vigtieur.

369 (3) Pour l'ēchange des radiocommunications, les stations du service mobile

utilisent les abrēviations visees ā l'appendice 11.

370 ') Cette procedure est applicable aux ondes courtes, dans la mesure du possible.

371 2) Les dispositions des §§ 2et 8 sont applicables aux transmissions rad;otēlephoniques du service

mobile.

372 En outre, dans le service mobile maritime, seules les abrēviations visees

ā l'appendice 11 doivent ētre utilisēes.

373 (4) Dans les zones de trafic intense, les stations de navire tiennent compte
des prescriptions du chiffre 476.

374 § 2. (1) Avant d'ēmettre, toute station doit ēcouter pendant un intervalle suffi-

sant pour lui permettre de s'assurer qu'elle ne produira pas un brouillage nuisible aux

transmissions s'effectuant dans son rayon d'action; si un tel brouillage est probable,
la station attend le premier arrēt de la transmission pourrait troubler.

375 (2) Toutefois, mēme sien opērant ainsi l'ēmission de cette station vient ā

brouiller une transmission radioēlectrique dēja en cours, on applique les rēgles suivantes:

376 a) Dans la zone de communication d'unestation terfestre ouverte au service

de la correspondance publique ou d'une station aēronautique quelconque.
la station dont l'ēmission produit le brouillage doit eesser d'ēmettre ā

la premiēre demande de la station terrestre ou aēronautique prēcitēe.

377 b) Dans le cas oū une transmission radioēlectrique dēja en cours entre deux

navires vient ā ētre brouillēe par une ēmission d'un autre navire, ce dernier

doit eesser d'ēmettre ā la premiēre demande de l'un quelconque des deux

autres.

378 c) La station qui demande cette cessation doit indiquer la durēe approxima-
tive de l'attente imposēe ā la station dont elle suspend l'ēmission.

379 § 3. Les radiotēlēgrammes de toute nature'transmis par les stations de navire

sont numērotēs par sēries quotidiennes en donnant le numēro 1 au premier radiotēlē-

gramme transmis chaque jour ā chaque station terrestre diffērente.

380 § 4. Appel d'une station et signaux prēparatoires au trafic.

381 , (1) Formulē d'appel.

L'appel est constituē comme suit:

trois fois, au plus, l'indicatif d'appel de la station appelēe, le mot DE;
trois fois, au plus, l'indicatif d'appel de la station appelante.

382 (2) Onde ā utiliser pour l'appel et les signaux prēparatoires.
Pour faire l'appel ainsi que pour transmettre les signaux prēparatoires, la station

appelante utilise l'onde sur laquelle veille la station appelēe.

383 (3) Indication de l'onde ā utiliser pour le trafic.

384 L'appel, tel qu'il est indiquē sous chiffre 381, doit ētre suivi de l'abrēviation rēgle-
mentaire indiquant la frēquence et/ou le type d'onde que la station appelante se propose

d'utiliser pour transmettre son trafic.

385 Lorsque, par exception ā cette rēgle, l'appel n'est pas suivi de l'indication de l'onde

ā utiliser pour le trafic:

386 a) sila station appelante est une station terrestre:

c'est que cette station se propose d'utiliser pour le trafic son onde normale

de travail, indiquēe dans la nomenclature;
387 b) sila station appelante est une station mobile:

c'est que l'onde ā utiliser pour le trafic est ā choisir par la station appelēe.

388 (4) Indication ēventuelle du nombre de radiotēlēgrammes ou de la

transmission par sērie.

389 Lorsque la station appelante a plus d'un radiotēlēgramme ā transmettre āla sta-

tion appelēe, les signaux prēparatoires prēcēdents sont suivis de l'abrēviation rēglemen-
taire et du chiffre spēcifiant le nombre de ces radiotēlēgrammes.
390 En outre, lorsque la station appelante dēsire transmettre ces radiotēlēgrammes
par sērie, elle l'indique en ajoutant l'abrēviationrēglementaire pour demander le consente-

ment de la station appelēe.'

391 §5. Rēponse aux appels et signaux prēparatoires au trafic.

392 (1) Formulē de rēponse aux appels.

La reponse aux appels est constituēe comme suit:

trois fois, au plus, l'indicatif d'appel de la station appelante; le mot DE;
l'indicatif d'appel de la station appelēe.

393 (2) Onde de reponse.

394 Pour transmettre la reponse aux appels et aux signaux prēparatoires, la station

appelēe emploie l'onde sur laquelle doit veiller la station appelante, a inoins que la

station appelante n'ait dēsignē une frēquence pour la reponse. .

395 Par exception ā cette rēgle, quand une station mpbije appelle une station cotiēre

sur l'onde de 143 kc/s (2 100 m), la station cotiēre transmet la reponse aux appels sur son

onde nonnale de travail des bandes de 100 ā 160 kc/s (3 000 ā 1 875 m), telle qu'elle
est indiquēe dans la nomenclature.

396 (3) Accord sur l'onde ā utiliser pour le trafic.

397 A. Sila station appelēe est d'accord avec la station appelante, elle transmet:

398 a) la rēponse ā l'appel;

399 b) l'abrēviation rēglementaire indiquant qu'ā partir de ce moment elle

ēcoute sur la frēquence et/ou le type d'onde annoncēs par la station

appelante;

400 c) ēventuellement les indications prēvues sous chiffre 409;

401 d) la lettre K sila station appelēe est prēte ā recevoir le trafic de la station

appelante;
402 e) ēventuellement, si c'ēst utile, l'abrēviation rēglementaire et le chiffre

indiquant la force des signaux rēgus (voir l'appendice 12).
403 B. Sila station n'est pas d'accord, ou si elle doit choisir l'onde ā utiliser pour

le trafic, elle transmet:

404 a) la rēponse ā l'appel;

405 b) l'abrēviation rēglementaire indiquant la frēquence et/ou le type d'onde

demandēs *;
406 c) ēventuellement les indications prēvues sous chiffre 409.

407 Lorsque l'accord est rēalisē sur l'onde que devra emplover la station appelante

pour son trafic, la station appelēe transmet la lettre Kā la suite des indications contenues

dans sa rēponse.

408 * Dans le cas ou le choix de l'onde a utiliser pour le trafic revient āla station appelēe, et si,

exceptionnellement, cette derniēre station ne donne pas t'indieation correspondante, le trafic a lien

sur l'onde utilisee pour l'appel.

4C9 (4) Rēponse ā la demande de transmission par sērie.

La staticn appelēe, rēpondant ā une station appelante qui a demande ā transmettre

ses radiotēlēgrammes par sērie (chiffres 389, 390), indique, au moyen de l'abrēviation

rēglementaire, son refus ou son acceptation et, dans ce dtrnier cas, s'il
y a lieu, elle

spēcifie le nembre des radiotēlēgrammes qu'elle est.prēte ā recevoir en une sērie.

410 (5) Difficultēs de rēception.

411 a) Sila station appelēe est empēchēe de recevoir, elle rēpond ā l'appel

comme il est indiquē sous chiffre 396, mais elle remplace la lettre K

par le signal ■ ■■ ■ (attente), suivi d'un nombre indiquant en minūtes

la durēe probable de l'attente. Si cette durēe probable excēde 10 minūtes

(5 minūtes dans le service mobile de l'aēronautique), l'attente doit

ētre motivēe.

412 b) Lorsqu'une station recoit un appel sans ētre certaine que cet appel lui

est destinē, elle ne doit pas rēpondre avant que l'appel n'ait ētē rēpētē
et compris. Lorsque, par ailleurs, une station recoit un appel qui lui

est destinē, maisa des doutes sur l'indicatif d'appel de la station appelante,
elle doit rēpondre immēdiatementen utilisant l'abrēviation rēglementaire
en lieu et place de l'indicatif d'appel de cette derniere station.

413 § 6. Acheminement du trafic.

414 (1) Onde de trafic.

415 a) Chaque station du service mobile transmet son trafic en employant, en principe,

une de ses ondes de travail, telles qu'elles sont indiquēes dans la nomenclature,

pour la bande dans laquelle a eu lieu l'appel.

416 b) En dehors de son onde nonnale de travail, imprimēe en caractēres gras dans

la nomenclature, chaque station peut employer des ondes supplēnientaires
de la mēme bande, conformēment aux dispositions sous chiffre 484.

417 c) L'emploi des ondes d'appel pour le trafic est rēglementē par l'article 21.

418 d) Sila transmission d'un radiotēlēgramme a lieu sur une autre frēquence et/ou
type d'onde que ceux sur lesquels l'appel a ētē effectuē, cette transmission

est prēcēdēe:
de trois fois, au plus, l'indicatif d'appel de la station appelēe;
du mot DE;
de trois fois, au plus, l'indicatif d'appel de la station appelante.

419 Sila transmission est effectuēe sur la mēme frēquence et type d'onde que l'appel,
la transmission du radiotēlēgramme est prēcēdēe, si besoin est:

de l'indicatif d'appel de la station appelēe;
du mot DE;

de l'indicatif d'appel de la station appelante.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:
Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par:
L«

par: Ls

du 22- gadu 18,-

gadu ....
12- ; ; ; ; IJH

mēr»
b

>— i „./■... 1,70

„

2,— atsevišķu num.
. —,lO

sevišķu num. .
—.15 pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu
„ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„ 1,—



420 (2) Longs radiotēlēgrammes.
421 a) En principe, totīt radiotēlēgramme contenant plus de 100 mots est considērē

conime formant une sērie, ou met fināla sērie en cours.
v

422 b) En rēgle gēnērale, les longs radiotelegrammes, tant ceux en langage clair que

ceux en langage convenu ou chiffrē, sont transmis par tranches, chaque tranche

contenant 50 mots dans le cas du langage clair et 20 mots ou groupes lorsqu'il

s'agit du langage convenu ou chiffrē.

423 c) Ala fin de chaque tranche, le signal ■« —— ■■ (?) signifiant „avez-vous

bien recu le radiotēlēgramme jusqu'ici?" est transmis. Sila tranche a ētē

correctement recue, la station rēceptrice rēpond par la lettre K et la trans-

mission du radiotēlēgramme est poursuivie.
424 (3) Suspension du trafic.

Quand une station du service mobile transmet sur une onde de travail d'une sta-

tion terrestre et cause ainsi du brouillage ā ladite station terrestre, elle doit suspendre
son travail ā la demande de cette derniēre.

425 § 7. Fin du trafic et du travail.

426 (1) Signal de fin de transmission.

427 a) La transmission d'un radiotēlēgramme se termine par le signal —■

(fin de transmission), suivi de l'indicatif d'appel de la station transmettrice

et de la lettre K.

428 b) Dans le cas d'une transmission par sērie, la fin de chaque radiotēlēgramme
est indiquēe par le signal ■— ■ ■et la fin de la sērie par l'indicatif d'appel
de la station transmettrice et la lettre K.

429 (2) Accusē de rēception.
430 a) L'accusē de rēception d'un radiotēlēgramme est donnē en transmettant la

lettre R, suivie du numēro du radiotēlēgramme;
cet accusē de rēception est prēcēdē de la formulē suivantē:

indicatif d'appel de la station qui a transmis;

mot DE;
indicatif d'appel de la station qui a recu.

431 b) L'accusē de rēception d'une sērie de radiotēlēgrammes est donnē en trans-

mettant la lettre R, suivie du numēro du dernier radiotēlēgramme recu, Cet

accusē de rēception est prēcēdē de la formulē ci-dessus.

432 c) L'accusē de rēception est fait par la station rēceptrice sur la mēme onde que

pour la rēponse ā l'appel (voir sous chiffrē 393).

433 (3) Fin du travail.

434 a) La fin du travail entre deux stations est. indiquēe par chacune d'elles au moyen

du signal (fin du travail), suivi de son propre indicatif d'appel.

435 b) Pour ces signaux, la station ēmettrice continue a utiliser l'onde de trafic et

la station rēceptrice l'onde de rēponse ā l'appel.

436 c) Le signal (fin du travail) est aussi utilisē lorsque la transmission

des radiotēlēgrammes d'information gēnērale, des informations mētēorolo-

giques et des avis gēnēraux de sēcuritē se termine et que la transmission

se termine dans le service de radiocommunication ā grande distance avec

accusē de rēception diffērē ou sans accusē de rēception.

437 § 8. Durēe du travail.

438 (1) a) En aucun cas, dans le service mobile maritime, le travail sur 500 kc/s

(600 m) ne droit dēpasser cinq minūtes.

439 b) En aucun cas, dans le service mobile aēronautique, le travail sur

333 kc/s (900 m) ne doit dēpasser cinq minūtes.

440 (2) Sur les frēquences autres que celles de 500 kc/s (600 m) et 333 kc/s (900 m),

la durēe des pēriodes de travail est dēterminēe:

441 a) entre station terrestre et station mobile, par la station terrestre,

442 b) entre stations mobiles, par la station rēceptrice.

443 § 9. Essais.

Lorsqu'il est nēcessaire de faire des signaux d'essais, soit pour le rēglage d'un

ēmetteur avant de transmettre l'appel. soit pour le rēglage d'un rēcepteur, ces signaux

ne doivent pas durer plus de 10 secondes et ils doivent ētre constituēs par une sērie

de VVV suivie de l'indicatif d'appel de la station qui ēmet pour essais.

Article 18.

Appel gēnēral „ā tous".

444 § i. Deux types de signaux d'appel ~ā tous" sont reconnus:

445 10 appel CQ suivi de la lettre K (voir chiffres 447 et 448);
446 20 appel CQ non suivi de la lettre K (voir chiffrē 449).

447 § 2. Les stations qui dēsirent entrer en communication avec des stations du

service mobile, sans toutefois connaitre le nom de celles de ces stations qui sont dans

leur rayon d'action, peuvent employer le signal de recherche CQ, remplacant l'indicatif

de la station appelēe dans la formulē d'appel, cette formulē ētant suivie de la lettre K

(appel gēnēral ā toutes les stations du service mobile, avec demande de rēponse).

448 § 3. Dans les rēgions oū le trafic est intense, l'emploi de l'appel CQ suivi de la

lettre K est interdit. Par exception, il peut ētre utilisē avec des signaux d'urgence.

449 § 4. L'appel CQ non suivi de la lettre K (appel gēnēral ā toutes les stations sans

demande de rēponse) est employē avant la transmission des informationsde toute nature

destinēes ā ētre lues ou utilisēes par quiconque peut les capter.

Article 19.

Appel ā plusieurs stations sans demande de rēponse.

450 L'appel CP suivi de deux ou plusieurs indicatifs d'appel ou d'un mot conventionnel

(appel ā certaines stations rēceptrices sans demande de rēponse) n'est employē que

pour la transmission des informations de toute nature destinēes ā ētre lues ou utilisēes

par les personnes autorisēes.

Article 20.

Appels.

451 § 1. Les dispositions du prēsent article ne sont pas applicables aux aeronefs

quand des accords rēgionaux entre pays intēresses ont fixe des procedures particulieres

et que ces procedures sont en vigueur. Ces dispositions seront neanmoins toujours

applicables aux aeronefs qui entrent ou qui dēsirent entrer en communication avec une

station du service radiomaritiine.

452 § 2. (1) En rēgle generale, il incombe āla station mobile d'etablir la communica-

tion avec la station terrestre. Elle ne peut appeler la station terrestre danš ce but qu'apres
ētre arrivee dans le rayon d'action de celle-ci.

453 (2) Toutefois, une station terrestre qui adu trafic pour une station mobile

peut appeler cette station si elle est en droit de supposer que ladite station mobile est

ā sa portee et assure l'ecoute.

454 § 3. (1) En outre, les stations cotiēres doivent, dans toute la mesure du possible,

transmettre leurs appels sous formē de ~listes d'appels" formeesdes indicatifs d'appel de

toutes les stations mobiles pour lesquelles elles ont du trafic en instance, ā des intervalles

determinēs, espaces
d'au moins deux heures, ayant fait l'objet d'accords conclus entre

les gouvernements intēresses. Les stations cotiēres qui ēmettent leurs appels sur l'onde

de 500 kc/5.(600 m) les transmettent sous formē de „listes d'appels", par ordre alphabē-

tique, en y inserant seulement les indicatifs d'appel de ces stations mobiles pour lesquelles
elles ont du trafic en instance et qui se trouvent dans leur rayon d'action. Elles ajoutent
ā leur propre

indicatif d'appel les abreviations pour l'indication de l'onde de travail

veulent faire usage pour la transmission. Les stations cotiēres qui utilisent

des ondes entretenues en dehors de la bande de 365 ā 515 kc/s (822 ā 583 m) transmettent

les indicatifs d'appel dans l'ordre qui leur convient le mieux.

455 (2) L'heure ā laquelle les stations cotiēres transmettent leur liste d'appels,
ainsi que les frequences et les types d'onde qu'elles utihsent ā cette fin doivent etre

mentionnes dans la nomenclature.

456 (3) Les stations mobiles qui, dans cette transmission, percoivent leur indi-

catif d'appel doivent repondre, aussitot qu'elles le peuvent, en observant entre elles,

autant que possible, l'ordre dans lequel elles ont ete appelees.

457 (4) Lorsque le trafic ne peut ētre ecoulē immediatement, la station cotiere

fait connaitre ā chaque station mobile interessee l'heure probable ā laquelle le travail

pourra commencer ainsi que, si ceļa est nēcessaire, la frequence et le type d'onde qui

eront utilisēs pour le travail avec elle.

458 § 4 Quand une station terrestre reĢoit, pratiquement en mēme temps, des appels

sde plusieurs stations mobiles, elle dēcide de l'ordre dans lequel ces stations pourront

lui transmettre leur trafic, sa decision s'inspirant uniquement de la necessite de permettre

ā chacune des stations appelantes d'echanger avec elle le plus grand nombre possible

de radiotēlēgrammes.

459 § 5. (1) Lors du premier etablissement de communication avec une station

terrestre, toute station mobile peut, si elle le juge
utile parce que des confusions sont

ā craindre, transmettre en toutes lettres son nom tel qu'il figurē dans la nomenclature.

Sila station mobile ne figurē pas encore dans la nomenclature, elle peut transmettre

son nom en toutes lettres.

460 (2) La station terrestre peut, au moyen de l'abreviation PTR, demander

ā la station mobile de lui fournir les indications ci-dessous:

461 a) distance approximative en milles marins et relevement par rapport

ā la station terrestre ou bien position indiquee par la latitude et la

longitude;
462 b) prochain lieu d'escale.

463 (3) Les indications visees sous chiffre 460 sont fournies apres autorisation

du commandant ou de la personne responsable du vēhicule portant la station mobile

et seulement dans le cas oū elles sont demandēes par la station terrestre.

464 § 6. Dans les Communications entre stations terrestres et stations mobiles, la

station mobile se conforme aux instructions donnēes par la station terrestre, dans toutes

les questions relatives ā l'ordre et ā l'heure de transmission, au choix de la frequence

(longueur d'onde) et/ou du type d'onde, et ā la suspension du travail. Cette prescription

ne s'applique pas aux cas de detresse.

465 § 7. Dans les echanges entre stations mobiles, et sauf dans le cas de detresse, la

station appelee a le controle du travail, comme il est indique sous chiffre 464.

466 §B. (1) Lorsqu'une station appelee ne repond pas ā l'appel ēmis trois fois, ā des

intervalles de deux minūtes, l'appel doit cesser et il ne peut ētre repris que 15 minūtes

plus tard.

467 Lorsqu'il s'agit de Communications entre une station du service mobile

maritime et une station d'aeronef, l'appel peut etre repris 5 minūtes plus tard.

468 La station appelante, avant de recommencer l'appel
,

doit s'assurer que

la station appelee n'est pas, ā ce moment, en communication avec une autre station.

469 (2) L'appel peut ētre repēte ā des intervalles moins longs, s'il n'est pas ā

craindre qu'il vienne brouiller des Communications en cours.

470 § 9. Lorsque le nomet l'adresse de l'exploitant d'une station mobile ne sont pas

mentionnes dans la nomenclature ou ne sont plus en concordance avec les indications

de celle-ci, il appartient ā la station mobile de donner d'office ā la station terrestre ā

laqueHe elle transmet du trafic, tous les renseignements necessaires, sous ce rapport,
en utilisant, ā cette fin, les abrēviations appropriees.

Article 21.

Emploi des ondes dans le service mobile.

A. Restrictions (type Bet diffusion).

471 § 1. (1) L'usage des ondes du type B est interdit dans toutes les stations radio-

ēlectriques.

472 Par exception, dans les stations de navire, il est admis sur les frēquences
suivantes:

375 kc/s (800 m) pour la radiogoniomētrie seulement,
425 kc/s (706 m) pour le trafic, .
500 kc/s (600 m).

473 (2) II est interdit aux stations mobiles en mer d'effectier la diffusion d'ēmis-

sions radiophoniques destinēes ā ētre recues directement par le public en general.

B. Bande 365—515 kc/s (822—583 m).

474 §2. Appel et reponse.

475 (1) L'onde gēnērale d'appel qui doit ētre employee par toute station de navire

et toute station cotiere travaillant en radiotelēgraphie dans les bandes autorisees entre

365 et 515 kc/s (822 et 583 m), ainsi que par les aēronefs qui dēsirent entrer en communi-
cation avec une station cotiere ou une station de navire, est l'onde de 500 kc/s (600 m)

(AI, A2 ou B).

476 (2) Afin de reduire les brouillages dans les reģions de trafic intense, les admini-

strations se rēservent le droit de considērer comine satisfaites les conditions du chiffre

475 lorsque les ondes d'appel attribuees aux stations cotieres pour transmettre la corres-

pondance publique ne s'ēcartent pas de plus de 5 kilocvcles de l'onde gēnērale d'appel
de 500 kc/s (600 m).
477 (3) L'onde de reponse ā un appel emis sur l'onde gēnēral d'appel (voir
chiffre 475) est l'onde de 500 kc/s (600 m), la mēme que celle d'apDel.
478 § 3. Detresse.

479 (1) L'onde de 500 kc/s (600 m) est l'onde internationale de detresse; elle

est utilisēe dans ce but par les stations de navire et par les stations d'aēronef qui deman-

dent l'assistance des services maritimes. Elle ne peut ētre utilisēe que pour l'appel et

la reponse, ainsi que pour le trafic de detresse, les signaux et messages d'urgence et de

sēcuritē.

480 (2) Par exception, cette onde peut cependant ētre utilisēe pour le trafic

dans les conditions indiquēes sous chiffres 485, 486 et 487.

481 (3) En dehors de l'onde de 500 kc/s (600 m), l'usage des ondes de tous types
coinprises entre 485 et 515 kc/s (61-9 et 583 m) est interdit.
482 § 4 Trafic.

483 (1) Les stations cotieres et de navire travaillant dans les bandes autorisees
entre 365 et 515 kc/s (822 et 583 m) doivent ētre en mesure de faire usage d'au moins

une onde en plus de celle de 500 kc/s (600 m); quand une onde additionenelleest imprimēe
en caractēres gras dans la nomenclature, c'est l'onde nonnale de travail de la station.
Les ondes additionnelles ainsi choisies pour les stations cotieres peuvent ētre les mēme

que celles des stations de bord ou peuvent ētre diffērentes. En tout cas, les ondes de
travail des stations cotieres doivent ētre choisies de maniere ā ēviter les brouillages
avec les stations voisines.

484 (2) En dehors de leur onde normale de travail imprimēe en caractēres gras
dans la nomenclature, les stations terrestres et de bord peuvent employer, dans les

bandes autorisees, des ondes supplēmentaires qui sont mentionnēes en caractēres ordi-
naires dans la nomenclature. Toutefois, la bande de frēquences de 365 ā 385 kc/s (822
a 779 m) est rēservēe au service de la radiogoniomētrie; elle ne peut ētre utilisēe par
le service mobile, pour la correspondance radiotēlēgraphiaue, que sous les rēserves

indiquēes ā l'article 7.

251. num., sestdien, 1939. g. 4, novembrīValdības Vēstnesis2



485 (3) Par exception, ā condition de ne pas troubler les signaux de detresse,

.d'urgence et de securite, d'appel et de reponse,
l'onde de 500 kc/s (600 m) peut aussi

fitre utilisee:

486 a) dans les reģions de trafic intense, exclusivement par les stations de navire

et uniquement pour la transmission d'un radioteļegrarrime unique et

court !) 2);

487 b) dans les autres reģions, pour la transmission des radiotelēgrammes et

pour la radiogoniomētrie, mais avec discretion.

488 (4) Dans les reģions de trafic intense des cotes de l'Europe, les postes de

navire -travaillant en ondes du type A2 dans la gamme de 365 ā 550 kc/s (822 ā 545 m)

doivent utiliser, dans la mesure du possible, les frequences de 425 kc/s (706 m) et de

480 kc/s (625 m).

489 (5) Aucune station cotiēre europeenne n'est autorisēe ā emplover ces

frēquences.
490 ') Les reģions de trafic intense sont indiquees par la nomenclature des stations cotiēres; ces

rēeions sont constituēes par les zones d'action des stations cotiēres indiguēes comme n'acceptant pas

le trafic sur 500 kc/s (600 m) (voir l'appendice 9).

491 2) En principe, cette utilisation n'est permise qu'aux stations de navire munies d'un dispositif
d'ēcoute entre signes oti d'un dispositif ēquivalent.

492 § 5. Veille.

493 (1) En vue d'augmenter la securite de la vie humaine sur mer (navires) et

au-dessus de la mer (aeronefs), toutes les stations du service mobile maritime qui ēcoutent

normalement les ondes des bandes autorisees entre 365 et 515 kc/s (822 et 583 m) doivent,

pendant la duree de leurs vacations, prendre les mesures utiles pour assurer l'ēcoute sur

J'onde de detresse [5OO kc/s (600 m)] deux fois par heure, pendant trois minūtes, co-

mencant ā x h 15 et ā x h 45, temps moyen de Greenwich (T. M. G.).

494 (2) Pendant Jes intervalles indiques ci-dessus, en dehors des emissions envisa-

gees
ā l'article 24 (§§ 22 ā 28):

495 1° Les emissions doivent cesser dans les bandes de 480 ā 520 kc/s (625 ā577 m);

496 20 Hors de ces bandes:

497 a) les emissions des ondes du type B sont interdites;

498 b) les autres emissions des stations du service mobile peuvent continuer;
les stations du service mobile maritime peuvent ēcouter ces emissions

sous rēserve expresse que ces stations assurent d'abord la veille sur

l'onde de detresse, comme il est prēvu sous chiffre 493.

499 (3) Les appels dans les bandes autorisees entre 365 et 515 kc/s (822 et 583 m)
■etant faits normalement sur l'onde gēnerale d'appel (chiffre 475), les stations du service

mobile maritime ouvertes au service de la correspondance publique et utilisant pour

leur travail des ondes de ces bandes doivent pendant leurs heures de veille rester a

l'ēcoute sur l'onde d'appel de leur service. La veille sur 500 kc/s (600 m) n'est obligatoire

que sur les ondes du type A 2 ou B. Ces stations, tout en observant les prescriptions
sous chiffre 492 et sous chiffre 515, ne sont autorisees ā abandonner cette ecoute que

lorsqu'elles sont engagees dans une communication sur d'autres ondes.

C. Bande 100—160 kc/s (3000—1875 m).

500 § 6. Appel et reponse.

501 (1) L'onde de 143 kc/s (2 100 m) (du type AI seulement) est l'onde inter-

nationale d'appel employee dans les Communications du service mobile ā grande distance

dans les bandes de 100 ā 160 kc/s (3 000 ā 1 875 th).

502 (2) En dehors de l'onde de 143 kc/s (2 100 m), l'usage de toutes ondes com-

prises entre 140 et 146 kc/s (2 143 et 2 055 m) est interdit.

.503 (3) L'onde de reponse ā un appel emis sur l'onde internationale d'appel
de 143 kc/s (2 100 m) (voir chiffre 501) est:

pour une station mobile, l'onde de 143 kc/s (2 100 m);

pour une station cotiere, son onde normale de travail.

504 § 7. Trafic.

505 Les rēgles ci-dessous doivent ētre suivies dans l'exploitation des stations

du service mobile emplovant des ondes du type AI des bandes de 100 ā 160 kc/s

<3 000 ā 1 875 m):

506 (1) a) Toute station cotiere assurant une communication sur une de ces

ondes doit faire l'ēcoute sur l'onde de 143 kc/s (2 100 m), ā moins

cļu'il n'en soit disposē autrement dans la nomenclature.

507 b) La station cotiere transmet tout son trafic sur l'onde ou sur les ondes

qui lui sont spēcialement attribuēes.

508 c) Une station cotiere, ā laquelle une ou plusieurs ondes comprises

dans la bande de 125 ā 150 kc/s (2 400 ā 2 000 m) sont allouēes, pos-

sede sur cette ou sur ces ondes un droit de preference.
509. d) Toute autre station du service mobile transmettant un trafic public

sur cette ou sur ces ondes, et causant ainsi du brouillage ā ladite station

cotiere, doit suspendre son travail ā la demande de cette derniēre.

510 (2) a) Lorsqu'une station mobile dēsire etablir la communication sur une

de ces ondes avec une autre station du service mobile, elle doit emplover

l'onde de 143 kc/s (2 100 m), ā moins qu'il n'en soit dispose autrement

dans la nomenclature.

511 b) Cette onde, dēsignēe comme onde gēnērale d'appel, doit ētre emplovēe

exclusivement dans l'Atlantique Nord:

512 10 pour les appels individuels et les reponses ā ces appels;

513 20 pour la transtnission des signaux prealables ā la transmission du

trafic.

514 (3) Une station mobile, apres avoir etabli la communication avec une autre

station du service mobile sur l'onde gēnērale d'appel de 143 kc/s (2 100 m), doit, autant

que possible, transmettre son trafic sur une autre onde quelconque des bandes autorisēes,

ā condition de ne pas troubler le travail en cours d'une autre station.

515 (4) En rēgle generale, toute station mobile equipēe pour le service sur les

ondes du type AI des bandes de 100 ā 160 kc/s (3 000 ā 1 875 m) et qui n'est pas engagēe
dans une communication sur une autre onde doit, en vue de permettre l'ēchange du trafic

avec d'autres stations du service mobile, revenir chaque heure sur l'onde de 143 kc/s

( 2100 m) pendant 5 minūtes ā partir de x h 35, temps moyen de Greenwich (T. M. G.),
durant les heures prēvues, suivant la catēgorie ā laquelle appartient la station envisagee.

516 (5) a) Les stations terrestres doivent, autant que possible, transmettre

les appels sous formē de listes d'appels; dans ce cas, les stations trans-

mettent leurs listes d'appels ā des heures dēterminēes, publiēes dans

la nomenclature, sur l'onde ou sur les ondes qui leur sont attribuēes,

dans les bandes de 100 ā 160 kc/s (3 000 ā 1 875 m), mais non sur

l'onde de 143 kc/s (2 100 m).

517 Toutefois, si l'ēcoulement de son trafic s'en trouve facilitē,

une station terrestre peut ētre autorisēe par Lautoritē dont elle dēpend
ā commencer ses listes d'appels par le bref prēambule suivant, ērms

sur 143 kc/s (2 100 m):
CQ de (indicatif de la station terrestre).

QSW suivi de l'indication de la longueur d'onde

de prioritē de la station sur laquelle la liste d'appels va ētre trans-

mise aussitot aprēs. En aucun cas, ce prēambule ne peut ētre rēpētē.

518 b) Les stations terrestres peuvent, toutefois, appeler individuellement

les stations mobiles ā une heure quelconque, en dehors des heures

fixēes pour l'ēmission des listes d'appels, selon les circonstances ou

le travail qu'elles ont ā effectuer.

519 c) L'onde de 143 kc/s (2 100 m) peut ētre emplovēe pour les appels

individuels et sera, de prēfērence, utilisēe dans ce but pendant la

periode indiquee sous chiffre 515.

D. Services aēronautiques').

520 § 8. (1) Les ondes d'appel gēnēral, pour les services aēronautiques, sont les sui-

vantes, sai f dans les reģions ou des accords rēgionaux qui en disposent autrement sont

en vigueui:
333 kc/s (900 m),

6 210 kc/s (48,31 m) en plus de l'usage indique sous chiffre 184.

521 D'autres frēquences pourront, en plus, ētre choisies comme ondes d'appel

par des accords entre les gouvernements interesses. Ces frēquences, ainsi que les condi-

tions de leur utilisations, sont ēnumērēes dans les documents de service publiēs par le

Bureau de l'Union.

522 (2) Les ondes generales de rēponse dans les services aēronautiques sont les

suivantes, sauf dans les reģions oū des accords regionaux qui en disposent autrement sont

en vigueur:
333 kc/s (900 m),

6 210 kc/s (48,31 m) en plus de l'usage indiquē sous chiffre 184..

523 D'autres frēquences pourront ētre choisies comme ondes de rēponse par des

accords entre gouvernements intēreressēs. Ceš frequences, ainsi que les conditions de

leur utilisation, sont ēnumērēes dans les documents de service publiēs par le Bureau

de l'Union.

524 (3) Les radiocommunications des stations aēronautiques sont rēglēes paf
des accords rēgionaux entre les gouvernements interesses, sauf ce qui est prēvu, par
ailleurs, dans le prēsent Rēglement,

Article 22.

Brouillages.
525 § 1.(1) La transmission de signaux ou de correspondances superflus ou dont

l'identitē n'est pas donnēe est interdite ā toutes les stations.

526 i) Voir l'article 21, §§ 1, 2, 3 pour l'emploi de l'onde de 500 kc/s (600 m) pour I'appel et la dētresse,

527 (2) Des essais et des expēriences sont tolērēs dans les stations mobiles,, s'ils

ne troublent point le service d'autres stations. Quant aux stations autres que les stations

mobiles, chaque administration apprecie, avant de les autoriser, siles essais ou expēriences
proposes sont susceptibles ou non de troubler le service d'autres stations.

528 § 2. II est recommandē de transmettre le trafic se rapportant āla correspondance
publique sur des ondes du type AI, plutot que sur des ondes du type A2 et sur des ondes

du type A2, plutot que sur des ondes du tvpe B.

529 § 3. Toutes les stations du service mobile sont tenues d'ēchanger le trafic aveč

le minimum d'energie ravonnee nēcessaire pour assurer une bonne communication.

530 § 4. Sauf dans les cas de dētresse, les Communications entre stations de bord ne

doivent pas troubler le travail des stations terrestres. Lorsque ce travail est ainsi troublē,
les stations de bord qui en sont la cause doivent cesser leurs transmissions ou changer
d'onde ā la premiēre demande de la station terrestre interessēe.

531 § 5. Les signaux d'essais et de reglage doivent ētre choisis de telle maniere qu'au*
cune confusion ne puisse se produire avec un signal, une abreviation, etc, d'une signi-
fication particuliere dēfinie par le prēsent Rēglement ou par le Code International de

Signaux.
532 § 6. (1) Quand il est nēcessaire d'ēmettre des signaux d'essais ou de reglage, <"t

qu'il y a risque de troubler le service de la station terrestre voisine, le consentement de

cette station terrestre doit etre obtenu avant d'effectuer de telles emissions.

533 (2) Une station quelconque effectuant des emissions pour des essais, des

rēglages ou des experiences doit transmettre, autant que possible ā vitesse lente, son

indicatif d'appel ou, en cas de besoin, son nom, ā de frēquents intervalles au cours de

ces emissions.

534 § 7. L'administration ou l'entreprise qui formulē une plainte en matiere de

brouillage doit, pour ētayer et justifier celle-ci:

535 a) prēciser les caracteristiques du brouillage eonstate (frequence, variations

de reglage, indicatif d'appel du poste brouilleur s'il est connu, et tous

autres renseignements utiles que l'on peut obtenir relativement au

brouillage);
536 b) dēclarer que le poste brouillē utilise bien la frēquence qui lui est attribuēe;

537 c) faire connaitre qu'elle emploie rēguliērement des appareils de rēception
d'un type ēquivalent au type le meilleur utilise dans la pratique courante

du service dont il s'agit.
538 § 8. Les administrations prennent les mesures qu'elles jugent utiles et qui sont

compatibles avec leur legislation intērieure, pour que les appareils electriques susceptibles
de troubler sērieusement un service autorisē de radiocommunication soient employēs
de maniere ā eviter de telles perturbations.

Article 23.

Installations de secours.

539 § 1. La Convention pour la sauvegarde de la vie humaine en mer determinē quels
sont les navires qui doivent ētre pourvus d'une installation de secours* et definit les

conditions ā remplir par les installations de cette catēgorie.

540 § 2. Pour l'utilisation des installations de secours, toutes les prescriptions du

prēsent Rēglement doivent ētre observēes.

541 § 3. Les navires pourvus d'une installation ēmettrice du type AI ou A2 en etat

de fonctionnement, ne peuvent utiliser l'installation de secours du type B que pour

l'ēmission du signal et du trafic de dētresse.

Article 24.

Signal et trafic de detresse. Signaux d'alarme, d'urgence et de securite.

A. Generalites.

542 § 1. Aucune disposition du prēsent Rēglement ne peut faire obstacle ā l'emploi,

par une station mobile en dētresse, de tous les moyens dont elle dispose pour attirer

l'attention, signaler sa situation et obtenir du secours.

543 * Convention pour la sauvegarde de la vie humaine en mer [art. 31, (s)]: ~L'installation doit

comprendre une installation principale et une installation de secours (rēserve). Toutefois, si rinstallation

principale remplit toutes les conditions d'une installation de secours (rēserve), cette derniere n'in

pas dans ce cas obLgatoTe".

544 § 2. (1) La vitesse de transmission tēlēgraphique dans les cas de dētresse, d'urgence

ou de sēcuritē ne doit pas, en gēnēral, dēpasser 16 mots ā la minūte.

545 (1) La vitesse de transmission du signal d'alarme est indiquēe sous chiffre 593,

B. Ondes ā employer en cas de dētresse.

546 § 3. (2) Navires.

a) En cas de dētresse, l'onde ā employer est l'onde internationale de dētresse,

c'est-ā-dire 500 kc/s (600 m) (voir sous chiffre 479); elle doit ētre, de

prēfērence, utilisēe en type A2 ou B. Les stations de navire qui re peuvent
ēmettre sur l'onde internationale de dētresse utilisent leur or.de normale

d'appel.

547 b) Les stations radiotēlēphoniques de fable puissance font i:sage, dans ce

but, de l'onde d'appel et de dētresse de 1 650 kc/s (181,8 m), comme

indiquē dans l'article 31.

25 i. num
~ sestdien, 1939, g. 4. novembri Valdības Vēstnesis 3



548 (2) Aēronefs. Tout aēronef en dētresse doit transmettre l'appel de dētresse

sur l'onde de veille des stations terrestres ou mobiles susceptibles de lui porter secours;

les ondes ā employer, quand l'appel est adressē aux stations du service maritime, sont

les ondes de dētresse ou de veille de ces stations.

C. Signal de detresse.

549 § 4. (1) En radiotēlēgraphie, le signal de dētresse consiste dans le groupe

iiihmhiii, ēmis comme un seul signe et dans lequel les traits doivent ētre

cadencēs de maniere ā ētre distinguēs nettement de points.

550 En radiotēlēphonie, le signal de dētresse consiste dans l'expression parlēe
MAYDAY (correspondant ā la prononciation francaise de l'expression „m'aider").

551 (2) Ces signaux de dētresse annoncent que le navire, l'aēronef, ou tout autre

vēhicule qui ēmet le signal de dētresse est sous la menace d'un danger gravē et imminent

et demande une assistance immēdiate.

D. Appel de dētresse.

552 § 5. (1) L'appel de dētresse, lorsqu'il est ēmis en radiotēlēgraphie sur 500 kc/s

(600 m), est, en rēgle gēnērale, immēdiatement prēcēdē du signal d'alarme tel que ce

dernier est dēfini sous chiffre 593.

553 (2) Lorsque les circonstances le permettent, l'ēmission de l'appel est sēparēe

de la fin du signal d'alarme par un silence de deux minūtes.

554 (3) L'appel de dētresse comprend:
le signal de dētresse transmis trois fois,

le mot DE, et

l'indicatif d'appel de la station mobile en dētresse, transmis trois fois.

555 (4) Cet appel a prioritē absolue sur les autres transmissions. Toutes les

stations qui l'entendent doivent cesser immēdiatement toute transmission susceptible

de troubler le trafic de dētresse et ēcouter sur l'onde d'ēmission de l'appel de dētresse.

Cet appel ne doit pas ētre adressē ā une station dēterminēeet ne donnepas lieu ā l'accusē

de rēception.

E. Message de dētresse.

556 § 6. (1) L'appelde dētresse doit ētre suivi aussitot que possible du message
de

dētresse. Ce message comprend l'appel de dētresse, suivi du nom du navire, de l'aēronef

ou du vēhicule en dētresse, des indications relatives ā la position de celui-ci, ā la nature

de la dētresse et ā la nature du secours demandēe et, ēventuellement, de tout autre

renseignement qui pourrait faciliter ce secours.

557 (2) Lorsque, dans son message de dētresse, un aēronef ne peut signaler sa

position, il s'efforce, aprēs la transmission du message incomplet, d'ēmettre son indicatif

d'appel suffisament longtemps pour permettre aux stations radiogoniomētriques de

dēterminer sa position.

558 § 7. (1) En rēgle gēnērale, un navire ou un aēronef āla mer signale sa position

en latitude et longitude (Greenwich), en emploant des chiffres pour les degrēs et les

minūtes, accompagnēs de l'un des mots NORTH ou SOUTH et de l'un des mots EAST

ou WEST; un point sēpare les degrēs des minūtes. Ēventuellement, le relēvement vrai et

la distance en milles marins par rapport ā un point gēographique connu peuvent ētre

donnēs.

559 (2) Un navire muni d'appareils radiotēlēgraphiques, aprēs avoir transmis ce

message de dētresse, transmet, dans la mesure du possible, l'indicatif d'appel du navire

pendant un dēlai suffisamment long pour permettre aux stations terrestres et de navire

munies de radiogoniomētres de dēterminer sa position.

560 (3) En rēgle gēnērale, un aēronef en vol au-dessus de la terre signale sa

position par le nom de la localitē la plus proche, sa distance approximative par rapport

ā celle-ci, accompagnēe, selon le cas, de l'un des mots NORTH, SOUTH, EAST ou WEST

ou, ēventuellement, des mots indiquant les directions intermēdiaires.

561 §B. L'appel et le message de dētresse ne sont ēmis que sur ordre du commandant

ou de la personne responsable du navire, de l'aēronef ou de tout autre vēhicule portant

la station mobile.

562 § 9. (1) Le message de dētresse doit ētre rēpētē, par intervalles, jusqu'ā ce qu'une

reponse soit refue et, notamment, pendant les pēriodes de silence prevuts sous chiffre 492.

563 (2) Le signal d'alarme peut ēgalement ētre rēpētē, si nēcessaire.

564 (3) Les intervalles doivent, toutefois, ētre suffisamment longs pour que les

stations qui se prēparent ā repondre aient le temps de mettre leurs appareils ēmetteurs

en marche.

565 (4) Dans le cas oū la station de bord en detresse ne regoit pas de reponse ā un

message de detresse transmis sur l'onde de 500 kc/s (600 m), le message peut ētre rēpētē

sur toute autre onde disponible, ā l'aide de laquelle l'attention pourrait ētre attirēe.

566 § 10. De plus, une station mobile qui apprend qu'une autre station mobile est en

detresse peut transmettre le message de detresse dans l'un des cas suivants:

567 a) la station en detresse n'est pas ā mēme de la transmettre elle-mēme;

568 b) le commandant (ou son remplacant) du navire, aēronef ou autre vēhicule

portant la station intervenante juge que d'autres secours sont nēces-

saires.

569 § 11. (1) Les stations du service mobile qui rec,oivent un message de detresse

station mobile se trouvant, sans doute possibie, dans leur voisinage doivent en accuser

rēception immēdiatement (voir sous chiffres 587, 588 et 589). Si l'appel de detresse n'a

pas ēte prēcēdē du signal d'alarme automatique, ces stations peuvent transmettre ce

signal d'alarme automatique avec l'autorisation de l'autoritē responsable de la station

(pour les stations mobiles voir sous chiffre 276), en prenant soin de ne pas troubļer la

transmission de l'accusē de rēception dudit message effectue par d'autres stations.

570 (2) Les stations du service mobile qui un message de detresse

d'une station mobile qui, sans doute possibie, n'est pas dans leur voisinage doivent

laisser s'ēcouler un court laps de temps avant d'en accuser rēception, afin de permettre

ā des stations plus proches de la station mobile en dētresse de repondre et d'accuser

rēception sans brouillagel ).

F. Trafic de dētresse.

571 § 12. Le trafic de dētresse comprend tous les messages relatifs au secours immēdiat

nēcessaire ā la station mobile en dētresse.

572 § 13. Tout radiotēlēgramme d'un trafic de dētresse doit comprendre le signal de

dētresse prēcēdant l'appel et rēpētē au dēbut du prēambure.

573 § 14. La direction du trafic de dētresse appartient āla station mobile en dētresse

ou ā la station mobile qui, par application des dispositions sous chiffre 567, a ēmis l'appel

de dētresse. Ces stations peuvent cēder la direction du trafic de dētresse ā une autre

station.

574 § 15. (1) Lorsqu'elle le juge indispensable, toute station du service mobile ā

pioximitē du navire, de l'aeronef ou du vēhicule en dētresse peut imposer silence soit ā

toutes les stations du service mobile dans la zone, soit ā une station qui troublerait le

trafic de dētresse. Dans les deux cas il est fait usage de l'abrēviation rēglementaire

(QRT) tuivie du mot DETRESSE; suivant le cas, les indications sont adressēes ~ā

tous" ou seulement ā une station. L'emploi de l'abrēviation QRT doit ētre rēservē,

autant que possibie, au navire en dētresse et ā la station qui exerce la direction du

trafic de dētresse.

575 (2) Lorsque la station en dētresse veut imposer silence, elle emploi la procē-
dure qui vient d'ētre indiquēe, en substituant le signal de dētresse •

au mot DĒTRESSE.

576 § 16. (1) Toute station qui entend un appel de dētresse doit se conformer aux

prescriptions sous chiffre 555.

577 i) Les dispositions du § 11 s'appliquent ēgalement ā toute station travaillant dans les bandes

du service mobile.

578 (2) Toute station du service mobile qui a connaissance d un trafīc de detresse

doit suivre ce trafic, mēme si elle n'y participe pas.

579 (3) Pendant toute la duree d'un trafic de detresse, il est interdit ā toutes les

stations qui ont connaissance de ce trafic et qui n'y participent pas:

580 a) d'employer l'onde de detresse [5OO kc/s (600 m)] ou l'onde sur laquelle

a lieu le trafic de detresse;

581 b) d'employer des ondes du type B.

582 (4) Une station du service mobile qui, tout en suivant un trafic de detresse

dont elle a connaissance, est capable de continuer son service normai, peut le faire,

lorsque le trafic de dētresse est bien ētabli, dans les conditions suivantes:

583 a) l'emploi des ondes indiquēes sous chiffres 579 ā 581 est interdit;

584 b) l'emploi des ondes du type AI, ā l'exception de celles qui pourraient

troubler le trafic de dētresse, lui est permis;

585 c) l'emploi des ondes des types A2 ou A3 ne lui est permis que dans la ou

les bandes affectees au service mobile et qui ne comprennent pas de

frēquence utilisēe pour le trafic de detresse [la bande autour de 500 kc/s

(600 m) s'ētend de 385 ā 550 kc/s (779 ā 545 m)].

586 § 17. Lorsque l'observation du silence n'est plus nēcessaire ou que le trafic de

detresse est terminē, la station qui a eu la direction de ce trafic transmet sur l'onde de

detresse et, s'il y a lieu, sur l'onde utilisēe pour ce trafic de detresse, un message adressē

„a tous" indiquant que le trafic de dētresse est terminē. Ce message affecte la formē

suivante:

le signal de dētresse,

l'appel ā tous CQ (trois fois),

le mot DE,
l'indicatif d'appel de la station qui transmet le message (une fois),

l'heure de dēpot du message,

le nomet l'indicatif d'appel de la station mobile qui ētait en dētresse,

l'abrēviation „QUM".

G. Accusē de rēception d'un message de dētresse.

587 § 18. L'accusē de rēception d'un message de dētresse est donnē sous la formē

suivante:

l'indicatif d'appel de la station mobile en dētresse (trois fois),

le mot DE,
l'indicatif d'appel de la station qui accuse rēception (trois fois),

le groupe RRR,
le signal de dētresse.

588 § 19. (1) Toute station mobile qui donne l'accusē de rēception a un message de

dētresse doit, sur ordre du commandant ou de son remplacant, faire connaitre, aussitot

que possible, les renseignements ci-dessous dans l'ordre indiquē:

son nom,

sa position dans la formē indiquēe sous chiffres 558, 559 et 560,

la vitesse maximum avec laquelle elle se dirige vers le navire (aēronef ou

outre vēhicule) en dētresse.

589 (2) Avant d'ēmettre ce message, la station doit s'assurer qu'elle ne brouille

pas les ēmissions d'autres stations mieux placēes pour apporter un secours immēdiat

ā la station en dētresse.

H. Rēpētition d'un appel ou d'un message de dētresse.

590 § 20. (1) Toute station du service mobile, qui n'est pas ā mēme de fournir du

secours et qui a entendu un message de dētresse auquel il n'a pas ētē donne immēdiate-

ment d'accusē de rēception, doit prendre toutes les dispositions possibles pour attirer

l'attention des stations du service mobile qui sont en situation de fournir du secours,

ļ59~r"""'"""(2) Dans ce but, avec l'autorisation de l'autoritē responsable de la station,.

l'appel de dētresse ou le message de dētresse peut ētre rēpētē. Cette rēpetition est, en

gēnēral, prēcēdēe de l'ēmission du signal d'alarme automatique, tel que ce dernier est

dēfini au § 21. Un intervalle de temps suffisant est mēnagē entre l'ēmission du signal
d'alarme autcmatique et la rēpētition de l'appel (ou du message) de dētresse pour que

les stations mobiles dont l'ēcoute n'est pas permanente et qui se trouvent alertēes par

Ie fonctionnement de leur appareil d'alarme automatique aient le temps de se porter
ā l'ēcoute. La rēpētition de l'appel (ou du message) de dētresse est faite ā pleine puissance r

soit sur l'onde de dētresse, soit sur une des ondes qui peuvent ētre emplovēes en cas de

dētresse (voir sous chiffres 546, 547 et 548); en mēme temps, toutes les dispositions
nēcessaires sont prises pour aviser les autoritēs qui peuvent intervenir utilement.

592 (3) Une station qui rēpēte un appel de dētresse ou un message de dētresse

le fait suivre du mot DE et de son propre indicatif d'appel transmis 3 fois.

1. Signal d'alarme automatique.

593 § 21. (1) Le signal d'alarme se ccmpose d'une sērie de douze traits transmis eiv

une minūte, la durēe de chaque trait ētant de quatre secondes et la durēe de l'intervalle

entre deux traits de une seconde. II peut ētre ēmis āla main ou par un appareil autc-

matique. Toute station de navire travaillant dans la bande de 365 ā 515 kc/s (822 ā 583 m>

qui ne dispose pas d'un appareil autcmatique pour l'ēmission du signal d'alarme auto-

matique doit ētre pouivue en permanence d'une pendule indiquant nettement la seconde

et de prēfērence munie d'une aiguille trotteuse faisant un tour par minūte. Cette pendule
doit ētre placēe en un point suffisamment visible de la table de manipulation pour que

l'opērateur puisse, en la suivant du regard, donner sans difficultē aux diffērents signaux
ēlēmentaires du signal d'alarme leur durēe correcte.

554 (2) Ce sigral spēcial a pour seul but de faire fonctionner les appareils auto-

matiques dcrnant l'alaime. 11 doit ētre cmployē uniquement soit pour annoncer qu'un
appel ou message de dētresse va suivre, soit pour annoncer une ēmission d'avis urgent
de cvclone; dans ce dernier cas, il ne peut ētre emplovē que par les stations cotiēres

dument autorisēes par leur gouvernement.

595 (3) Dans lts cas de dētresse, I'emploi du signal d'alarme est indiquē sous-

chiffre 552; dans le cas d'avis urgent de cvclone, l'ēmission de cet avis ne doit commencer

que deux minūtes aprēs la fin du signal d'alarme.

596 (4) Les appareils automatiques destinēs ā la rēception du signal d'alarme

doivent satisfaire aux conditions suivantes:

597 lo rēpondre au signal d'alarme, mēme lorsque de nombreux postes
travaillent, et aussi quand il y adu brouillage atmosphērique;

598 2o n'ētre pas mis en action par des ~atmosphēriques" ou par des signaux
puissants autres que le signal d'alarme;

599 30 possēder une sensibilitē ēgale ā celle d'un rēceptetir dētecteur-cristal

reliē ā la mēme antenne;
6CO 4° avertir quand son fonctionnement cesse d'ētre normai.

601 ' (5) Avant qu'un rēcepteur autcmatique d'alarme soit approuvē pour
des navires, radministration dent ils relēvent doit s'ētre assurēe, par des expēriences
pratiques faites dans des sonditions de brouillage convenables', que l'appareil satisfait
aux preseriptions du prēsent Reglement.
602 (6) L'adcption du type de signal d'alarme mentionnē sous chiffre 593

n'empēche pas une administration d'autoriser I'emploi d'un appareil automatique qui

rēpendrait aux conditions fixēes ci-dessus et qui serait actionnē par le signal de dētresse
■ ■ ■ ■■■« HM W ■ ■ ■

(Turpmāk Vēl.)

Valdības Vēstnesis 251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembri
4



Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.

Izglītības ministris J. A u š ka p s.

Skolu departamenta direktors A. Č u i b e.

Izglītības ministrija slēdz turpmāk nosauktos kursus un studijas un anulē to

atvēršanai izsniegtās atļaujas un statūtu apstiprinājumus.

Akcīzes nodokļa atmaksa par eksportētiem liķieriem.
Finansu ministra 71. rīkojums.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma 184. p., nosaku:

1) Par eksportētos liķieros iestrādāto spirtu, kas saņemts liķieru fabrikās no valsts

spirta monopola š. g.
10. oktobrī un pēc tam, atmaksājams akcizes nodoklis Ls 6,50

(Akcizes nolik. II piel. IV nod. noteikumi par akcizes nodokļa lielumu no spirta) un

papildu akcize pie šī nodokļa (Likuma par sevišķu līdzekļu sagādāšanu valsts aizsar-

dzībai 1. p. 1. pkt. g) Ls 2,—, kopā Ls 8,50 par litru alkohola.

Piezīme. Par spirtu, kas saņemts liķieru fabrikās līdz š. g. 10. oktobrim, liķieru

eksporta gadijumā atmaksājami tikai Ls 6,50 akcizes nodokļa par litru

alkohola.

2) Par liķieriem, kas eksportēti pēc š. g. 10. oktobra, atmaksājams papildu akcizes

resp. bandroļu'nodoklis Ls 1,68 (Fin. min. 1933. g. 30. jūnija rīkojums par papildu
akcizes nodokļa lielumu no liķieriem, ~Vald. Vēstn." 1933. g. 142. num.) un papildu

akcize pie šīs akcizes Ls 0,84 (Likuma par sevišķu līdzekļu sagādāšanu valsts aiz-

sardzībai 1. p. 1. pkt. h) kopā Ls 2,52 par litru dzēriena.

Piezīme. Par liķieriem, kas izvesti uz ārzemēm līdz š. g. 10. oktobrim, at-

maksājams tikai Ls 1,68 papildu akcizes nodokļa par litru dzēriena.

Ar šo atcelts finansu ministra 1933. g. 30. jūnija rīkojums par akcizes no-

dokļa atmaksu par liķieriem („Vald. Vēstn." 1933. g. 142. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

1939. g. ražas linu stiebriņu un neapstrādātu pakulu
uzpirkšanas cenas.

Finansu ministra 72. rīkojums.

(Izdots uz Likuma par linu un kaņepāju monopolu Lik. kr. 1936. g. 82. num. un

Ministru kabineta 1939. g. 2. marta lēmuma pamata.)

1. Linu pirmējās apstrādāšanas uzņēmumi no 1939. g. 6. novembra līdz

1940. g. 15. septembrim, iesk., maksās ražotājiem šādas cenas:

a) par mērcētiem linu stiebriņiem un neapstrādātām pakulām, kurus pār-

strādājot iegūs:

Piezīme. Linu šķiedru iznākumu un šķirnes nosaka, izstrādājot vidēju paraugu,

ne mazāku par 2 kg, ņemtu no uzņēmumā pievestās linu stiebriņu vai pakulu

partijas.
b) par labiem, nebojātiem, nemērcētiem linu stiebriņiem, pie mitruma

satura 14 līdz 16%, nezāļu satura ne vairāk par 1%, resnuma 1—1,5 mm:

Par zemākas kvalitātes nemērcētiem linu stiebriņiem var izdarīt attiecīgus at-

vilkumus no augšminētās cenas.

2. Uzņēmumi var pirkt mērcētus linu stiebriņus un neapstrādātas pakulas arī
bez paraugu izstrādāšanas, maksājot ražotājiem šinī' rīkojumā noteiktās cenas.

3. Finansu ministrijas 1939. g. 29. marta rīkojumā L. I—B6 („Vald. Vēstn."

s. g. 75. num.) paredzētā linu un kaņepāju šķiedru uzpirkšanas kārtība attiecas arī
uz linu stiebriņu un neapstrādātu pakulu uzpirkšanu.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma pārvaldn. R. Lože.

Par mērcētiem linu stiebriņiem un neapstrādātām pakulām, kurus pār-

strādājot iegūs:

Par labiem, nebojātiem, nemērcētiem linu stiebriņiem, pie mitruma

satura 14 līdz 16�, nezāļu satura ne vairāk par 1�, resnuma 1—1,5 mm:

1939. g. ražas kaņepāju stiebriņu un neapstrādātu pakulu

uzpirkšanas cenas.

Finansu ministra 73. rīkojums.

L Linu pirmējās apstrādāšanas uzņēmumi no 1939. g. 6. novembra līdz 1940. g.
15. septembrim, īesk., maksās ražotājiem šādas cenas par mērcētiem kaņepāju stieb-

riņiem un neapstrādātām pakulām, kurus pārstrādājot iegūs:

Piezīme. Kaņepāju šķiedru iznākumu un šķirnes nosaka, izstrādājot vidēju pa-

raugu, ne mazāku par 2 kg, ņemtu no uzņēmumā pievestās kaņepāju stiebriņu

vai pakulu partijas.

2. Uzņēmumi var pirkt mērcētus kaņepāju stiebriņus un neapstrādātas pakulas

ari bez paraugu izstrādāšanas, maksājot ražotājiem šinī rīkojumā noteiktās cenas.

3. Finansu ministrijas 1939.
g.

29. marta rīkojumā L. I—B61 —86 (~Vald. Vēstn."

š.
g. 75. nutn.) paredzētā linu un kaņepāju šķiedru uzpiikšanas kārtība attiecas arī uz

kaņepāju stiebriņu un neapstrādātu pakulu uzpirkšanu.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma pārvaldn. R. Lože.

Linu pirmējās apstrādāšanas uzņēmumi no 1939. g. 6. novembra līdz 1940. g.
15. septembrim, iesk., maksās ražotājiem šādas cenas par mērcētiem kaņepāju stieb-

riņiem un neapstrādātām pakulām, kurus pārstrādājot iegūs:

1939. g. ražas kaņepāju pakulu uzpirkšanas cenas.

Finansu ministra 74. rīkojums.

1. Par 1939. g. ražas kaņepāju pakulām, ko ražotāji nodos Linu un kaņepāju

monopola uzņēmumam no 1939. g. 6. novembra līdz 1940. g. 15. septembrim, iesk.,

monopola uzņēmums maksās šādas cenas:

Ls 1,10 par 1 kg 1. šķirnes

„1- „
1

„
2.

„

~
0,80

„
1

„
3.

„

2. Finansu ministrijas 1939. g. 29. marta rīkojumā L. I—B61 —86 (~Vald. Vēstn."

š. g. 75. num.) paredzētā linu un kaņepāju šķiedru uzpirkšanas kārtība attiecas arī uz

kaņepāju pakulu uzpirkšanu.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Finansu mihistrrs J. Kaminskis.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Linu un kaņepāju monopola uzņēmuma pārvaldn. R. Lože.

Noteikumi par ārvalstu karogu,

ģerboņu un citu emblēmu lietošanu.

(Izdoti uz Likuma par kārtību un sa-

biedrisku drošību valstī 3. panta 1. punkta

i burta pamata.)

1. Noliegts izlikt vai izkārt publikai

redzamās vietās ārvalstu karogus, ģer-

boņus un citas emblēmas.

Šis noliegums neattiecas uz ārvalstu

sūtniecībām un konsulātiem.

2. Ārvalstu karogus, ģerboņus un citas

emblēmas var izlikt vai izkārt tikai ar

katrreizēju lekšlietu ministrijas atļauju

vai rīkojumu.

3. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-

nīgās personas sodāmas administrativā

kārtā ar naudas sodu līdz 1000 latu vai

arestu līdz 3 mēnešiem, vai abiem šiem

sodiem kopā.

4. lepriekšējā (3.) pantā minētos sodus

uzlikt pilnvaroju prefektus, apriņķu

priekšniekus un Dzelzsceļu policijas

priekšnieku.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

lekšlietu miriistris K. Veitmanis.

Tirdzniecības un rūpniecības

ministra 4. rīkojums.

(Izdot?, pamatojoties uz Likuma par Saim-

nieciskās racionalizācijas institūtu 9. p.)

Darba ratu asu standarti.
1. Saimnieciskās racionalizācijas insti-

tūta izdotie darba ratu asu standarti

(RIS 16, 1.—4. lapa) ir saistoši no 1940. g.

1. janvāra. No šī laika sākot atļauts rūp-

niecības un tirdzniecības uzņēmumiem ra-

žot, turēt krājumā un piedāvāt pircējiem

tikai tādas darba ratu asis, kas atbilst

minētiem standartiem.

2. Standartiem neatbilstošas darba ratu

asis atļauts izgatavot tikai uz katrreizēja

pasūtijuma pamata.

3. Standartiem neatbilstošās darba ratu

asis, kas izgatavotas pirms 1940. g'. 1. jan- '

vara, atļauts pārdot tirdzniecības un rūp-

niecības uzņēmumiem krājumu likvidē-

šanai līdz 1940. g. 31. decembrim.

4. Standartos minētās ražotāju zīmes

jāpieteic Tirdzniecības un rūpniecības de-

partamentā.

Rīgā, 1939. g. 2. novembri.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembri Valdības Vēstnesis 5

Slēgto kursu un studiju nosaukums. Anulētas atļaujas un statūtu apstiprinājumi.

1. Fannijas'U šk e s rokdarbu kursi Rīgā

2. Liepājas „0 r t" biedrības šūšanas

kursi Liepājā

3. Dr Gustava Sodovska vācu valo-

das kursi Rīgā

4. Autovadītāju kursi „A m a t s" Rīga

1926. gadā apstiprinātie statūti, programa

un iekšējie noteikumi R-822.

1936. gadā apstiprinātie statūti un progra-

ma R-3697.

1928. g. 5. decembrī apstiprinātie -statūti

un iekšējie noteikumi R-1895.

1934.g. 16. maijā apstiprinātie statūti R-916.

Gar š ķ i e d r a s P a kuļas

Iznākuma R ZK SPK PK K W
Kopšķiedru

iznākuma

procenti

Šķirnes

procenti I 11 III IV

Cena santimos par kg Cena santimos par kg

25 29 26 22 18 14 11 30 9 16 13 7

24 28 25 21 17 14 11 29 8 15 12 7

23 27 24 20 17 13 10 28
'

7 15 12 6

22 26 23 19 16 13 10 27 7 14 11 6

21 25 22 18 15 12 9 26 6 14 11 6

20 23 20 17 14 11 9 25 6 13 11 6

19 22 19 17 14 11 8 24 5 13 10 5

18 21 18 16 13 10 8 23 4 12 10 5

17 20 17 15 12 10 8 22 4 12 9 5

16 19 16 14 12 9 ' 7 21 3 11 9 5

15 18 15 13 11 9 7 20 2 10 8 4

14 16 14 12 10 8 6 19 2 10 8 4

13 15 13 11 9 7 6 18 1 9 8 4

12 14 12 10 9 7 5 17 1 9 7 4

11 13 11 10 8 6 5 16 0 8 7 4

10 12 10 9 7 6 4 15 9 8 6 3

Grupa
Izmantojamais garums

cm

Cena sant. par

1 kg

1.
. .

.

2.
.

.

3.
.

.

pāri 8

70—8

60—7
■14—1

2—1

0—1

16

14

12

Gar š ķ i e d r a 5 P aku ! a s

Iznākuma
Š 1( i r n e s

Kopšķiedru
iznākuma

procenti

Šķirnii s

procenti I II iii ' IV V i 11 iii

Cena santimos par kg Cena santimos par kg

20 26 22 20 18 . 16 20 13 11 7

19 25 21 19 17 15 19 12 10 7

18 23 20 18 16 14 18 12 10 6

17 22 19 17 15 14 17 11 9 6

16 21 18 16 14 13 16 10 9 6

15 19 16 15 13 12 15 10 8 5

14 18 15 14 13 11 14 9 8 5

13 17 14 13 12 10 13 8 7 5

12 16 13 12 11 10 12 8 7 4

11 14 12 11 10 9 11 7 6 4

10 13 11 10 9 8 10 6 5 3

9 12 10 9 8 7 9 6 5 3

8 10 9 8 7 6 8 5 4 3

7 9 8 7 6 6 7 5 4 2

6 8 7 6 5 5 6 4 3 2

5 6 5 5 4 4 5 3 3 2



Tirdzniecības un rūpniecības
ministra 5. rīkojums.

(Izdots, pamatojoties uz Likuma par Saim-

nieciskās racionalizācijas institūtu 9. p.)

Lāpstu un lāpstu Kātu standarti.

1. Saimnieciskās racionalizācijas insti-

tūta izdotie standarti:

1) Zemes, grāvju un

drenu lāpstas .
. . RIS 54, 1 .—6. lapa

2) Dārza lāpstas . . .
RIS 55, 1.—2.

„

3) Tīrāmās lāpstas . . RIS 56, 1.
~

4) Beramās un grāb-

jamās lāpstas .
.

.
RIS 57, 1.—4.

~

5) Amatnieku lāpstas . RIS 58, 1. ~

6) Lāpstu kāti un rok-

turi RIS 60, 1.

ir saistoši no 1940. g. 1. janvāra. No šī

laika sākot atļauts rūpniecības, amatnie-

cības un tirdzniecības uzņēmumiem iz-

gatavot, turēt krājumā un pārdot tikai

tādas lāpstas un lāpstu kātus, kas atbilst

minētajiem standartiem.

2. Standartiem neatbilstošās lāpstas un

lāpstu kātus atļauts pārdot krājumu lik-

vidēšanai līdz 1940. g. 1. jūlijam.
3. Lāpstu apzīmēšanai lietotās ražotāju

zīmes jāpieteic Tirdzniecības un rūpnie-

cības departamentā.

Rīgā, 1939. g. 2. novembrī.

Tirdzn. un rūpn. ministris j. Blumbergs.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministra 6. rīkojums.

(Izdots, pamatojoties uz Likuma par Saim-

nieciskās racionalizācijas institūtu 9. p.)

Dzīuoiamo ēku logu un iekšdurvu

standarti.
1. Saimnieciskās racionalizācijas insti-

tūta izdotie standarti ietērplogiem (RIS 40,

1.—3. lapa), gropētiem logiem (RIS 41,

1.—3. lapa), dubultgropētiem logiem (RIS
42, 1.—3. lapa) un iekšdurvīm (RIS 43,
1. lapa) ir saistoši no ?. g. 1. decembra.

No šī laika sākot atļauts rūpniecības,

amatniecības un tirdzniecības uzņēmumiem
ražot bez īpaša pasūtijuma, turēt krājumā
un piedāvāt pircējiem tikai tādus dzīvo-

jamo ēku logus un iekšdurvis, kas atbilst

minētiem standartiem.

2. Dzīvojamo ēku logus un iekšdurvis,

kas neatbilst 1. pantā minētiem standar-

tiem, atļauts izgatavot tikai uz katrreizēja

pasūtijuma pamata.
3. Pēc standartiem izgatavotie logi un

iekšdurvis jāapzimē ar standartu un ra-

žotāju zīmēm. Ražotāju zīmes jāreģistrē
Tirdzniecības un rūpniecībasdepartamentā.

Rīgā, 1939. g. 2. novembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministra 7. rīkojums.

(Izdots, pamatojoties uz Likuma par Saim-

nieciskās racionalizācijas institūtu 9. p.)

Saku un vilkšnu standarti.
1. Saimnieciskās racionalizācijas insti-

tūta izdotie saku un vilkšņu standarti

(RIS 20, 1.—4. lapa un RIS 21, 1. lapa)
ir saistoši no 1940. g. 1. janvāra. No šī

laika sākot atļauts rūpniecības, tirdznie-

cības un amatniecības uzņēmumiem ražot,

turēt krājumā un pārdot pircējiem tikai

tādas sakas un vilkšņus, kas atbilst

minētiem standartiem.

2. Standartiem neatbilstošas sakas un

vilkšņus atļauts izgatavot tikai uz kattrrei-

zēja pasūtijuma pamata.
3. Standartiem neatbilstošas sakas un

vilkšņus, kas izgatavoti pirms 1940. g.

1. janvāra atļauts rūpniecības, amatnie-

cības un tirdzniecības uzņēmumiem pārdot

krājumu likvidēšanas nolūkā līdz 1940. g.

1. jūlijam.
4. Standartos paredzētās saku un vilk-

šņu apzīmēšanai lietojamās ražotāju zīmes

jāpieteic Tirdzniecības un rūpniecības

departamentā.

Rīgā, 1939. g. 2. novembrī.

Tirdzn. un rūpn. ministris J. Blumbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1939.g. 28. oktobri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Tarifa 75. lapp., Kanāda, a) līdzšinējo ceļu ~via London" atvietot ar ceļu

~via Roma",

b) līdzšinējo maksas tabeli atvietot ar šādu jaunu tabeli:

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagatavošanas maksa (Report charge) ir Ls 22, .
Šie grozijumi spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1939. g. 26. oktobrī. Pasta un telegrāfa direktors 0. Matisons.

Ekspluat. pārvaldes priekšnieks K. Putenis.

Maksa par vienkāršu sarunu:

515. RĪKOJUMS.

1939. g. 2. novembrī.

Par sūtījumu piegādes tarifa grozīšanu Rīgā.

1937. g.
112. rīkojuma (izsludināts ~Vald. Vēstn." 1937. g. 65. num. un ~Dzelzsc.

Vēstn." 12. num., grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī ievietots Dzelzs-

ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā) A nodalijuma I pantu grozīt šādi:

1) 2. punkta a un b burtus, izņemot piezīmes, atvietot ar šada satura jauniem:

„a) par piegādi 1., 2. vai 3. rajonos:

J I I «■> ■

b) Uz preču īpašnieka vēlēšanos, kas pieteicama Rīgas pas., Rīgas tirgus, Rīgas

preču, Torņakalna un Zemitānu staciju priekšniekiem vai transporta kantora pārzinim,

sūtijumus piegādā arī ārpus minētiem rajoniem un par piegādi maksu ņem pēc vie-

nošanās, bet ne mazāk par 3. rajona likmēm."

2) 2. piezīmē maksu par klavieru piegādi ~Ls 5,—" atvietot ar „Ls 10,—".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 6. novembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

F.kspluat. direktors J. Stakle.

2. punkta a un b burtus, izņemot piezīmes, atvietot ar šāda satura jauniem:

a) par piegādi 1., 2. vai 3. rajonos:

518. RĪKOJUMS.

Par grozījumiem un papildinājumiem tarifā

pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai valsts

dzelzsceļu autobusos un Valsts dzelzsceļu

pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 3. novembrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs

I. Tarifu pasažieru un sīksaiņu pārva-

dāšanai ar valsts dzelzsceļu autobusiem,

kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937.

gada 223. numurā, grozīts un papildināts

ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdots

Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,

grozīt un papildināt šādi:

1) II nodalijuma 3. § 6. punkta ceturtā

rindiņā pēc vārdiem «mēnešu biļetes"

strīpot komatu un vārdus „kas iegūtas par

pilnu tarifā noteiktu maksu vai kas izdotas

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un bēr-

niem vecumā no 5—12 gadiem par bērna

biļetei noteiktu maksu," un pēc vārdiem

„derīgas bez piemaksas" strīpot vārdus

„visas pārējās 2. klases dzelzsceļu mēnešu

biļetes, kas iegūtas par bērniem noteiktu

maksu, un":

2) tā paša nodalijuma 4. § 1. punkta

otrās rindkopas c burtu izteikt šādā jaunā

redakcijā: „c) aktivā kara dienesta virs-

niekiem, atvaļinātiem virsniekiem, atvaļi-

nātiem kara ierēdņiem un virsdienesta ka-

ravīriem, kā karavīra, tā civiltērpa, tāpat

arī atvaļinājumos braucošiem obligatoriskā

dienesta karavīriem un kadetiem;";

3) turpat trešā rindkopā pēc vārdiem

„aktivā kara dienesta virsniekiem" likt

komatu un pēc tā ievietot: «atvaļinātiem

virsniekiem, atvaļinātiem kara ierēdņiem",

bet pēc vārdiem «obligatoriskā dienesta

karavīriem" ierakstīt vārdus „un kade-

tiem".

11. Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagā-

žas un ekspressūtijumu tarifu, kas izsludi-

nāts «Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. nu-

murā, grozīts un papildināts ar vēlākiem

rīkojumiem un arī izdots Dzelzsceļu virs-

valdes atsevišķā izdevumā, grozīt un pa-

pildināt šādi: 7. § 1. punkta b burta pirmā

rindkopā pēc vārdiem «atvaļināti virsnieki"

iespraust vārdus «un kara ierēdņi", nākošā

rindkopā vārdus: «jābūt virsnieku ietērpā

un" atvietot ar vārdiem «un kara ierēd-

ņiem", bet vārdus «virsnieku ietērpu"

ar vārdiem «karavīru ietērpu."

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 6. novembri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Rīkojums par dārgmetālu,
dārgakmeņu un to izstrādājumu

tirdzniecību.

(Izdots, pamatojoties uz finansu ministra

Rīkojumu par cenu inspektora pilnvaro-

šanu pārraudzīt dārgmetālu, dārgakmeņu

un to izstrādājumu krājumus un tirdznie-

cību. „Vald. Vēstn." 1939. g. 231. num.)

1. Visiem uzņēmumiem un personām,

kas tirgojas ar dārgmetāliem, dārgakme-

ņiem un to izstrādājumiem, vai tos pār-

strādā, atļauts tirgoties vienīgi uz cenu

inspektora atļaujas pamata.

2. 1. p. minētiem uzņēmumiem un per-

sonām aizdiegts pārdot bez sevišķām cenu

inspektora atļaujām zeltu, platinu, tīr-

sudralbu, zelta un platinas izstrādājumus,
dārgakmeņus un pērles jebkurā veidā un

vairumā, kā arī sudraba izstrādājumus, ja

tie pārsniedz 300 gramus sudraba svara uz

katru pircēju.

3. Pārdot dārgmetālus un to sakausē-

jumus ārstniecības vajadzībām atļauts prei

ārstu receptēm, kas izrakstītas uz Tautas

labklājības ministrijas Veselības departa-

menta speciāli šim nolūkam izdotām veid-

lapām.

4. 1. p. minētiem uzņēmumiem savā

starpā atļauts pirkt un pārdot sudraba iz-

strādājumus bez katrreizējas cenu inspek-

tora atļaujas.

5. Lombardu ūtrupēs nosolīto dārg-

metālu, dārgakmeņu un to izstrādājumu

saņemšanai vajadzīga sevišķa cenu inspek-
tora atļauja; 1. p. minēto uzņēmumu īpaš-
nieki šādas atļaujas var saņemt arī uz

neierobežotu laiku.

6. Visiem 1. pantā minētiem uzņēmu-
mliem jāiekārto 1) preču krājumu grāmata

un 2) labošanā vai izstrādāšanā pieņemto

priekšmetu grāmata.

• Grāmatām jābūt caurauklotām, un tās

apstiprina Rīgas uzņēmumiem Cenu in-

spekcija, provinces uzņēmumiem vie-

tējā policijas iecirkņa priekšnieks.

7. Preču krājumu grāmatā katrai preču

grupai jāiekārto atsevišķs rēķins.

Debeta pusē jāieraksta saskaņā ar cenu

inspektora rīkojumu sastādītā preču krā-

juma saraksta Nr., gabalu skaits un svars.

Tāpat debeta pusē jāieraksta visi preču

papildinājumi, uzrādot, no kā prece pirkta,
gabalu skaits, svars un iepirkšanas cena.'

Kredita pusē jāieraksta pārdošanas da-

tums, pārdotās preces gabalu skaits vai

svars, pārdošanas cena, pircēja vārds, uz-

vārds un adrese pēc pases. Ja prece pār-

dota pret cenu inspektora atļauju, kredita

pusē jāieraksta arī cenu inspektora atļaujas
datums un numurs. Cenu inspektora at-

ļaujas jāuzglabā kā attaisnojošs doku-

ments. Ja prece nodota pārstrādāšanai,
kredita pusē jāieraksta, kad un kam tā no-

dota pārstrādāt.

8. Labošanā vai izstrādāšanā pieņemto

priekšmetu grāmatas debeta pusē jāierak-

sta numurs pēc kārtas, datums, labošanai

vai izstrādāšanai nodotā priekšmeta no-

saukums, 'dārgmetāla svars, īpašnieka

vārds, uzvārds un adrese. Grāmatas kre-

dita pusē saņēmējam jāparakstās par

'priekšmetu saņemšanu.

9. Visas 7. un 8. pantos minētās ziņas

grāmatās jāieraksta darijumu noslēgšanas

dienā.

10. Tirdzniecībā ar pārējām precēm, kas

nav minētas 2. un 3. pantos, pārdevējam

stingri jāseko, lai pircējam pārdodamie

daudzumi 'nepārsniegtu normālus apmērus.

11. Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu iii

pārraudzību („Vaid. Vēstn." 1939. gada

199. num.) paredzētais sods.

12. Šis rīkojums atvieto 1939. g. 11. ok-

tobra rīkojumu par dārgmetālu, dārg-

akmeņu un to izstrādājumu krājumu no-

teikšanu un tirdzniecību („Vald. Vēstn."

1939. g. 231. num.).

Rīkojums stājas spēkā izsludina

ša n a s dienā.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2392. lēmums.

1939. g. 1. novembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju pēc pašu

lūgumiem Rūdolfu Plismani un Kārli

Veinbergu no ~Latvijas ostu trans-

portstrādnieku arodbiedrības" val-

des locekļu amatiem un viņu vietās ie-

ceļu par valdes locekļiem Jūliju Kvietiņu

un Ernestu Garozu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2393. lēmums.

1939. g. 1. novembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju pēc paša

vēlēšanās Arturu Kalniņu no ~Rēzeknes

strādnieku arodbiedrības" revizijas

komisijas priekšsēdētāja amata un viņa

vietā ieceļu Pēteri Andžu, bet par revi-

zijas komisijas locekli Alfrēdu Ozolu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

2395. lēmums.

1939. g. 1. novembrī,saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) atbrīvoju pēc paša

vēlēšanās Edgaru Luksu un Otto Zela

no ~Cēsu-Limbažu-Siguldas strād-

nieku arodbiedrības" revizijas komi-

sijas locekļu amatiem; viņu vietās ieceļu

par revizijas komisijas locekļiem Valteri

Blūmu un Kārli Sikteri.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Jansons.

Valdības Vēstnesis 251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī
6

Par pirmām 3 min. vai to daļu Par katru turpmāko minūti vai tās daļu

CC No p'rmdienas līdz sestdienai Svētdienās No pirmdienas līdz sestdienai Svētdienas

c/3
no pīkst. no pīkst. no pīkst. no pjkst. no pīkst. no pīkst.

o 11—23 23—11 0—24 11—23 23—11 0—24

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

I 117,15 117,15 49,50 39,05 39,05

II 159,89 124,74 124,74 53,30 41,58 41,58

III 171,27 132,33 132,33 57,09 44,11 44,11

IV 182,66 139,92 139,92 60,89 46,64 46,64

Sūtijumu svars un piegādes maksas aprēķināšanas veids .
1. rajonā

Ls

2. rajonā
Ls

3. rajonā
Ls

Līdz 50 kg par katru sūtijumu 0.55 0,75 1-

Svarā no 51 200 kg maksai par 50 kg 0,55 0,75 1 —

jāpieskaita par katriem tālākiem 10 kg 0,10 0,12 0,14

Svarā no 201 500 kg maksai par 200 kg 2,05 2,55 3,10

jāpieskaita par katriem tālākiem 10 kg 0.06 0,08 0,09

Svarā no 501 1000 kg maksai par 500 kg 3,85 4,95 5,80

jāpieskaita par katriem tālākiem 10 kg 004 0,06 0,06

Svarā no 1001—5000 kg maksai par 1000 kg ....

5 85 7,95 8,80

jāpieskaita par katriem tālākiem 10 kg 0,02 0,03 0,04



Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras paziņojums.

Tirdzniecības-rūpniecības ministrija no-

rādi iusi

P ka-sakarā ar vācu tautības pilsoņu
'

repatriāciju pēdējiem piederošie

tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumi var pāriet citu personu

īpašumā vienīgi ar Tirdzniecības un

rūpniecības departamenta iepriek-

šēju atļauju,

2) ka rūpniecības uzņēmumu lik-

vidācija var notikt tikai ar Tirdz-

niecības un rūpniecības departamenta

iepriekšēju atļauju,

3) ka iepriekšēja likvidācijas atļauja

nepieciešama tiem tirdzniecības uz-

ņēmumiem, kas tirgojas ar ādām,

apaviem un citiem ādu izstrādāju-

miem, mašīnām, metāliem un metālu

izstrādājumiem, ķimikālijām, optis-

kiem un medicīniskiem instrumen-

tiem, eļļām, naftu un naftas desti-

lācijas produktiem, un

4) ka lūgumi atļaujas saņemšanai jā-

adresē Tirdzniec.-rūpniec. ministr.

Tirdzniecības un rūpniecības

departamentam, bet tie, attiecībā

uz tirdzniecības un rūpniecības uz-

ņēmumiem, jāiesniedz Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības

kamerai Rīgā, Kongresa lau-

kumā, kas tad šos lūgumus ar

savām atsauksmēm nodos departa-

mentam kā augstāk teikts.

Šai sakarā Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kamera paziņo, ka iepriekš

minētie lūgumi kamerai jāiesniedz uz

īpašām veidlapām, kas pērkamas ka-

meras saimniecības daļā, Rīgā, Amatu

ielā 4, par 20 santimiem gabalā vai arī

jāpieprasa izsūtīšanai pa pastu pret pret-

vērtību un nosūtīšanas izdevumiem past-

markās.

Nododot izpildītos lūgumus Latv. tirdzn.

un rūpniec. kamerai, vēlama uzņēmuma

ieguvēja personīga ierašanās kamerā, lai

vajadzības gadijumā varētu sniegt tūlītējus

mutiskus paskaidrojumus, izbēgtu no liekas

sarakstīšanās un atvieglotu lietas ātru iz-

lemšanu un atsauksmes sagatavošanu.

Nākamā darba sēde, kad izlems pircēju

un pārdevēju konkrētos lūgumus, Latv.

Tirdzniec, un rūpniec. kamerā notiks

sestdien 4. novembrī pīkst. 15.

1. PERSONU SARAKSTS,

kas 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 3. novembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Oto Maus, dzimis 1909. g. 3. iebr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 23, 10. dz.

2. Vilhelmīne -
Katrīne - Emīlija Maus,

dzim. 1912. g. 11. okt. Jelgavā, meita

Ellene (Ellen), dzim. 1936. g. 26. jūlijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Slokas ielā 23, 10. dz.

3. Heinrichs Hupchens (Huppchen), dz.

1868. g. 11. novembrī Bauskas apr., dzīvo

Rīgā, Gubernciemā, Šiliņos.
4. Olga Gaike, dzim. 1874. ģ. 29. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas ielā 9, 1. dz.

5. Aleksandra Rozenbergs, dzim. 1881.

g. 11. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 66, 4. dz.

6. ļuris Neibergs, dzim. 1905. g. 24. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Zolitudes ielā 11,2. dz.

7. Karoline Zēhans (Seehahn), dzim.

1862. g. Taurogā, Lietuvā, dzīvo Rīgā,

Volguntes ielā 13. 7. dz.

8." Hildegarde Zēhans (Seehahn), dzim.

1887. g. 14. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Volguntes ielā 13, 7. dz.

9. Romāns Tuls, dzim. 1921. g. 4. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Purna ielā 60, 1. dz.

10. Boriss Verners, dzim. 1909. g.

24.aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vecpilsētā 9, 2.dz.

11. Francis Brempelis, dzim. 1893. g.

18. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 23, 10. dz.

12. Johanna Šreks, dzim. 1885. g.

25. sept. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 23, 10. dz.

13. Margo Gaike, dzim. 1911. g. 9. febr.

Tērbatā, dzīvo Rīgā, Imantas ielā 9, 1. dz.

14. Lūcija (Lucy) Štopelbergs (Stop-

pelberg), dzim. 1881. g.
17. nov. Rīga,

dzīvo Rīgā, Baloža ielā 30, 3. dz.

15. Valeska-Karoline Millers, dzim.

1876. g. 1. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas

ielā 9, 1. dz.

16. Anna Tuls (Tull), dzim. 1883. g.

3. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Purva iela 60,

1. dz.

17. Sigrida Verners, dzim. 1923. g.

Tallinā, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema
ielā 193, 2. dz.

18. Zenta Šterns (Stern), dzim. 1893. g.
24. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā

19, 1. dz.

19. Rolfs Vladimirs Šterns, dzim. 1922.

g. 25. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā

19, 1. dz.

20. Nikolaijs Lamtjevs, dzim. 1875. g.
30. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Šampētera
ielā 1, 3. dz.

21. Zenta-Angelika-Zofija Verners, dz.

1911. g. 19. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Vec-

pilsētas ielā 9, 2. dz.

22. Olga Verneris (Vv'erner), dzim.

1886. g. 26. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

iela 30, 1. dz.

23. Haralds Ērsts (Ehrst), dzim. 1905.g.
4. jūlija Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas ielā la,
13. dz.

24. Kurts Gaike, dzim. 1906.g. 20. jūn.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas ielā 9. 1. dz.

25. Edite Gaike, dzim. 1903. g. 17. apr.

Viļņā, Polijā, meita Valtrauta-Margote,
dzim. 1929. g. 25. maijā, Rīgā, dēls Ger-

hards, dzim. 1936. g. 22. aprilī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Imantas ielā 9. 1. dz.

26. Volfgans Verners, dzim. 1922. g.

Rēvelē, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 193.

27. Vilis Ostups, dzim. 1905. g. 25. jan-
vārī Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Šampētera ieiā 1.

28. Olga Kudvīns (Kudwien), dzim.

1901.
g. 20. augustā lecavas pag., meita

Silvija-Ingrida, dzim. 1926. g. 13. martā

Rīgā, meita Zigrida-Regina, dzim. 1935. g.
6. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 15.

29. Konstance Ērsts (Ehrst), dzim.

1907. g. 24. jūnijā Sevkā, dēls Bernhards-

Valters,- dzim. 1931. g. 17. maijā Rīgā,
meita Anita, dzim. 1934. g. 28. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas ielā la, 13. dz.

30. ļohans -
Ernests Rennerts, dzim.

1895. g. 6. jūlijā Rīgā. dzīvo Rīgā, Zaru

ielā 18.

31. Emma Brize (Briese), dzim. 1876. g.
3. oktobrī Daugavpils apr., dzīvo Rīgā,
Zalves ielā 124.

32. Arvids Špacs, dzim. 1899. g.
30. aprilī Rīgā, meita Renāte, dzim.

1928. g. 28. aprīlī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Volgunt.es ielā 16b.

33. Marija-Šarlote-Otelija Akmens, dz.

1862. g. 24. maitā Jaumuižas pag., dzīvo

Rīgā, Baložu ielā 19, 2. dz.

34. Meggi-Elsbete-Emma-Auguste Vī-

demanis, dzim. 1909. g. 14. jūnijā Rīgā,

meita Krista, dzim. 1937. g. 10. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 16, 2. dz.

35. Alide - Marija Grīnbergs, dzim.

1878. g. 14. novembrī, dzīvo Rīgā, Zalves

ielā 124, 1, dz.

36. Teodora Lamtjevs, dzim. 1911. g.

20. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Neretas

ielā 7, 3. dz.

37. Olga Untiņš (Unting), dzim. 1909. g.

20. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves

ielā 116, 3. dz.

38. Emils Brīze (Briese), dzim. 1874. g.

30. sept. Krievijā, dzīvo Rīgā, Zalves

ielā 124.

39. Fanija Bičichins, dzim. 1870. g.

2. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Irlavas ielā 12,

1. dz.

40. Aleksejs Bičichins, dzim. 1870. g.

6. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Irlavas ielā 12,

1. dz.

41. Edīte- ļulijana Lindikovs (Lindikoff)

dzim. 1902. g. 23. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Audēju ielā 14, 7. dz., dēls Voļfgangs-
•Georgs, dzim. 1932. g. 21. jūlijā Rīgā,

meita Karina-Edita, dzim. 1934. g. 1. dec.

Rīgā, meita Irene-Alise, dzim. 1934. g.

1. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kliņģeru ielā 2,

1. dz.

42. Anna Rennerts, dzim. 1899. g.

25. janvārī Rīgā, meita Livija, dzim.

1935. g. 28. aptilī Rīgā, dēls Bernhards

dzim. 1937. g. 2. janvārī Rīgā, dēls Vol-

demārs, dzim. 1938. g. 10. sept. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Zaru ielā 18, 1. dz.

43. Vilhelms Šmits (Schmidt), dzim.

1899. g.
13. janv. Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Irlavas ielā 30, 1. dz.

44. Teodors Tuls (Tull), dzim. 1880. g.

27. febr. Rēvelē, dzīvo Rīgā, Purva ielā 60,

1. dz.

45. Ērika Vichmānis, dzim. 1902. g.

28. jūniiā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 27, 7. dz/

46. Dēls Ginters Malcs, dzim. 1928. g.

6. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā

27, 7. dz.

47. Dēls Georgs-Ditrichs Malcs, dzim.

193o! g. 25. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 27, 7. dz.

48. Vilhelms-Georgs Lir.dīkovs (Lin-
dikoff), dzim. 1904. g. 3. martā, dzīvo

Rīgā, Keņgeru ielā 2, 3. dz.

49. Vilma-Elizabete-I ia Reske, dzim.

1916. g. 22. augustā Mellužos, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 38, 11. dz.

50. Emma Kakšteters (Kackstaetter),
dzim. 1909. g. 3. jūlijā Jelgavā, dēls

Richards-Georgs, dzim. 1929. g. 2. febr.

Rīgā, dēls Bruno, dzim. 1931. g. 10. janv.
Rīgā, dēls Gustavs, dzim. 1933. g. 9. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ralastdambī 32, 5. dz.

51. Nikolajs'Reske, dzim. 1905. g. 6. X

Liepājā, dzīvo Rīgā, Slokas ielā 38, 11. dz.

52. Arnolds-Oskars Buchrots, dzim. 1909.

gada 27. martā Iršu pag., sieva Minna, dz.

1901. g. 21. X Ropažos, abi dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas ielā 36, 15. dz,
53. Adolfs-Gustavs Kakšteters (Kack-

staetter), dzim. 1910. g. 21. febr. Vācijā.,

dzīvo Rīgā, Balastdambī 32, 5. dz.

54. Olga-Vilhelmine Michailovskis, dz.

1909. g. 13. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas -ielā 48, 10. dz.

55. Liza Hazenfuss, dzim. 1873. g. 13. 111

Cēsu apr. Lrndes p., dzīvo Rīgā, Daugav-

grīvas ielā 36, 15. dz.

56. Vilheilms Sāja, dzim. 1880. g. 10. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Samarina ielā 2, 24. dz.

57. Erika-Olga Bergs (fon Berg), dzim.

1889. g. 20. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas

ielā 10.

58. Rodands-Edmunds Matisons (Mat-

tiesson), dzim. 1893. g. 11. X Tērbatā, dzī-

vo Rīgā, Melnsila ielā 15, 2. dz.

59. Georgs-Boriss-Viktors Feifs, dzim.

1922. g. 3. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgar

ielā 46, 3. dz.

60. Emīlija Althauzens, dzim. 1884. g.

2. XII Orlā, Krievijā, dēls Viktors dzim.

1924. g. 24. aug. Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Ba-

ložu ieilā 28, 10. dz.

61. Helēna Aberts, dzīm. 1886. g. _3. V

Saldū, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas iela 48,

9. dz.

.62. Marta-Margrieta Saje, dzim. 1885. g.

1. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Samarina ielā 2,

24. dz.

63. Felicita Lautenbachs, dzim. 1910. g.

31. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vīlipa ielā 6, 3. dz.

64. Engla Kaufelds, dzim. 1896. g. 19. XI

Kotkasā, Somijā, dzīvo Rīgā, Fabrikantu

ielā 11,4. dz.

65. Herta-Justīne Laurens, dzim. 1912

gada 11. jūlijā Ogrē, dēls Gunters-Eižens

dzim. 1939. g. 12. I Rīgā, dzīvo Rīgā, No-

metņu lelā 92, 15. dz.

66. Morics Kaufelds, dzim. 1899. gada

12. 111 Ropažu pag., dēls Eižens, dzim. 1925.

gada 12. I Meņģeles pag., meita Herta, dz.

1926. g. 27. V Meņģeles pag., visi dzīvo

Rīgā, Fabrikantu ielā 11, 4. dz.

67. Aleksandrs Beljakovs, dzim. 1875. g.

24. X Rīgā, Elizabete Beljakovs, dzim. 1876.

gada 12. I Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Bezdelīgu

ielā 1, 5. dz.

68. Boriss Beljakovs, dzim. 1912. gada

23. X Pēterpilī, Krievijā, dzīvo Rīgā, Bez-

delīgu ielā 1, 5. dz.

69. Eritoa-Otflija Lampe, dzim. 1911. g

20. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Āgenskalna ielā 6.

2. dz.

70. Lilija-Marija-Dagmara Lampe, dz.

1912. g. 25. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemā-

ra ielā 75, 2. dz.

71. Ilze Radaus, dzim. 1909. g. 13. IV

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 55, 1. dz.

72. Arturs Froze (Frohse), dzim. 1869. g

22.1 Ostrovā, dzīvo Rīgā, Valentīna ielā 10,

7. dz.

73. Herta Froze (Frohse), dzim. 1894. g.

9. X Viļņā, dzīvo Rīgā, Valentīna ielā 10.

7. dz.

74. Eleonora Froze (Frohse), dzini.

1866. g. 29. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Valentīna

ielā 10, 7. dz.

75. Frīdrichs (Friedrich) Jegermanis

(Jaegermann), dzim. 1876. g. 27. IX Rīgā,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 92, 7. dz.

76. Lilija (Lillv) Jēgarmanis (Jaeger-

mann), dzim. 1882. g. 29. X Maskavā, Krie -

vijā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 92, 7. dz.

77. Hella Mincs (Mūnz), dzim. 1899. g

4. IV Ādažu pag., meita leva-Erika-Eliza-

bete (Eva-Erika-Elisabeth), dzim. 1929. g.

22. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā

52, 7. dz,

78. Valija (Vallv) Kabucis-Kablics, dzim.

1880. g. 23. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Ogļu ielā 4,

34. dzīv.

79. Margote-Anna Tifenbergs, dzim.

1913. g.
17. janv. Krievijā, dēls Adolfs-

Miķelis, dzim. 1936. g. 16. dec. Rīgā,
dēls Persijs-Fricis, dzim. 1938. g. 2. janv.

Rīgā, meita Rozmarija-Šarlote, dzim.

1939. g.
16. janv., visi dzīvo Kokmuižas

pag. Jaunģeriņos.

80. dēls Ēriks-Jānis Paris, dzim. 1932.g.
27. jūn. Jelgavā, dzīvo Kokmuižas pag.

Jaunģeriņos.
81. Nikolajs -

Alfrēds Rams, dzim.

1906. g. 19. dec. Rīgā, sieva Ella-Erika,
dzim. 1910. g. 5. janv. Talsos, meita

Marlēna, dzim. 1935. g. 6. apr. Rīgā,
meita Krista - Liliana - Dagmāra, dzim.

1937. g. 13. nov. Rīgā, visi dzīvo Rīgā,
Valentina ielā 10, 6. dz.

82. Elfride Delle(Dvelle), dzim. 1901 .g.
20. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 12,
7. dz.

83. Ženija (Ženny) Lerchs (Lerch), dz.

1879. g. 18. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Balast-

dambī 36, 1. dz.

84. Lūcija Zeidlers (Seidler), dzim.

1876. g. 13. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Balast-

dambī 36, 1. dz.

85. Vera-Erna Horsts, dzim. 1898. g.
3. okt. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Elviras ielā 4,

8. dz.

86. Kārlis Buchrots, dzim. 1918. g.

Krievijā, dzīvo Rīgā, Elviras ielā 4, 8. dz.

87. Eleonora Jirgensens (Jiirgenssen),
dzim. 1903.

g. 17. jūl. Rīgā, dēls Ralfs-

Eduards-Voldemars, dzim. 1927. g. 28.janv.
Rīgā, meita Ingeborga-Elionora, dzim.

1928. g. 15. apr. Rīgā, visi dzīvo Rīgā,
Bezdelīgu ielā 5, 1. dz.

88. Katrine-Barbara Buchrots, dzim.

1873. g. 21. febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā,
Elviras ielā 4, 8. dz.

89. Konstantīns Feifs, dzim. 1921. g.
31. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 46, 3. dz.

90. Kristaps (Christoph) Špīss (Spiess),
dzim. 1893. g. 12. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kuldīgas ielā 53, l.a dz.

91. Emilija Rorbergs (Rohrberg), dzim.

1872. g. 15. dec. Duntes pag., dzīvo Rīgā,
Kuldīgas ielā 8, 2. dz.

92. Gertrude-Luize Rorbergs (Rohr-
berg), dzim. 1909. g. 15. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 8, 2. dz.

93. Rita-Frona Amtmanis,dzim. 1921.g.
25. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 12,
7. dz.

94. Jānis - Fridrichs - Kārlis Buchrots

(Buchroth), dzim. 1911. g. 10. maijā
Baldones pag., dzīvo Rīgā, Elviras ielā 4,
8. dz.

95. Irena-Elza Vichmanis (Wichmanis),
dzim. 1910. g. 19. jūl. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 87, 2. dz.

96. Kurts (Kurt) Gigers, (Gigger) dzim.

1910.g.8. janv. Rīgā, sieva Elsbete-Antonija,
dzim. 1914. g. 25. jūn. Rīgā, dēls Volfgangs

(Volfgang), dzim. 1939. g. 22. martā,
visi dzīvo Rīgā, Baldones iela 26, 2. dz.

97. Fridrichs Martinsons, dzim. 1878. g.

6. sept. Liepājā, dzīvo Kalvenes pagastā
Parinos.

98. Livija - Zuzanna Švāgeris, dzim.

1922. g. 30. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kūdras ielā 14, 3. dz.

99. Naida - Elza - Marija Peins, dzim.

1882. g. 10. aug. Rembates pag., dzīvo

Rīgā, Kaktu ielā 1, 3. dz.

100. Jūlijs (Julius) Zeidlers (Seidler),
dzim. 1884. g. 27. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Balastdambī 36, 1. dz.

101. Margareta Martinsons, dzim.

1888. g. 6. nov. Rīgā, dzīvo Kalvenes pag.
Porinos.

102. Erichs Martinsons, dzim. 1912. g.
9. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 34,
10. dz.

103. Erichs-Aleksandrs Švāgeris, dzim.

1923. g. 1. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kūdras

ielā 14, 3. dz.

104. Katrine Mertens, dzim. 1876. g.
7. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 50,
1. dz.

105. Elza Štūlmanis, dzim. 1902. g.
28. aug. Rīgā, dēls Gerts-Adolfs, dzim.

1928. g. 12. jūn., dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 50, 1. dz.

106. Fēliks - Edgars Švāgeris, dzim.

1924. g. 15. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kūdras

ielā 14, 3. dz.

107. Kārlis Tebels, dzim. 1883. g.
8. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā

53, 1. dz.

108. Irmgarde - Lilija Horsts, dzim.

1923. g. 10.? Iršu pag.,dzīvo Rīgā, Elvīras

ielā 4, 8. dz.

109. Pauline Zeidlers (Seidler), dzim.

1882. g. 11. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Balasta

dambī 36, 1. dz.

110. Valdemārs Ficners, dzim. 1894. g.
21. oktobrī Rīgā, dzivo Rīgā, Melnsila

ielā 15, 6. dz.

111. Ernests (Ernst)Lautenbachs (Lau-

tenbach), dzim. 1898. g. 10. dec, dzīvo

Rīgā, Vilipa ielā 6, 3. dz.

112. justuss-Jochens Mincs (Mūnz),
dzim. 1923. g. 7. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 52, 7. dz.

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembri Valdības Vēstnesis 7



113. Olga Tēbels (Tebel), dzim. 1891. g.
4. XII Rīgā, meita leva, dzim. 1929. g.
31. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kuldīgas
ielā 53, 1. dz.

114. Marija - Helene -
Anna Matisons,

(Mattieson), dzim. 1889. g. 9. martā Rīgā,
meita Valeska-Monika, dzim. 1927. g.
3. jūl. Vandzenē, dzīvo Rīgā, Melnsila

ielā 15, 2. dz.

115. Johanna Palms (Palm), dzim.

1904. g. 2. dec. Rīgā, dēls Manfrēds (Man-
fred), dzini. 1932. g. 1. aprilī Rīgā, meita

Renāte, dzim. 1939. g. 5. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vilipa ielā 6, 2. dz.

116. Marta Junge, dzim. 1867. g. 26.

janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 10.

117. Florentins Michailovskis, dzim.

1885. g. 18. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dau-

gavgrīvas ielā 48, 10. dz.

118. Pāvils (Paul) Althauzens (Althau-
sen), dzim. 1887. g. 10. maijā Krievijā,
dzīvo Rīgā, Baloža ielā 28, 10. dz.

119. Marta Letenevičs, dzim. 1896. g.

2. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā

24, 18. dz.

120. Anna Rādaus, dzim. 1874. g.

27. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā

55, 1. dz.

121. Harijs-Aleksandrs Untiņš (Un-
tings), dzim. 1908. g. 21. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Zalves ielā 116, 3. dz.

122. Edgars Laurens, dzim. 1908. g.
3. jūlijā, Jelgavā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu

ielā 92, 15. dz.

123. Vilchelmine Rinnebergs, dzim.

1874. g. 18. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Āgens-
kalna ielā 1, 6. dz.

124. Oskars Rēvalds, dzim. 1883. g.

21. maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Kalnciema

ielā 101, 5. dz.

125. Kārlis Seks, dzim. 1876. g. 6. nov.

Ilūkstes apr., dzīvo Rīgā, L. Kandavas

ielā 44, 1. dz.

126. Akselis (Axel) Saje, dzim. 1914. g.

6. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Samarina ielā

2, 24. dz.

127. Līne Špacs, dzim. 1913. g. 10. janv.

Rīgā, meita Pētra-Benita, dzim. 1938. g.

22. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Volguntes ielā

16, 3. dz.

128. Margareta Radaus (Radau), dzim.

1902. g. 23. - aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kalnciema ielā 55, 1. dz.

129. Karline Ersts (Ehrst), dzim.

1878. g. 26. jūlijā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Or-

maņu ielā 9, 2. dz.

130. Justine Zeidlers (Seidler), dzim.

1877. g. 17. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Balast-

dambī 36, 1. dz.

131. Elvīra-Karola-Eiženija Krēts, dz.

1921. g. 3. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Muku-

purvā 15, 1. dz.

132. Eduards Vichmanis-, dzim. 1900. g.
23. febr. Krievijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema

ielā 27, 7. dz.

133. Pēteris (Peter) Palms (Palm), dz.

1911. g. 25. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilipa

ielā 6, 2. dz.

134. Anete-Elizabete Šmits (Schmidt),
dzim. 1904. g. 22. martā Igaunija

L
meita

Valija, dzim." 1927. g. 8. martā Rīgā, meita

Tīna Elzbete, dzim. 1928. g. 11. nov. Rīgā,
dēls Pauls-Miķelis, dzim. 1930. g. 14. nov.

Iršu pag., meita Mara-Helene, dzim.

1932. g. 21. dec. Iršu pag.,
meita Kārina-

Hildegarde, dzim. 1934. g. 25. sept. Rīgā,
visi seši dzīvo Rīgā' Irlavas ielā 30, 1. dz.

135. Igors Lamtjevs, dzim. 1915. g.

4. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Šampētera ielā 1,

3. dz.

136. Katrina Ostups, dzim. 1909. g.

18. augustā Rīgā, meita Brigita-Lilija,
dzim. 1932. g. 12. apr. Kuldīgā, dzīvo

Rīgā, Šampētera ielā 1, 3. dz.

137. Heinrichs. Verners, dzim. 1888. g.

22. dec. Iršu pag., Ērika Verners, dzim.

1898. g. 4. martā Rīgā, dēls Heincs, dzim.

1926. g. Rīgā, dēls Jānis-Dīters (Johann-

Dieter), dzim. 1932. g. 18. febr. Rīgā, visi

dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 193, 2. dz.

138. Matilde Švāgeris, dzim. 1896. g.

24. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kūdras ielā 14,

3. dz.

139. Zigrida-Gertrude Šterns(Stern),dz.
1924. g. 4. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 12, 1. dz,

140. Kārlis Rozenbergs, dzim. 1922. g.

1. janv. Subatē, dzīvo Rīgā, Vienibas

gatvē 66, 4. dz.

141. Olga Untiņš (Untings), dzim.

1909. g. 20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zalves

ielā 116, 3. dz.

142. Manfrēds Verners, dzim. 1920. g.

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 193,

2. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais Vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5-b iec. K. Ziediņš.

1. PERSONU SARAKSTS,

kas 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 3. novembrī at-

laistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Hilda Ulmanis, dzim. 1884. g. Tērbatā,

dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 36, 6. dz.

2. Erna Zēbergs, dzim. 1903. g. 30. dec.

Rīgā, dēls Richards-Evalds, dzim. 1937. g

30. VI Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

170, 9. dz.

3. " Ērika Stanivarcevs, dzim. 1900. g.

7. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 114

5. dz.

4. Valerija Goldhāns, dzim. 1913. g.

5. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 13.

59. dz.

5. Kurts-Helmuts Meinhards, dzim.

1923. g. 10. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 48, 4. dz.

6. Olga Stabušs, dzim. 1863. g. 24. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 9, 41. dz.

7. Aleksandrs Markauss, dzim. 1901. g.

2. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 70,

30. dz.

8. Gerda Jakobuss, dzim. 1916. g. 6. IX

Gomeļā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 93, 10. dz.

9. Marija Jūlijs, dzim. 1871. g. Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Blaumaņa ielā 9, 41. dz.

10. Herta Pecholcs, dzim. 1922. g. 11. II

Siguldas pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

126, 22. dz.

11. Friderika Levenšteins, dzim. 1880.

gada 28. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas

ielā 21, 9. dz.

12. Marta Ješkevics, dzim. 1867. gada

6. nov. Rīgā, dzīvo, Rīgā, Hanzas ielā 4,

47. dz.

13. Kurts Šillings, dzim. 1906. g. 7. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Meža ielā 4a, l.a dz.

14. Katrīne Šilings, dzim. 1881. g. 21. VI

Rīgā, 'dzīvo Rīgā, Podragā, Zēberga mājā.

15. Fridrichs Goldhāns, dzim. 1915. g.

19. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 13,

59. dz.

16. Roberts Šillings, dzim. 1902. gada

14. VII. Krievijā, dzīvo Karalaučos.

17. Ernests Kronis, dzim. 1877. g. 24. II

Lielvārdē, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 84/86,

22. dz.

18. Alberts Gūts, dzira. 1885. g. 12. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 188, 5. dz.

19. Valija-Alīne Grasmanis, dzim. 1911

gada 27. janv. Rīgā, meitaRute, dzim. 1936.

gada 7. VII Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 170, 27. dz.

20. Marrja-Margrieta Šrēders, dzim.

1910. g. 6. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiznīcas

ielā 12, 1. dz.

21. Margo'te-Aleksandra Slanķis, dzim.

1912. g. 10. V Kabiles pag., dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 126, 22. dz.

22. Elza Skille, dzim. 1893. g. 7. 111 Kok-

nesē, dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 33, 8. dz.

23. Skaidrīte
- Anna Kozlovskis, dzim,

1898. g. 20. II Ropažos, meita Elinora-Be-

atrise, dzim. 1925. g. 26. 111 Jēkabpilī, meita

Ingrida-Larisa-Olga, dzim. 1927. g. 20. XII

Rīgā, meita Biruta-Milda, dzim. 1935. gada

26. X Rīgā, visas dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā

63/65, 15. dz.

24. Anita Dolgovs, dzim. 1899. g. 8. V

Rīgā, meita Irina, dzim. 1928. g. 1. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Dubultu pros-

pektā 112.

25. Rolands-Kārlis Pecholcs, dzim. 1920.

gada 3. okt. Piltenē, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 126, 22. dz.

26. Berta Lesinskis, dzim. 1890. gadi
16. okt. Falangā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 62, 45. dz.

27. Irmigarde Eizolts, dzim. 1908. gada

1. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Arist. Briana idlā 9,

13. dz.

28. Gerda-Anna Maļinovskis, dzim. 1914.

gada 11. jūl. Rīgā, dēls Haralds, dzim. 1939.

gada 21. aug. Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Miera

ielā 32, 9. dz.

29. Otokars Žons, dzim. 1872. g. 20. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 19, 8. dz.

30. Zofija Grūbe, dzim. 1853. g. 24. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 170, 27. dz.

31. Johans-Koinstantins Kozlovskis, dz.

1891. g. 23. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 63/65, 15. dz.

32. DanieTis Maļinovskis, dzim. 1900. g.

26. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 32, 9. dz.

33. Lilija Bračs, dzim. 1872. g. 3. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 33/35,

5. dz.

34. Indriķis Oiers, dzim. 1861. g. 28. I

Lubļinā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 84,

1. dz.

35. Elvīra-Luize Somoskojs, dzim. 1903

gada 8. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ar. Briana

ielā 4, 7. dz.

36. Morics Bračs, dzim. 1877. g. 26. nov

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona iela. 33/35,

5. dz.

37. Margrieta Bitenbinders, dzim. 1905.

gada 27. okt. Rīgā, meita Edite-Meta
L

dzim.

1938. g. 22. IV Rīgā, abas dzīvo Rīga, Sta -
bu ielā 35, 7. dz.

38. Marta Volskis, dzim. 1888. g. Kus-

tinkas pagastā, Polijā, meita Irmgarde, dz.

1925. g. 27. aug. Rīgā, meita Ingeborga, dz.

1928. g. 23. 111 Rīgā, visas dzīvo Rīga, Ma-

rijas ielā 101, 6. dz.

39. Matilde Vitkovskis, dzim. 1859. g.

25. okt. Vācijā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 80, 53. dz.

40. Emīls Janzens, dzim. 1868. g. 2. VII

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Aizsargu iela 27,

38. dz.

41. Emma Bachs, dzim. 1875. g. 30. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Hanzas ielā 4, 35. dz.

42. Maksis Kerstens, dzim. 1868. g. 16.1

Cēsu apr., dzīvo Rīgā, Arist. Briana ie-

lā 15, 6. dz.

43. Aurora Osmanis, dzim. 1887. g.

21. VI Cēsīs, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ie-

lā 80, 53. dz.

44. Līna Pētersons, dzim. 1916. g. 3. V

Klaipēdā, dzīvo Rīgā, Lauku ielā 6, 22. dz.

45. Johans Pētersons, dzim. 1905. g.

14. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Lauku ielā 6, 22. dz.

46. Augusts Pētersons, dzim. 1872. g.

2. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 27,

24. dz.

47. Vladimirs Millers, dzim. 1904. g.

17. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 27,

24. dz.

48. Izabela Lucaus, dzim. 1879. g.

22. jūlijā Valmierā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 9, 26. dz.

49. Marija Hagen-Torns, dzim. 1893. g.

Vitebskā, dzīvo Rīgā, Hanzas ielā 4, 53. dz.

50. Hermanis Pētersons, dzim. 1898. g.

23. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 27,

24. dz.

51. Ida Rerneks, dzim. 1870. g. 28. I

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Hanzas ielā 4, 35. dz.

52. Elfrīde Korks, dzim. 1873. g. 18. febr.

Rēvelē, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 9, 20. dz.

53. Eižens-Hugo Gelners, dzim.-1897. g.

31. martā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Stabu ie-

lā 23, 2. dz.

54. Frida-Marija-Kristīne Zelheims, dz.

1879._g. 10. jūti. Vilandes apr., dzīvo Rīgas

apr. Ādažu pag. Lejasdoros.

55. Fanija Jensens, dzim. 1874. g.

23. febr. Maskavā, dzīvo Rīgā, Hanzas

ielā 4, 38. dz.

56. Olga Šperlings, dzim. 1889. g. 1. jū-

lijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 3,

29. dz.

57. Orests Skurskis, dzim. 1919. g.

20. dec. Samarkandā, Krievijā, dzīvo Rīgā,
Grostonas ielā 2.

58. Ludvīgs-Alberts Julius, dzim. 1867.

gada 3. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa
ielā 9, 41. dz.

59. Kārlis-Edgars Erhards, dzim. 1921.

gada 28. janv. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 18, 8. dz.

60. Herberts Vitkovskis, dzim. 1885. g.

10. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ie-

lā 80, 53. dz.

61. Ingrida-Milija Žubeckis, dzim. 1922.

gada 3. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 55, 10. dz.

62. Marta-Anna Šreders, dzim. 1881. g.

14. janv. Maskavā, dzīvo Rīgā, Stabu ie-

lā 6, 26. dz.

63. Konstantins Afončikovs, dzimis

1920. g. 12. dec. Rostovā, Krievijā, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 4, 22. dz.

64.
_

Heinrichs Šperlings, dzim. 1893. g.

12. jun. Rīga, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ie-

lā 3, 29. dz.

65. Kurts Mekets (Mecketh), dzim.
1903. g. 31. janv. Rīgā, meita Karina-Ruta,
dzim. 1924. g. 28. VI Drezdenē, Vācijā,
meita Juta-Estere, dzim. 1926. g. 20. febr.

Rīgā, dēls Haralds-Manfrēds, dz. 1928. g.

22. apr. Rīgā, visi dzīvo Rīgas-Jūrmalā,
Slokas iela 38.

66. Nikolajs Feodorovs, dzim. 1921. g.

23. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 174,
75. dz.

67. Konstantins Meiers, dzim. 1886. g.

10. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 18

14. dz.

68. Osvalds-Ernests Hāzenfūss, dzim.
1910. g. 12. marta, Rīgā, dzīvo Rīgā, Arti-
lērijas iela 11, 2. dz.

69. Aleksis-Francis - Roberts Cughauss
(Zughaus), dzim. 1913. g. 11. janv. (24. jan-
vārī) Peterpilī, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 46/48

15. dz.

70. Nikolajs Rorpasers (Rohrpasser),
dzim. 1914. g. 13. dec. Maskavā, dzīvo
Ogre, L. Dārza ielā 7, 1. dz.

71. Irēne Raftopulo, dzim. 1920. g,

31. dec. Zlēku pag., dzīvo Rīgā, Rēveles
ielā 57a, 19. dz.

72. Ērika
- Helene - Berta Raftopulo,

dzim. Jakobsons, dzim. 1895. g. 8. apr'
Rīgā, dzīvo Rīgā, Rēveles ielā 57a, 19. dz'

73. Vilhelmīne (Wilhelmine) Karlsons
(Carlson), atr. Klēvers (Klever), dzim,
Heidemanis (Heidemann), dzim. 1871. g]
1. dec. Rīgā dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 114'
5. dz.

74. Marija Tempeimanis, dzim. 1901.
g,

25. febr. Rīgā, meita Elinora-leva (Hllinor-
Eva), dzim. 1923. g. 13. dec. Rīgā, abas
dzīvo Rīgā, Arist. Briana ielā 15, 6. dz.

75. Anna-Aleksandra-Julija Lange, dz.

1890. g. 8. janv. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, L.

Ķēniņu ielā 16, 5. dz.

76. Auguste Bachs (Bach), dzim. 1881.

gada 1. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hanzas
ielā 4, 35. dz.

77. Alma Libkovskis (Liebkowsky),
dzim. 1865. g. 29. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-
vības ielā 58, 2. dz.

78. Ženija Kimels (Kymmel), dzim.
1896. g. 24. dec. Pērnavā, Igaunijā, dzīvo

Rīgā, Hanzas ielā 4, 47. dz.

79. Melānija Rengarts, dzim. Fūrmanfs,
dzim. 1915. g. 27. apr. Bauskā, dzīvo Rīgā'
Miera ielā 11, 25. dz.

80. Helēne Šadrins, dzim. Taube, dzim.
1889. g. 11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera
ielā 11, 18. dz.

81. Valdraute-Hermīne Vēgners (Weg-

nef)_, dzim. 1922. g. 26. janv. Rīgā, dzīvo \
Rīgā, Brīvības ielā 186, 43. dz.

82. Anastasija Millers, dzim. Kļukvins,
dzim. 1877. g. 22. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā'
Skolas ielā 27, 24. dz.

83. Amālija Cachaelis, dz. Mandels, dzim.
1888. g. 12. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 80, 69. dz.

84. Ada'berts Grinbergers (Grūnber-
ger), dzim. 1878. g. 8. martā Tirzas pag.,
dzīvo Rīgā, Vilatides ielā 11, 38. dz.

85. Gerhards Kerstens (Kersten), dzim.
1903. g. 19. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Arist.
Briana ielā 15, 6. dz.

86. Milda Žons (Szonn), dzim. Arājs, dz.

1894. g. 17. dec. Lielvārdes pag., dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 19, 8. dz.

87. Morgote Gūts (Guth), dzim. 1915. g.

15. febr. Rīgā, dz.vo Rīgā, Brīv'Jbas ielā 18S,
5. dz.

88. Margote-Ida-Genoveva Rodzevičs.

dzim. 1910. g. 25. dec. Rīgā, dzīvo Daugav-

pilī, Mazā ielā 2/19, 1. dz.

89. Jānis (Johannes) Akermanis (Acker-

mann),_dzim. 1859. g. 24. jūn. Kandavā, dzī-

vo Rīga, Gertrūdes ielā 89, 10. dz.

90. Augusts Vāgners (Wegner), dzim.

1875. g. 22. jūn. Slokā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 186, 43. dz.

91. Rozālija Akermanis (Aokermann),.
dzim. Mecaiks (Mezayk), dzim. 1865. gada
14. maijā Leņingradā, dzīvo Rīgā, Gertrū-
des ielā 89, 10. dz.

92. Osvalds Simsons, dzim. 1900. gada
8. martā Kandavā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes-
ielā 89, 17. dz.

93. Marija Žubeckis, dz. Lēnerts, dzim.

1885. g. 7. XI Jelgavā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 55, 10. dz.

94. Ralfs Akermanis, dzim. 1892. gada
14. jūļ. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 45

r

5. dz.

95. Vilma Šperlings (Sperling), dzini.

1885. g. 19. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrū-
des ielā 3, 29. dz.

96. Katrīne Šneidereits, dzim. Ricels,

dzim. 1880. g. 28. "martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Brīvības iela 174, 76. dz.

97. Gustavs-Hermans Nolkens, dzim.

1874. g. 23. dec. Arensburgā, dzīvo Rīgā,
Pu'lkv. Brieža ielā 7, 18. dz.

98. Erhards (Erhard) Karisons (Cari-

son), dzim. 1875. g. 27. nov. Rīgā, dzīvo

Rīga, Brīvības ieilā 114, 5. dz.

99. Erhards-Verners Janzens, dzim. 1921.

gada 26. janv. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu ielā 27, 38. dz.

100. Zelma Janzens (Jansen), dz. Ķubis-
(Kube), dzim. 1889. g. 11. martā Bielastokā»

dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 27, 38. dz.

101. JSkabs-Konrads Erhards, dzim.

1911. g. 22. dec., 1912. g. 4. janv. Rīgā, dzī-

vo Sesavas pag. Pūciņu mājās.

102. Margrieta Vīze (Wiese), dzim. La/i-

-kučs, dzim. 1906. g. 31. janv. Rīgā, dzīv>

Rīga, Vilandes ielā 14, 23. dz.

103. Kārlis Bitenbinders, dzim. 1910.

29. jūn. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Stabu ielā 35,.

7. dz.

104. Alma Brinks, dzim. Losmanis, dz.

1869. g. 7. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

iela 58, 15. dz.

105. Erichs Kuks, dzim. 1905. g. 16. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 47, 25. dz.

Valdības Vēstnesis 251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī8



106. Edgars Bons, dzi'm. 1910. g. 8. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 80, 67. dz.

107. Ludviga Erhards, dz. Rankovskis.

dzim. 1913. g. 28. jūn. Bebrenes pag., dēls

Pēteris, dzim. 1935. g. 6. martā Kalnciema

pag., meita Zenta-Dina, dzim. 1936. gada

2. jūn. Rīgā, meita Irmgarde-Brigita, dzim.

1938. g. 25. nov. Kalnciema pag., visi dzīvo

Sesavas pagasta Pucinos.

108. Vilhelms Vegners, dzim. 1878. g.

21. maijā Slokā, dēls Ludvigs-Leonhards,

dzim. 1925. g. 4. okt. Rīgā, dēls Adolfs-Va-

lentins, dzim. 1927. g. 25. dec. Rīgā, visi

dzīvo Rīgā, Brīvības iela 186, 43. dz.

109. So'lestika Markavs (Markau), dzim.

Juškevičs, dzim. 1901. g. 11. dec. Kaunā,

dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 70, 30. dz.

110. Lina Lindavs, dzim. Lindikofs, dz.

1876. g. 23. 111 Grobiņas pag., dzīvo Rīgā,

Kr. Barona ielā 80, 67. dz.

111. Katrina-leva-EmīTija Lenerts (Leh-

nert) (Katharina-Eva-Emilie), dzim. 1889.

gada 7. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Arist. Bri-

ana ielā 9, 13. dz.

112. Irmgarde-Ernestme Afončikovs, dz

Erhards (Erhardt), dzim. 1918. g. 25. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 18, 8. dz.

113. Herberts Radzevičs, dzim. 1903. g.

10. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 72,

13. dz.

114. Hilde Ulmanis (Ullmann), dzim.

1906. g. 10. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 36, 3. dz.

115. Marija (Mary) Taube, dzim. Tal-

bergs, dzim. 1882. g. 5. sept. Valkā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 16. dz.

116. Elizabete (Elisabeth) Tālbergs

(Tha'lberg), dzim. Kemerlings (Kāmmer-

ling), 'dzim. 1862. g. 16, janv. Kemeros, dzī-

vo Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 16. dz.

117. Gerhards Lange, dzim. 1918. gada

29. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā

9/11, 9. dz.

118. Herberts Citemanis (Zietemann).

dzim. 1886. g. 18. janv. Rīgā, meita Juta-

Renate, dzim. 1925. g. 6. janva-rī Rīgā, abi

dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 18, 7. dz.

119. Frīda Jakobus, dzim. 1921. gada

9. sept. Zlēku pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 41/43, 6. dz.

120. Amallija Vēgners (VVehuer), dzim.

Martos, dzim. 1877. g. 20. apr. Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Brīvības ielā 186, 43. dz.

121. Gertrūde Korks (Kork), dzim. 1896.

gada 24. jūn. Rēve'lē, dzīvo Rīgā, Blauma-

ņa ielā 9, 20. dz.

122. Hermanis Šrēders (Schroeder), dz.

1882. g. 9. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 51, 15. dz.

123. Leonīda Millers, dzim. 1902. gada

4. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ieUā 27,

24. dz.

124. Margariete (Margarete) Lange, dz.

1899. g. 18. sept. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, L.

Ķēniņu ielā 16, 5. dz.

125. Anna Bons, dzim. Lindavs (Lin-

dau), dzim. 1905. g. 16. okt. Rīgā, meita

Edite-Zigrida, dzim. 1932. g. 17. dec. Rīgā,

dēls Kurts-Vilhelms, dzim. 1934. g. 28. mai-

jā, Rīgā, meita Irene-Erika, dzim. 1934. g.

28. maijā Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 80, 67. dz.

126. Marta Pecholcs, dzim. Slankis,

dzim. 1887. g. 14. jūn. Petrogradā, meita

Irena-Erika, dzim. 1924. g. 9. II Siguldas

pag., dēls Heinrichs-Leopolds, dzim. 1925.

gada 12. sept. Siguldas pag., visi dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 126, 22. dz.

127. Inese Pūriņš, dz. Ulmanis, dzim.

1893. g. 27. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baz-

nīcas ielā 24. 9. dz.

128. Ērika Kimels (Kymmel), dzim.

1895. g. 3. nov. Mores muižā, Vilandes apr,

dzīvo Rīgā, Hanzas ielā 4, 47. dz.

129. Voldemārs Žubeckis, dzim. 1885.

gada 8. VI Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 55, 10. dz.

130. Kārlis Zēbergs, dzim. 1902. g.

16. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ie-

lā 170, 9. dz.

131. Reinholds Jakobuss (Jakobus), dz.

1912. g. 31. okt. Volinijas gub., dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 93, 10. dz.

132. Olga Kerstens, dzim. Deslers, dz.
1868. g. 29. maijā, Leņiņgradā, dzīvo Rīgā,
Arist. Briana ielā 15, 6. dz.

133. Fridrichs - Heinrichs - Hamilkons

Zeiheims, dzim. 1874. g. 26. okt. Turaidā,
Rīgas apr., dzīvo Ādažu pagastā, Lejas-
doros.

134. Oskars-Aleksandrs Eizolts, dzim.

1913. g. 1. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Arist.

Briana iela 9, 13. dz.
135. JānisSkile (Skille), dzim. 1884. g.

20. nov. Liepāja, dzīvo Rīgā, Baznīcas ie-
la 33, 8. dz.

136. Terēze - Margrieta - Henriete Šrē-
ders (Schroeder), dzim. Šikedancs, dzim.
1871. g. 20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiz-
nīcas ielā 12, 1. dz.

137. Vilhelmīne Višņikovs, dzim. 1886.

gada 5. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 2, 3. dz.

138. Anna Gūts (Guth), dzim. Keler-

manis (Kellermann), dzim. 1885. g. 20. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 188, 5. dz.

139. Sergejs Šadrins, dzim. 1879. g.

26. martā, Ukrainā, Krievijā, dzīvo Rīgā,

Miera ielā 11, 18. dz.

140. Anastasija Šadrins, dzim. 1915. g.

Pleskavā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 11, 18. dz.

141. Hermanis - Leonhards Šneidereits,
dzim. 1915. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 174, 76. dz.

142. Gertrūde Cughauss (Zughaus), dz.

Jansens (Janse), dzim. 1914. g. 6. martā

Leningradā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 46/48,

15. dz.

143. Helene - Anastasija Grinbergers,

(Grunberger), dzim. 1885. g. 11. okt.

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 11,

38. dz.

144. Helēne Meinhards (Meinhardt), dz.

Veidelis, dzim. 1889. g. 14. jūl. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 48, 4. dz.

145. Elfrīda Rodzevičs, dzim. Rucke,

dzim. 1882. g. 29. janv. Poznanas apr.,

dzīvo Rīgā, Stabu ielā 72, 13. dz.

146. Norberts-Roberts Rodzevičs, dz.

1912. g. 28. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 72, 13. dz.

147. Zelma-Vilhelmīne-Marija Simsons,

dzim. Banacs, dzim. 1892. g. 21. maijā Vel-

šovā, Vācijā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ie-

lā 89, 17. dz.

148. Olga Veselis, šķ. Feodorovs, dz.

1889. g. 20. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 174, 75. dz.

149. Marija Šperlings (Sperling), dz.

Pļavnieks, dzim. 1859. g. 19. okt. Rīgā,

dzīvo, Rīgā, Gertrūdes ielā 3, 29. dz.

150. Elfrīda-Karlīna
"

Eichmanis (Eich-

mann), dz. 1884. g. 7. martā, Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baznīcas ielā 33, 7. dz.

151. Vilhelms Brinks, dzim. 1914. g.

8. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 58,

15. dz.

152. Marija Franks (Franke), dzim.

Veidemanis, dzim. 1884. g. 13. martā Jel-

gavā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 70,

6. dz.

153. Amilija - Aleksandra Grinsons

(Grunsohn), dzim. Krauze, dzim. 1874. g.

3. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hanzas ielā 4,

36. dz.

154. Alise Remeks (Remmek), dzim.

1868. g. 21. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Han-

zas ielā 4, 35. dz.

155. Hermanis Meinhards (Meinhardt),

dzim. 1896. g. 4. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 48, 4. dz.

156. Fridrichs Hagen-Torns (Hagen -

Torn), dzim. 1887. g. 21. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Bolderājā, A/S. Lignums.

157. Persijs Krigers (Kriiger), dzim.

1911. g. 10. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 28, 6 dz
.

158. Edite Bekers (Becker), dzim.

1896. g. 12. janv. Podolskā, dzīvo Rīgā,

Jelgavas ielā 63.

159. Marta Petrovics (Petrowitz), dz.

Hāze, atr. Krīgers (Kriiger), dzim. 1871. g.

26. martā Cēres pag., dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 28, 6. dz.

160. Edgars Lange, dzim. 1885. g.

18. sept. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu

ielā 16, 5. dz.

161. Ella Sēja (Sehje), dzim. Hoferts,

dzim. 1872. g. 29. sept. Jaunpils pagasta,

dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā 27, 4. dz.

162. Nadežda Brinks, dzim. Semenovs,

dzim. 1907. g. 26. sept. Liepājā, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 58, 15. dz.

163. Alīse Sils (Silis), dzim. Tambergs,

dzim. 1874. g. 29. XII Pēterpilī, dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 31, 11. dz

164. Leons Rozengrēns (Rosengreen),

dzim. 1886. g. 30. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā l3. dz.

165. Matilde Forkampfs -
Laue (von

Vorkampff Laue), dzim. 1866. g._25. aug.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 12.

166. Boleslavs Adamovičs, dzim. 1874.

gada 20. okt. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 44/46, 23. dz.

167. Irene Adamovičs, dzim. 1903.

28. I Jelgavā, dzīvo Rīgā, Brīvības ie-

lā 44/46, 23. dz.

168. Karina Rozengrēns (Rosengreen),

dzim. Anspachs, dzim. 1895. g. l. 'okt. Rīga,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 38, 13. dz.

169. Margote (Margot) Forkampfs-Laue

(von Vorkampff, Laue), dzim. 1880. gada

22. martā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 12.

170. Karina Rozengrēns (Rosengreen),

dzim. 1923. g. 29. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga,

Brīvības ielā 38, 13. dz.

171. Marija Adamovics, dzim. 1906. g.

3. maijā Jelgavā, dzīvo Rigā, Brīvības

ielā 44/46, 23. dz.

172. Lidija Simeons (Sirheon), dzim.

Rozenbergs (Rozenberg), dzim. 1887. g.

26. dec. Kauņā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā 20,

18. dz.

173. Georgs Erhards, dzim. 1880. g.

1. febr. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 18, 8. dz.

174. Katrina Adamovics, dzim. Bērns

(Bohm), dzim. 1876. g. 7. aug. Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 44/46, 23. dz.

175. Erna Vāgners (VVagner), dzim.

1879. g. 21. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 31, 11. dz.

176. Marija Veiss, dzim. Endris, dzim.

1906. g. 23. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Baznī-

cas ielā 13, 21. dz.

177. Elizabete Rozengrēns, dzim. 1922.

gada 8. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 38, 13. dz.

178. Olga-Elīze-Zenta Stanga, dzim.

Lagniskis, dzim. 1900. g. 14. jūl. Rīgā, dzī-

vo Rīgā, Valdemāra ielā 34, 13. dz.

179. Johanna-Friderika-Emilija Erhards,

dzim. Hauks, dzim. 1881. g. 16. dec. Līvā-

nos, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 18, 8. dz.

180. Irene Adamovics, dzim. 1910. g.

2. jūl. Ugāles pag., dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 44/46, 23. dz.

181. Ervins Eichmanis (Eichmann), dz.

1885. g. 22. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Baz-

nīcas ielā 33, 7. dz.

182. Bruno-Vilhelms (VVilhelm) Veiss

(VVeiss), dzim. 1909. g. 14. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baznīcas ielā 13, 21. dz.

183. Egons Stanga, dzim. 1883. g.

11. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ie-

lā 34, 13. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
3. iecirknī Alksni s.

3. PERSONU SARAKSTS,

kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju šī gada 3. novembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Emilija Cveigels (Zvveigel), dzim.

1865. g. 22. nov. Talsos, dzīvo Rīgā,
Indriķu ielā 4, 3. dz.

2. Alma-Margrieta Vits, dzim. Als,
dzim. 1880. g. 7. dec. Sēlpils pag., dzīvo

Rīgā, M. Altonavas ielā 2, 8. dz.

3. Marija Puķīte, dzim. Troncis, dzim.

1867. g. 10. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas
ielā 32, 20. dz.

4. Nikolajs Volčeks, dzim. 1900. g.
21. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 32,
20. dz., ar sievu Olgu, dz. Strazdovskis,
dzim. 1906. g. 23. maijā Nurmuižas pag.,

un meitu Editi, dzim. 1934. g. 4. janvārī
Rīgā, un dēlu Alfrēdu, dzim. 1934. g,

Rīgā, dzīv. turpat.
5. Johans-Bruno-Gotfrids Dilbeks dz.

1916. g. 26. jūlijā Rīgā, ar sievu Ernu,
dzim. 1914. g. 22. okt. Rīgā, dzīv. Rīgā,
Makša ielā 18, 3. dz.

6. Valerija Martenss, dz. Hofmanis,
dzim. 1873. g. 13. jūnijā Rīgā, dzivo Rīgā,

Atgāzenes ielā 12, 2. dz.

7. Henriete-Emilija Eindorfe, dz. Stūris

(Eindorff), dzim. 1872.
g.

27. okt. Daugav-

pilī, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 10a, 1. dz.

8. Joachims-Fricis-Leo Tīde, dzim.

1919. g. 23. aug. Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Lazaretes ielā 1, 1. dz.

9. Ella Vēbers, dzim. 1876. g. 23. apr.

Ventspilī, dzīvo Rīgā, Muitas ielā 2, 14. dz.

10. Lidija Tīde (Tiede), dzim. Mārtin-

sons, dzim. 1879. g. 25. okt. Orlā, dzīvo

Rīgā, Lazaretes ielā 1, 1. dz.

11. Aleksandra Jurjevičs, dz. Mārtin-

sons, dzim. 1885. g. Ļeningradā, dzīvo

Rīgā, Muitas ielā 2, 14. dz.

12. Katrine Glāzenaps (Glasenapp), dz.

Leļukevičs, dzim. 1897. g.
16. maijā Rīgā,

dzīv. Rīgā, Lazaretes ielā 6/8, 1. dz., ar

meitu Teoni-Irmgardi, dzim. 1929. g.

28. novembri Rīgā, dzīv. turpat.

13. Eduards Rozenbergs, dzim. 1878. g.
30. aug. Cēsu apr., ar sievu Sofiju, dz.

Vaserovskis, dzim. 1887. g. 13. maijā,
dzīv. Rīgā, Antonijas ielā 4, 4. dz.

14. Natālija Krauze, dzim. 1886. g.

22. aug. Rīgā, dziv. Rīgā, Dzirnavu ielā 34a,

1. dz.

15. Marija Krauze, dzim. 1888. g.

24. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 34a, 1. dz.

16. Jānis Vēlauers, dzim. 1874. g.

19. maijā Iršu pag., ar sievu Idu, dz.

Erhards, dzim. 1882. g. 6. febr. Iršu pag.,

dzīvo Rīgā, Miera ielā 86, 5. dz.

17. Alfrēds Vilke, dzim. 1906. g.
2. aug.

Pēterpilī, ar sievu Margrietu, dzim. Dzenis,

dzim. 1906. g. 22. janv. Siguldā, dzīvo

Rīgā, Graudu ielā 26, 4. dz.

18. Benno-Georgs Buchrots, dzim.

1919. g. 15. febr. Krustpilī, dzīvo Rīgā,
Jelgavas ielā 22, 2. dz.

19. Erna Eke (Ecke), dz. Radeckis

(von Radectzkij), dzim. 1875. g. 30. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 23, 17. dz.

20. Rūdolfs Helds, dzim. 1897. g.
10. martā Vietalvas pag. (uz pers. izt. pam.)
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 10b, 18a dz.,
ar sievu Annu, dz. Bartuševics, dzim.

1898. g. 3. janvārī Bauskā, un meitu

Dagmaru-Melitu, dzim. 1928. g. 12. jūn.
Rīgā, dzīv. turpat.

21. Jēkabs Jankevičs, dzim. 1908. g.

8. jūnijā Rīgā, ar sievu Bertu-Dagmāru-
Elisi, dzim. Krallišs, dzim. 1915. g.
4. janv. Rīgā, un meitu Karinu, dzim.

1938. g. 25. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 34, 14. dz.

22. Zenta Biezbārdis, dzim. Brempelis,
dzim. 1898. g. 28. jūn. Allažu pag., ar

dēliem: Leonhardu, dzim. 1926. g. 16. apr.

Rīgā, un Egonu, dzim. 1928. g. 30. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 22, 2. dz.

23. Emmi (Emmy) Biidenbroks (Bud-
denbrock), dzim. 1857. g. 18. dec. Val-

mieras apr., dzīvo Rīgā, Miera ielā 62,

(past. dzīv. vieta Igaunijā).
24. Elizabete Blubenbachs, dzim.

1875. g. 27. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 4, 13a. dz.

25. Hermanis-Leopolds Štillers, dzim.

1903. g. 4. maijā Rīgā, ar sievu Helēnu,
dzim. Lorencs, dzim. 1901. g'. 12. jūlijā

Rīgā, un dēlu Hariju-Ferdinandu, dzim.

1930. g. 8. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pastendes

ielā 4, 3. dz.

26. Emilija - Hermine - Auguste Lecs

(Letz), dzim. Reihers (Revher), dzim.

1889. g. 10. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 23, 22. dz.

27. Ludviga Bojers, dzim. Račinskis,

dzim. 1885. g. 24. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Valguma ielā 31a, 17. dz.

28. Anna - Viktorija - Adolgiza Bet-

chers (Boetcher), dzim. Vinklers (Wink!er),

dzim.' 1870. g. 3. sept. Šverinā, Vācijā,

dzīvo Rīgā, Satiksmes ielā 3, 1, dz.

29. Angelika Zemturis, dzim. Pet-

kevičs, dzim. 1871. g. 25. jūnijā Kuldīgā,
dzīvo Rīgā, Atgāzenes ielā 10, 4. dz.

30. Lilija-Antonija Zemturis, dzim.

1911. g. 25. nov. Kuldīgā, dzīvo Rīgā,

Atgāzenes ielā 10, 1. dz.

31. Heinrichs Pitkevičs, dzim. 1907. g.

8. apr. Rīgā, ar sievu Kristini-Margarietu-
Emelīnu, dzim. Zemturis, dzim. 1909. g.
12. jūlijā Kuldīgā, ar meitu Valtrautu-

Luciju, dzim. 1932. g. 4. nov. Rīgā, un

meitu Ingridu, dzim. 1935. g. 5. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Atgāzenes ielā 10, 4. dz.

32. Elīze Štolcs, dzim. Daņilovičs,
dzim. 1865. g. 27. janv. Vitebskas gub.,

Krievijā, dzīvo Rīgā, 1. Kengraga ielā 6,
7. dz.

33. Frīda Hakelbergs, dzim. Haupts,
dzim. 1897.

g.
26. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vienības gatvē 32, 3. dz.

34. Viktors (Victor)-Ernsts-Roberts
Tīde (Tiede), dzim. 1873. g. 4. dec. Dun-

dagas pag., dzīvo Liepnas pag. Liepnas.

35. Karline Eberhards (Eberhardt),
dzim. 1861. g. 8. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kuģu ielā 22, 23. dz.

36. Mārtiņš Buchrots, dzim. 1886. g.

27. okt. Iršu pag., ar sievu Augusti, dzim.

Heizelis, dzim. 1889. g.
8. apr. Iršu pag.,

un dēlu Edgaru-Georgu, dzim. 1925. g.

28. dec. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Jelgavas
ielā 22, 2. dz.

37. Šarlote Valners, dzim. Baumanis,
dzim. 1855. g. 27. aprilī Tukumā, dzīvo

Rīgā, Makšu ielā 7, 1. dz.

38. Karlīne Michaelsens, dzim. 1884. g.
11. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā

20, 18. dz.

39. Marija Džonsons, dzim. Stakel-

manis, dzim. 1865. g. 7. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Codes ielā 2, 4. dz.

40. Heinrichs-Ernests Salis (Szalis), dz.

1904. g. 18. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 155, 5. dz.

41. Evalds-Manfreds Nordmanis (Nord-

mann), dzim. 1907. g. 31. okt. Harbinā,

Ķīnā, dzīvo Rīgā, Robežu iela 4, 5. dz.

42. Haralds Sade (Sadde), dzim. 1900.g.
18. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zaļā ielā 10,

21. dz.

43. Fricis Oraševskis, dzim. 1906. g.

15. janv. Lublinā, Polijā, dzīvo Rīgā,
Brīvības gatvē 22, 11. dz. ■

44. Georgs-Eduards Remi (Remy), dz.

1912. g. 21. okt. Rīgā, ar sievu Astru-

Meriju (Māry), dzim. Bauders, dzim. 1913.

g. 28. nov. Rīgā, ar meitu Kristu (Christa),
dzim. 1938. g. 14. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ivandes ielā 9, 1. dz.

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī Valdības Vēstnesis 9



45. Ludvigs Vēlauers, dzim. 1904. g.

10. aug. Rīgā, ar sievu Elfrīdu, dzim. Vē-

lauers, dzim. 1907. g. 23. maijā Iršu pag.,

un meitu Irmgardi-Idu, dzim. 1930. g.

20. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 86,

5. dz.

46. Margrieta - Hildegarde - Emilija

(Margrethe - Hildegard - Emilie) Feldmanis

(Feldmann) dzim. 1911. g. 21. dec. Novo-

rosijskā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Latgales
ielā 237.

47. Lūcija (Lucie) Gružeckis (Gru-

schetzkv), dzim. 1894. g. 29. janv. Rigā,
dzīvo Rīgā, Biešu ielā 1, 6. dz.

48. Albins Grušeckis, dzim. 1903. g.
3. maijā Tallinā, Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Dandales ielā 2, 4. dz.

49. Elizabete Branbergs, dzim. Bilev-

skis, dzim. 1861. g. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Abavas ielā 5, 4. dz.

50. Leontīne-Johanna Bleisigs (Bleis-

sig), dzim. 1872. g. 3. martā Valkā, dzīvo

Dauguļu pag. Sprēstiņu k.

51. Benita-Johanna Aderkass, dzim.

Pīks (Piek), dzim. 1910. g. 24. februārī,

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 55/61, 8. dz.

52. Katrine Folkmanis, dzim. Amtma-

nis, dzim. 1887. g. 15. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Jelgavas ielā 55/61, 8. dz.

53. īda Olavs, dz. Šmits, dzim. 1881. g.

24. janv. Brombergā, Vācijā, dzīvo Rīgā,

Jumaras ielā 11, 33. dz.

54. Henriete Kleinmichels (Kieinmi-

chel), dzim. 1868. g. 16. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 31-a, 9. dz.

55. Magdalēna Vitkovskis (Wittkow-

sky), dzim. 1923. g. 3. aug. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 3, 10, dz.
.

56. Arveds Cintiņš, dzim. 1905. g.

1. apr. Rīgā, ar sievu Līnu, dz. Mierkalns,
dzim. 1904. g. 26. okt. Dundagas pag.,

un meitu Valiju-Otiliju, dzim. 1930. g.

29. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē
239, 7. dz.

57. Augusts Vismanis, dzim. 1886. g.

12. janv. Rīgā, ar sievu Mariju, dzim.

Kremers (Kromer), dzim. 1892. g. 20. aug.
Pilču miestā, Vācijā, dzīvo Rīgā, M. Kalnu

ielā 14/16, 26. dz.

58. Irma Vismanis, dzim. 1922. g.
14. febr. Berlīnē, Vācijā, dzīvo Rīgā,
M. Kalnu ielā 14/16, 26.' dz.

59. Oskars Laanerts, dzim." 1894. g.

16. okt. Grodņas gub., Polijā, ar sievu

Lidiju, dzim. Brežinskis, dzim. 1903. g.

30. sept. Rīgā, un dēliem: Gerdu, dzim.

1935. g. 19. nov. Rīgā, un Ralfu (Ralf),
dzim. 1939. g. 22. aug. Rīgā, dzīv. Rīgā,
Brīvības gatvē 2_26, 8. dz., un dēls

Persijs-Fridrichs Žīgurs, dzim. 1925. g.
5. maijā Rīgā, dzīvo turpat.

60. Agate Fokrot (Vockrodt), dzim.

Jessens (Jessen), dzim. 1880. g. 13. aug.

Majoros, dzīvo Rīgā : Ausekļa ielā 9, 3. dz.

61. Harijs Transe (von Transche), dz.

1906. g. 20. nov. Breslavā, Vācijā, dzīvo

Rīgā, Codes ielā 2, 3. dz., ar sievu Raisu,
dz. Štreimanis, dz, 1908. g. 15. dec. Rīgā.

61a. Nikolajs Vits, dzim. 1880. g. 5. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Altonavas ielā 2,
8. dz.

62. Adelheide-Anna-Dārta (Adelheid-
Anna-Doroteja) Tomass (Thomas), dzim.

1876. g. 19. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tēriņu
ielā 43, 2.a dz.

63. Anna - Marija Gangnuss, dzim.

Hauks, dzim. 1882. g. 12. febr. Iršu pag.,
dzīvo Rīgā, Zaķu ielā 1, 8. dz.

64. Marta-Elizabete Nordmanis (Nord-

mann), dzim. Reinholds, dzim. 1908. g.

25. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Robežu ielā 4,
5. dz.

65. Kārlis Millers, dzim. 1876.g. 15. jūn.
Rīgā, ar sievu Mariju, dzim. Sarapins,
dzim. 1893. g. Butaikos, Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Daugavpils ielā 72, 9. dz.

66. .Johanna Deglavs, dz. Švarcs, dzim.

1878. g. 29. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 115, 7. dz.

67. Zigfrids Andresens, dzim. 1913. g.
2. jūn. Rīgā, ar sievu Katrini. dzim.

Siriško, dzim. 1908. g. 15. okt: Rīgā,
dzīvo Rīgā, Indrānu ielā 7, 1. dz.

68. Gotfrids-Julius-Alfreds Hess, dzim.

1867. g. 19. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Makša

ielā 7," 2. dz.

69. Gotlibs-Johans Feifs, dzim. 1905. g.

3. dec. Iršu pag., ar sievu Linu-Terezi,
dzim. Kists, dzim. 1903. g. 31. maijā
Iršu pag., un meitām: Gertrudi-Liliju,
dzim. 1931. g. 2. janv. Rīgā, Zigridu-
Irmgardi, dzim. 1935. g.

13. jūlijā Rīgā,
un dēliem: Herbertu-Pēteri, dzim. 1937. g.

4. martā Rīgā, Osvaldu-Heinrichu, dzim.

1932. g. 28 jūlijā Rīgā, un Rolfu-Haraldu,

dzim. 1938. g. 15. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 34, 25. dz.

70. Michaels Daugava (Daugav), dzim.

1903. g. 1. okt. Narvā, ar sievu Elzu,

dzim. Kisiings (Kiessling), dzim. 1906. g.

28. jūn. Rīgā, un meitu Gerdu-Madeleni

(Madeleine)- Ilonu, dzim. 1934. g. 23. aug.

Rīgā, un dēlu Leo-Konstantinu-Hariju,

dzim. 1929. g. 23. febr. Berlīnē, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 40. 2. dz.

71. Marta Urbāns, dzim. 1882. g.

20. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 1,

3. dz.

72. Danida-Fridrika-Marta Malms, dz.

1920. g. 11. jūn. Rīgā, dzīvo. Rīgā, Lazare-

tes ielā 1, 3. dz.

73. Ervins-Valters (Walter) Gnade-

bergs, dzim. 1893. g. 30. sept. Igaunijā,
ar sievu Editi-Urzulu, dzim. Blesiv, dzim.

1903. g. 14. nov. Pēterpils gub., Krievijā,

un meitām: Kristeli-Edīti, dzim. 1934. g.

12. nov. Daugavpilī, Gizelu, dzim. 1936. g.

17. janv. Daugavpilī, un dēliem: Maksi-

Heinrichu-Valteri, dzim. 1931. g. !. aug.

Rīgā, Gustavu-Reinhardu-Aleksandru, dz.

1930. g. 20. jūn. Misas pag., dzīvo Rīgā,
Miera ielā 62.

74. Herta Vļadimirovs, dzim. 1900. g.

24. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Mūrnieku

ielā 3, 9 dz,

75. Margrieta Vļadimirovs, dzim.

1921. g, 9. janv. Staraja-Rusā, Krievijā,
dzīvo Rīgā, Mūrnieku ielā 3, 9. dz.

76. Ferdinands Linde, dzim. 1894. g.
28. sept. Rīgā, ar sievu Ellu, dzim. Kālišs,
dzim. 1896. g. 30. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brambergas ielā 16, 3. dz.

77. Kārlis Kāmerers, dzim. 1878. g.
8. janv. Vīnē, ar sievu Paulini-J.ohanu,
dzim. Drone, dzim. 1879. g. 13. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Atgāzenes ielā 7, 7. dz.

78. Kurts-Hermanis Kāmerers, dzim.

1916. g. 5. sept. Nižņij-Drisavā, dzīvo

Rīgā, Atgāzenes ielā 7, 7. dz.

79. Kurts Vāns, dzim. 1904. g. 29. nov.

Rīgā, ar sievu Annu, dzim.
#

Sokolovs,
dzim, 1909. g. 26. jūl.. Rīgā, un meitu

Almu-Karinu, dzim. 1930. g. 10. okt.

Rīgā, un dēliem: Hariju-Eduardu, dzim.

1932. g. 12. martā Rīgā, un Kārli, dzim.

1935. g. 23. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tēriņu
ielā 37, 2. dz.

80. Hugo Erdbergs, dzim. 1884. g.

5. nov. Daugavpilī, ar sievu Ireni Sem-

jonovs, dzim. 1889. g. 25. apr. Pēterpilī,
dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 77, 3. dz.

81. Marija Treimanis, dzim. 1876. g.

9. sept, Rīgā, dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 1,

5._ dz.

82. Aleksandrs Vils (With), dzini.

1907. g. 29. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
M, Altonavas ielā 2, 8. dz.

83. Herta (Hertha) Titelbachs (Tit-

telbach). dzim. Ell, dzim. 1901. g. 31. jūlijā
Baldones pag., ar meitu Dagmaru-Ernu-

Kitiju, dzim. 1929. g. 3. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 23, 17. dz.

84. Ferdinands Kleins (Klein), dzim.

1868. g. 22. dec. Rīgā, ar sievu Adolfīni-

Hildu, dzim. Torsters, dzim. 1896, g.
27. febr. Rīgā, un meitu Elviru-Kon-

kordiju, dzim. 1925. g. 18. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Cēsu ielā 41, 6. dz.

85. Luis
, (Louis) Konrādi (Conradi),

dzim. 1886. g. 23. aug, Jaunjelgavā, dzīvo

Rīgā, Alberta ielā 1, 10. dz.

86. Lilija Šulcs, dzim, Pecg-Šmerliņš,
dzim. 1877. g. 29. maijā Rēvelē, dzīv.

Brīvības gatvē 190/192, 5. dz.

87. Harijs Paķers, dzim. 1914. g.
8. febr. Jelgavā, ar sievu Ilzi, dzim.

Krauze, dzim. 1912. g. 26. dec. Ļeniņ-
gradā, dzīvo Rīgā, K.amera ielā 3, 3. dz.

88. Irmgarde-Berta Tlrmanis (Thier-
mann), dzim. Šiliņš (Šilling), dzim. 1887.

g.
8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60,
22. dz.

89. Zigrīda (Sigrid) Tīrmanis (Thier-
marin), dzim. 1914. g. 29. jūlijā Ropažos,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60, 22. dz.

90. Erna Vite (Witt), šķ. Gešels (Goe-
schel), dzim. 1900. g. 5. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības gatvē 190/192, 5. dz.

91. Olga - Hedviga - Valtraute Gnade-

bergs, dzim. 1921. g. 25. dec. Rēzeknes

apr., dzīvo Rīgā, Miera ielā 62.

92. Teodors Fomrats, dzim. 1905. g.
7. apr. Rīgā, ar sievu Mariju, dzim. Tīfen-

bergs, dz. 1909. g. 1. jūl. Rīgā, un dēliem:

Rūdolfu, dzim. 1928.' g. 26. dec. Rīgā, un

Leo, dzim. 1936. g. 11. aug.

Rīgā, Dārtas ielā 28, 9. dz.

93. Elvira-Emilija Kreslovskis, dzim.

Heiselis, arī Heizels, dzim. 1920. g. 25. dec.
Iršu pag., ar meitu Vēsmu-Martu. dzim.

1938. g. 22. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,' Stabu
ielā 2, 21. dz.

94. Erichs Tode, dzim. 1900.g. 18.maijā

Liepājā, ar sievu Lūciju-Konstanciju-Mar-

grietu, dzim. Vilmans, dzim. 1899. g.

26 apr. Lietuvā, un meitām: Gizelu-

Edīti, dzim. 1929. g. 27. nov. Smiltenē,

Rūtu-Konstanci-Hedvigu, dzim. 1924. g.

24. febr. Smiltenē, dzīvo Rīgā, Olīvu ielā 3,

14. dz.

95. Milija Muzikants, dzim. Brivulis,

dzim. 1885. g. 7. jūlijā Rīgā, meitu Alidi-

Annu, dzim. 1924. g. 29. sept. Rīga, un

dēlu Ansi-Viktoru, dzim. 1931. g. 16. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Klusā ielā 7, 20. dz.

96. Pāvils Feldmanis (Feldmann), dz.

1878. g. 24. dec. Popes pag., ar sievu

Elizabeti (Elizabeth), dzim. Hencelts

(Hentzelt), dzim. 1889. g. 4. okt. Mogiļevas
gub., un dēliem: Vclfgangu-Otto, dzim.

1931. g. 25. okt. Rīgā, Valieri-Fridrichu,

dzim. 1931. g. 25. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Latgales ielā 237, 1. dz.

97. Adelheide Baehštrems (Bachštrom),

dz. Klods, dzim. 1879. g. 15. nov. Vesen-

bergā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 37, 6. dz.

98. Anna Martinovs, dzim. 1873. g.

25. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 25,

2. dz.

• 99. Konstantins Džonsons (johson),
dzim. 1869. g. 12. jūnijā Rīgā, ar meitu

Harieti-Hildegardi, dzim. 1927. g. 22. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Alsungas iela 18, 5. dz.

| 100. Elza (Elsa) Koske, dzim. Kēlerts

| (Koehlert), dzim. ,1876. g. 12. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 8, 13. dz.

\ 101. Jānis Kaufmanis, dzim. 1888. g.

I 15. martā Bauskā, ar sievu Elzu, dzim.

ļ 1898. g. 6. dec. Rīgā, un meitu Karinu-

Šarloti' (Karin-Charlote), dzim. 1930. g.

20. sept. Rīgā, un dēlu Herbertu-Volde-

| maru,' dzim. 1933. g. 21. febr. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 16, 4. dz.

| 102. Verners Zakrževskts, dzim. 1898.g.

| 26. janvārī Jaungulbenes pag., ar sievu

; Olgu, dzim. Lēmanis, dzim. 1908. g. 9.maijā

ļ Asītes pag., dzīvo Rīgā, Aplokciema ielā 12,

3. dzīv.

103. Franciska Šuba, dzim. 1906. g.

28. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaķasēkļa
dambī 5, 3. dz.

104. Arnolds-Jānis Šube, dzim. 1922. g.

11. aug. Aisteres pag., dzīvo Rīgā, Ludzas

ielā 36, 1. dz.

105. Herberts Drēvings, dzim. 1919. g.
12. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 41,

17. dzīv.

106. Vilchelms Vēlauers (Wehlauer),,
dzim. 1908. g. 6. aprilī Rīgā, ar sievu Be-

nitu, dzim. Lucs, dzim. 1909. g. 18. aug.

Iršu pag., ar meitu Zigridu, dzim. 1931. g.

22. dec. Rīgā, un dēlu Rolandu-Ludvigu,
dzim. 1935. g. 11. maijā Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Miera "ielā 78, 16. dz.

107. Aleksandrs Drēvings, dzim. 1879.g.
4. maijā Rīgā, ar sievu Emmu, dz ;

m.

Brempelis, dzim. 1894. g. 25. martā Pļa-

viņu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 41, 17. dz.

108. Edgars (Edgar) Bērzkalns (Bers-

kaln), dzim. 1887. g. 1. apr. Rīgā, ar sievu

Alisi (Alice), dzim. Jankovskis (jankovski j),
dzim. 1883. g. 16. okt. Liepājā, dzīvo

Rīgā, Senču ielā 9, 2. dz.

109. Viktors- Gustavs- Hermanis Grī-

ners (Griiner), dzim. 1889. g. 8. nov.

Apriķu pag., ar dēlu Jirgenu-Herbertu-
Vilhelmu (Jūrgen-Herbert-Vilhelm), dzim.

1926. g. 27. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
M. Pils ielā 6, 1. dz.

110. Nikolajs Bretšneiders, dzim. 1907.

g. 31. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalupes
ielā 12, 5. dz.

111. Irma-Leokadija Lēmanis (Leh-

mann), dzim. 1918. g. 12. martā Sātiņu
pag., dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 8, 4. dz.

112. Lidija Tidetnanis, dzim. Bražguss,
dzim. 1899. g. 26. nov Rīgā, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 62.

113. Domna Gauers, dzim. Volkovs,
dzim. 1900.

g. Kaunas gub., Lietuvā, ar

meitu Anitu-Vilhelminu, dzim. 1926. g.
28. apr. Rīgā, un dēlu Juliju-Hariju,
dzim. 1927. g 1. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Līksnas ielā 16, 64. dz.

114 Otilija Fišers, dzim 1870. g.
18. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā,
5. šķ. līn. 15, 1. dz.

115. Marija Hincenšterns (Hintzen-

stern), dzim. 1862. g. 8. dec. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Pāles ielā 5.

116. Marija-Luize Tobias, dzim. Zaums,
dzim. 1864. g. 3. okt. Elbingas pils., Vācijā,
dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā, 2. šķ. lin. 9, 3. dz.

117. Georgs-Kārlis Tobias, dzim. 1894.

g. 20. dec. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Čiekur-
kalnā, 2 šķ. lin. 9, 3. dz.

118. Treze Tobias, dzim. 1892. g.
11. dec. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Čiekur-

kalnā, 2. šķ. lin. 9, 3. dz.

119. Valteris Maidelis (Mavdell), dzim.
1881. g. 24. dec. Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 62.

120. Anna Posts (Post), dzim. Brauns
dzim. 1880. g. 28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā'
Raiņa bulv. 5, 1. dz.

121. Zigrīda Posts (Post), dzim. 1915. g
14. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 19
5. dz.

122. Ērika-Idalija-Erna Neimanis, dz.
Garlāvs, dzim. 1889. g. 24. sept. Rīgā, ar

dēlu Visvaldi-Helmūtu, dzim. 1924.'
g.

19. okt. Kokmuižas pag., dzīvo Rīgā]
Brīvības ielā 3O. dz.

123. Anita-Aleksandra Neimanis, dzim.

1921. g. 30. dec. Kokmuižas pag., dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 153, 30. dz.

124. Berta Kinsflers (Kunstler), dzim.

Gailis, dzim. 1878. g. 25. dec. Bauskā,
dzīvo Bauskā, Vienības ielā 42.

125. Leo Šiipe (von Schlipe), dzim.

1880. g. 6. janv. Maskavā, Krievijā, ar

sievu Ingeborgu, dzim. Nelisens-Hākens

(Nelissen von Haken), dzim. 1887. g. 6. jūn.
Rīgā, un dēlu Gunāru, dzim. 1927. g.
23. janv. Rīgā un meitu Ranghildi, dzim.
1927. g. 23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa
bulv. 4, 7. dz.

126. Leo-Gostons Šlipe (von Schlipe),
dzim. 1913. g. 2. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Raiņa bulv. 4, 7. dz.

127. Vera-Ingeborga ŠHpe (von Schlip-

pe), dzim. 1911. g. -18. apr. Rīgā, dzīvo

Aucē, Vītiņu ielā 1.

128. Gabriele-Amalija Lange, dzim.

Reners (von Renner), dzim. 1899. g.

8. maijā Rīgā, ar meitu Ingeborgu, dzim.

1924. ģ. 25. dec, un dēlu Fridrichu-Kārli-

Verneru, dzim. 1927. g. 27. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kaļķu ielā 36, 6. dz.

129. Irene-Gertrude-Adele Lange, dz.

1923, g. 30. okt. Berlīnē, Vācijā, dzīvo

Rīgā, Kaļķu ielā 36, 6. dz.

130. Alide-Zelma Vīderinanis (Wie-

derman), dzim. Pāvuls, dzim. 1910. g.

21. jūlijā Mellužos, Rīgas-Jūrmalas pils.,

un dēls Herberts-Ansis, dzim. 1934. g..

14. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Bišu ielā 1,

6. dz.

131. Vanda-Anna Henkels (Henkel),
dzim. Kobolers, dzim. 1892. g. 7. martā

Liepājā ar dēlu Zigfrīdu-Oskaru, dzim.

1930. g. 13. febr. Ventspilī, dzīvo Rīgā,

Brīvības gatvē 226, 6. dz.

132. Karmena Henkels (Henkel), dz.

1918. g. 2. dec. Liepājā, dzīvo Rīgā,

Skolas "ielā 14, 1. dz.

133. Ellionora Maidelis (Maydell), dz.

1892. g.
22. okt. Palsmanes pag., dzīvo

Rīgā, Miera ielā 62.

134. Izalija-Marija (Izalie-Marie) Mai-

delis (Maidell), dzim. 1923. g. 10. sept.

Štetinē, Vācijā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 62.

135. Eiženija Kinstlers (Ki'mstler),
dzim. Bibikovs, dzim. 1914. g. 3. janv.

Maskavā, Krievijā, ar dēlu Hortu-Bruno,

dzim. 1939. g. 11. aug. Rīgā, dzīvo Rīga,

Senču ielā 3, 9. dz.

136. Konstance Garklāvs (Garklav),
dzim. 1857. g. 19. aug. Rīgas apr., dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā. 153, 30. dz.

137. Romāns Žurovs, dzim. 1920. g.

2. janv. Orlā, Krievijā, dzīvo Rīga,

Debesbraukšanas ielā 11, 21. dz.

138. Gvido-Fromholds Treis, dzim.

1868. g. 18. martā Veclaicenes pag.,

dzīvo Rigā, Gaujas ielā 5, 4. dz.

139. Fēliks-Ansis Hazenfuss, dzim.

1923. g. 25. aprilī Rīgā, dzīvo Rīga,

Klusā ielā 7/ 28. dz.

140. Melānija (Melanie) Lipe (Lippe),
dzim. Brants (Brandt), dzim. 1889. g-

-22. martā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

iela 11, 16. dz.

141. Irene Msllers (Muller), dzim.

1899. g. 18. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša ielā 60, 12. dz.

142. Otto Roks, dzim. 1921. g.
27. maija

Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 2, 32. dz.

143. Konstantīns Roks, dzim. 1923. g-

-26. februārī Talsos, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 2, 32. dz.

144. Eiženija Poless (Poles), dzim.

Dobrogajevs, dzim. 1893. g. 1. dec. Ķijeva

Krievijā, ar dēlu Georgu-Jāni-Oskaru,
dzim.- 1926. g. 13. sept. Rigā, un Borisu-

Aleksandru-Arturu, dzim. 1929. g. 15. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 18, 7. dz.

145. Janina Šube, dzim. Šatrins, dzim.

1908. g. 3. -sept. Rīgā, ar meitu Irēnu,

dzim. 1933. g. 18. aug. Rīgā, un delu

Vilhelmu-Arturu, dzim. 1935. g.
9. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludzas ielā 30, L dz.

146. Eduards-Edgars Šube, dzim.

1914. g. 5. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ludzas

ielā 36, 1. dz.

147. Ilona Roks, dzim. Hofmanis, dzim.

1889. g. 27. maijā Rīgā, ar meitu Brun-

hildu-Ženiju, dzim. 1928. g.
7. febr. Rīga,

dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 2, 32. dz.

Valdības Vēstnesis
251. num., sesldien, 1939. g. 4. novembri

10



148. Gustavs Dziengelis (Dziengel),
dzim 1899. g. 24. maijā Rīgā, ar sievu

Klemansi (Clemence)-Elene-Emilija, dzim.

Gartens (Garten), dzim. 1908. g. 9. martā

Rīgā, un dēlu Elvinu-Vilhelmu, dzim.

1930. g. 14. maijā Rīgā, un meitu Inge-

borgu, dzim. 1933. g. 14. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, L. Ķengeraga ielā 6, 10. dz.

149. Anna Bērs, dzim. Hazenfuss, dzim.

1873. g. 18. jūlijā Iršu pag., dzīvo Rīgā,

Pērnavas ielā 41, 36. dz.

150. Jānis Bērs, dzim. 1904. g. 17.maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pē/navas ielā 41, 36. dz.

151. Kārlis Zakovskis (Sakovskij), dz.

1889. g. 19. nov. Liepāja ai sievu Irēnu,

dzim. Ālers (Ahler), dzim. 1895. g. 22. sept.

Rīgā, un meitu Marianu, dzim. 1926. g.

7. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 11,

22. dz.

152. Karmene (Carmen) Portans (von

Porthan), dzim. Posts (Post), dzim. 1909. g.

12. sept. Rīgā ; un dēlu Jirgenu-Eriku,
dzim. 1936. g. 17. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Raiņa bulv. 5, 1. dz.

153. Gustavs Hāzenfuss, dzim. 1896. g.

11. dec Krustpilī; ar sievu Katrini, dzim.

Šteinbrechers, dzim. 1896. g. 29. okt. Iršu

pag.,un meitu Anitu-Katrini, dzim. 1927. g.

27. okt., un dēlu Zigfridu, dzim. 1931. g.

30. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Klusā ielā 7,

28. dz.

154. Svens Zakovskis (Sakowskij), dz.

1923. g. 11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 11, 22. dz.

155. Aleksandrs Zakovskis (Sakovskij),
dzim. 1920. g. 16. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Alberta ielā 11, 22. dz

156. Zelma Vinklers, dzim. 1899. g

3 jūn. Radomā, Polijā, dzīvo Rīgā,
Brīvības gatvē 216, 16. dz.

157. Ēriks Portāns (von Porthan), dz.

1903. g. 20. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa

bulv. 5, 1. dz.

158. Anna Hiršbergs, dzim. Vešickis,

dzim. 1887. g. 31. okt. Varšavā, Polijā,

dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 34, 33. dz.

159. Ansis-Aleksandris Miķelsons, dzim.

1890. g. 2. maijā Rīgā, dzīvo' Rīgā, Jelga-
vas ielā 15/17, 42. dz.

160. Biuno Frenkels (Fraenkel), dzim.

1890. g. 15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Biīvības gatvē 160, 6 dz.

161. Pauline Koziovskis, dzim. 1878. g.

28. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 8,

20. dz.

162. Marta Strups (S.trupp) ;
dzim.

1882. g. 25. febr. Liepāja, dzīvo Rīgā,
Eksporta ielā 5, 18. dz.

163. Ernests Holmanis (Hollmann), dz.

1893 g 24. aprilī Tērbatas apr. Igaunijā,
dzīvo Rīgā, Avotu ielā 9, 31. dz

164. Juris Milers, dzim. 1897. g.

30. aug. Rīgā. dzīvo Rīgā, Sadovņikova

ielā 37, 19 dz

165. Marta Strups (Strupp), dzim. So-

kolovskis, dzim. 1862. g. 5. aug. Templina

Vācijā, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 5, 18. dz.

166. Berta Klauss, dzim._ 1875. g.

2. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 3, 2. dz.

167. Jozefine Folkmanis, dzim. 1864. g.

10. dec. Rīgā, dzī.vo Rīgā, Čiekurkalnā,

5. šķ. lin. 15, 2. dz.

169. Emma Millers (Mūller), dzim.

Hazenfuss, dzim. 1869. g. 21. nov. Rīga,

dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 60 12. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

4. iecirknī J. Zankevics.

2. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 2. novembrī at-

laistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Ādolfs Grebe, dzim. 1904. g. 2. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 43,

2. dz.

2. Valda Hospovski?, dz. Bitenieks,

dzim. 1907. g. 29. sept. Ventspilī, meita

Solveiga, dzim. 1936. g. 11. martā Rīgā,,

abas dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 81, 4. dz.

3. Agnēze Pusols, dz. Kupkins, dzim.

1888. g. 16. aug. Rīgā, dēls Persijs, dzim.

1924. g. 22. febr. Rīgā, abi dzīvo Kaln-

ciema ielā 29, 5. dz.
4. Vanda Pusols, dzim. 1922. g. 14. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 29, 5. dz.

5. KonstantinsHausmanis(Hausmann),
dzim. 1877. g. 9. j anv

. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tirgoņu ielā 15, 4. dz.

6. Olga Hausmanis (Hausmann), dz.

Khv_e, dz,m. i 9OO
. g. 13. jūl. Rīgā/dzīvo

Rīga, Tirgoņu ielā 15, 4. dz

1901 rĪ5" (

i

,

u

1

1

Hi
p-

G
-

rebe
'

dz
-

Veiss
'

dzim-

dzim. 1928 i 7 ?' ga
' £

ei
_

ta Ingrida-Olga,

dzim. 1931. g 29 nm

ß'la
'
meita Zl^lda '

Rīgā, L. Nometnu ļelā 43
lg

2

a,

d

ViSaS dZĪV°

8. Alvine Detlovs (Dettloff), dz. Munti-

ners, dzim. 1884. g. 12. apr. Rīgā, meita

Herta. dzim. 1926. g. 19. jūn. Rīgā, abas

dzīvo Rīgā, Miera ielā 30,- 5.a dz.

9. Jānis Rotveilers, dzim. 1892. g.
28. apr. Līvānu pag., dzīvo Rīgā, Nometņu

ielā 39, 7. dz.

10. Valters Fechners (Fechner), dzim.

1917. g. 15. jūl. Virgas pag., dzīvo Kaļķu
ielā 27/29, 6. dz.

11. Gustavs Pops, dzim. 1907. g. 4. dec.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Artilērijas ielā 21,
16. dz.

12. Marija-Irma Fechners, dzim. Pic-

ners, dzim. 1905. g. 7. dec. Rīgā, meita

Elizabete-Irma, dzim. 1938. g. 15. okt.,
abas dzīvo Rīgā, Kaļķu ielā 27/29, 6. dz.

13. Milda-Melita Pops, dz. Fechners,
dzim. 1919. g. 14. jūn., dzīvo Rīgā, Artilē-

rijas ielā 21, 16. dz.

14. Arnolds Fechners, dzim. 1921. g.

11. sept. Kalvenes pag., dzīvo Rīgā,

Artilērijas ielā 21, 16. dz.

15. Kurts-Augusts Berendsons (Berend-
son), dzim. 1914. g. 19. febr. Rīgā, dēls

Renē-Verners, dzim. 1938. g. 2. nov. Saldū,
abi dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2, 6. dz.

16. Velta-Elvira Berendsons (Berend-
son), dz. Mārtiņsons, dzim. 1917. g.

-23. maijā Harkovā, Krievijā, dzīvo Rīgā,

Olgas ielā 2, 6. dz.

17. Elfrida jakobsons (Jakobson), dz.

Šulcs (Schultz), dzim. 1879. g. 26. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 5, 2. dz.

18. Maksi miijans Michelsons, dzim.

1901. g. 29. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 93, 32. dz.

19. Līna Michelsons, dz. Birzenieks,
dzim. 1914. g. 28. jūl., dzīvo Rīgā,- Brīvī-

bas ielā 93, 32. dz.

20. Luize Pūce, dz. Mellers (Moeller),
dzim. 1906. g. 3. okt. Rīgā, meita Annema-

rija (Annemarie), dzim. 1935. g. 24. maijā

Rīgā, dēlsValfrids(VValfried), dzim. 1938. g.

22. janv. Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Kapseļu
ielā 21, 3. dz.

21. Georgs Krauze, dzim. 1866. g.

28. maijā Gramzdas draudzē, dzīvo Ādažu

pag. Fichtenrū.

22. Egberts Hess, dzim. 1901.g. 16.janv.
Liepkalnes pag., dzīvo Rīgā, Eksporta

ielā 5, 3. dz.

23. Zuzanna Krauze, šķ. Lame, dz.

Heinrichsens, dzim. 1882. g. 21. jūl. Rīgā,

-dzīvo Ādažu pag. Fichtenrū.

24. Valfrids-Julius-Hermanis Pozengis,

dzim. 1908. g. 25. okt. Liepājā, dzīvo Rīgā,

Hospitāļu ielā 5, 32. dz.

25. Emma Hess, dz. Rozenbergs, dzim.

1896. g. 8. jūn. Rīgā, meita Ingeborga,

dzim. 1929. g. 16. apr. Rīgā, dēls Ditmārs-

Nerberts-Egberts, dzim. 1933. g. 2. janv.

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 5, 3. dz.

26. Karlīne Gorgess (Gorges), dzim.

1865. g. -20. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Eksporta ielā 5, 3. dz.

27. Magda Pozengis, dz. Svede, dzim.

1904. g. 21. janvārī Jekaterinburgā, Krie-

vijā, meita Valtrauta - Eiženija, dzim.

1935. g. 19. janvārī Rīgā, meita Solveiga,

dzim.'l936. g. 28. nov. Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Hospitāļu ielā 5, 32. dz.

28. Jānis Petrovs, dzim. 1884. g.

17. maijā Cēsīs, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 41,

8. a dz.

29. Emma Petrovs, dz. Herbsts, dzim.

1881. g. 26. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Marijas ielā 41, B.a dz.

30. Kristīne Brombergs, dz. Staken-

barts, dzim. 1871. g. 26. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, M. Nometņu ielā 70, 7. dz.

31. Eduards L«rencs, dzim. 1891. g.

9. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daudzeses

ielā 10, 2. dz.

32. Jēkabs-Kārlis Lorencs, dzim. 1922.

gada 8. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daudzeses

ielā 10, 2. dz.

33. Margote-Anna Grinvalds, dz. Drei-

manis, dzim. 1911. g. 30. jūl. Rīgā, meita

Karina Margrieta, dzim. 1938. g. 10. okt.

Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 11,

3. dz.

34. Regina -
Marta - Konstance Bek-

manis, dz. Briedis, dzim. 1912. g. 10. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Nometņu ielā 70,

7. dz.

35. Fridrichs Grinvalds (Grunwaldt),

dzim. 1907. g. 1. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Margrietas ielā 11, 3. dz.

36 Vilhelms Rozentāls, dzim. 1886. g.

3. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas

ielā 28, 1. dz.

37 Alma-Emilija Rozentāls, dz. Birz-

nieks, dzim. 1886. g. 18. okt. Aizpute,

dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 28, 1. dz.

38. Jānis Piebalgs, dzim. 1907 g.

24. okt. Panemunes pag., dzīvo Rīga,

Daugavgrīvas ielā 28, 1. dz.

39. Alma Piebalgs, dz. Pētersons, dzim.

1914. g. 22. sept. Rīgā, dēls Manfreds-

Pauls, dzim. 1932. g. 27. jūt. Rīgā, meita

Dagmara-Anna, dzim. 1938. g. 8. aug.

Rīga, visi dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 28,
1. dz.

40. Otilija Lorencs, dz. Dāls, dzim.

1891. g. 14. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dau-

dzeses ielā 10, 2. dz.

41. Herta Švagers, dzim. 1900. g.

6. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kungu ielā 33,
7. dz.

42. Johanna Memmelis (Memmel), dz.

Kalkenbrenner, dzim. 1868. g. 13. janv.
Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova ielā 4a,
14. dz.

43. Adolfs-Pauls Beiters (Beuter), dz.

1882. g. 1. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Mar-

grietas ielā 6, 5. dz.

44. Digo (Diego) Herberts - Hermanis

Memmelis (Memmel), dzim. 1899. g.

29. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Lermontova

ielā 4a, 14. dz.

45. Memmelis (Memmel), dz.

Halmušin, dzim. 1901. g. 11. aug. Pēter-

pilī, meita Kira, dzim. 1930. g. 12. martā

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Lermontova ielā 4a,
14. dz.

46. Julius-Teodors Kaspari (Caspari),
dzim. 1912. g. 2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Bezdelīgu ielā 12, 2. dz.

47. Elizabete Kaspari (Caspari), dz.

Bička, dzim. 1903. g. 23. aug. Rīgā,
meita Ivonne, dzim. 1937. g. 6. nov. Rīga,
abas dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 12, 2. dz.

48. Auguste Vicherts, dz. Gīslers,

dzim. 1901. g. 14. jūlijā Rīgā. dēls Richards,
dzim. 1927. g. 1. janv. Rīgā, dēls Harolds,

dzim. 1929. g. 27. dec. Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 47, 20. dz.

49. Marta Krečmers, dz. Isakovskis,

dzim. 1897. g. 12. sept. Rīgā, meita Ele-

onora, dzim. 1928. g. 28. nov. Daugavpilī,
abas dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 69, 13. dz.

50. Irma-Anna Krastiņš, dz. Šubeckis,
dzim. 1914. g. 24. janv. Rīgā, dēls Ivars,
dzim. 1938. g. 30. maijā Rīgā, abi dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 1, 9. dz.

51. Nikolajs Vitāls (Wittals), dzim.

1918. g. 20. jūl. Pēterpilī, Krievijā, dzīvo

Rīgā, Nometņu ielā 39, 11. dz.

52. Taisa Zinevics (Sinewitz), dz. Pla-

tonovs, dzim. 1866. g. Pēterpilī, dzīvo

Rīgā, Baltā ielā 18, 1. dz.

53. Jūlija Sārs (Saar), dz. Emsiņš, dzim.

1882. g. 13. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Pils

ielā 1, 8. dz.

54. Anna Leitans, dz. Emsiņš, dzim.

1878. g. 2. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Pils

ielā 1, 8. dz.

55. Heinrichs Krastiņš, dzim. 1902. g.

12. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
ielā 1, 9. dz.

56. Herta Vitāls, dz. Andrejevs, dzim.

1920. g. 19. febr. Rīgā, meita Gerda Ortrude

dzim. 1938. g. 12. okt. Rīgā, abas dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 39, 11. dz.

57. Vilhelms Vicherts, dzim. 1901. g.
30. jūn. Liepājā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
ielā 47, 20. dz.

58. Ērika - Agnese Kaufelds, dzim.

Drēviņš, dzim. 1900. g. 5. maijā Rīgā, dēls

Elmārs, dzim. 1929. g.
22. aprilī Rīgā, dēls

Egons, dzim. 1931. g. 27. sept. Rīgā, dēls

Viktors-Ēvalds, dzim. 1934. g. 5. janv.

Rīgā, meita Kārina, dzim. 1936. g. 22. nov.

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Melnsila ielā 11,2. dz.

59. Elmīra-Herta Miškins, dz. 1923. g.

27. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 4,

18. dz.

60. Eižens -
Eduards Lēnerts,

_

dzim.

1921. g. 2. dec. Rīgā, dzīvo Rīgas - Jūrmalā,

Jaunā ielā 51.

61. Marija Miškins, dz. Pranevičs, dz.

1894. g. 3. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 4, 18. dz.

62. Elza Vimba, dz. Kīlgasts, dzim.

1907. g. 6. martā Rīgā, meita Dagmara-

Ina-Ingeborga, dzim. 1931. g. 6. dec. Rīgā,
meita Kārina-Biruta-Matilde, dzim. 1934.g.
22. jūnijā Rīgā, dēls Helmuts-Voldemārs,
dzim. 1935. g. 24. nov. Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Puškina ielā 13, 5. dz.

63. Helēne Beiters, (Beiter), dzim.

Gauderers, dzim. 1887. g. 10. okt. Jelgava,
dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 6, 5. dz.

64. Harijs-Oskars - Eduards Kaufelds,

dzim. 1894. g. 3. aug. Pļaviņās, dzīvo

Rīgā, Melnsila ielā 11, 2. dz.

65. Elizabete-Johanna-Berta Brediks,

dz. Memmelis (Memmel), dzim. 1897. g.

2. maijā Rīgā, dēls Edvins, dzim. 1925. g.

25. apr. Rīgā, abi dzīvo Rīgā.. Kuldīgas
ielā 32, 1. dz.

66. Agnese Brediks, dzim. 1923. g.

20. jūn. Ļeņingradā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas

ielā 32. i. 'dz.

67. Karina (Karrin) Moskovskis (Mos-

kowsky). dzim. 1914. g. 24. janv. Drustu

pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 97, 5. dz.

68. Vladimirs Plade (Pladde), dzim.

1900. g. 24. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bolde-

rājā, Stūrmaņu ielā 14, 5. dz.

69. Raisa Plade (Pladde), dzim. Kolo-

sovs, dzim. 1916.
g. 20. sept. Ļeņingradā,

dzīvo Bolderājā, Stūrmaņu ielā 14, 5. dz.

70. Anna-Margrieta Kronis, (Kronē),
dzim. 1905. g. 13. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 15, 3. dz.

71. Alma Kronis (Kronē), dzim. 1865.g.
27. maiiā Rīgā, dzīvo Rīgā, Skārņu ielā 22,
2. dz.

72. Olga Gigers (Gigger), dzim. Šabriss

(Schabries), dzim. 1883. g. 16. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 5, 2. dz.

73. Johans Bergs, dzim. 1875. g. 28. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalēju ielā 19, 4. dz.

74. Volfgangs Hercbergs, dzim. 1922. g.
10. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā Krogu ielā 1/3,
4. dz.

75. Olga-Elīzabete Uslebers (Ussleber),
dz. Zeidlics (Seidlitz), dzim. 1873. g.

11. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 81,
4. dz.

76. Benno Zeimanis (Seimann), dzim.

1883. g. 16. jūn. Limbažos, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu ielā 47, 21. dz.

77. Jenne (Schennij) Zeimanis (Sei-
mann). clz. Pečonka, dzim. 1887. g. 11. febr.

Vitebskas gub.. dzīvo Rīgā, L. Nometņu
ielā 47, 21. dz.

78. Bernhards Zeimanis (Seimann), dz.

1923. g. 13. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. No-

metņu ielā 47, 21. dz.

79. Veronika Dīzings, dzim. Hercbergs,
dzim. 1903. g. 18. jūn. Rīgā, meita Valīda,
dzim. 1933. g. 18. maijā Rīgā,.abas dzīvo

Rīgā, Krogus ielā 1/3, 4. dz._
80. Olga-Zuzanna-Marija Šmits, dzim.

1907. g. 27. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Šķūņu
ielā 17, 4a. dz.

81. Elfride Bergs, dzim. Prusts, dzim.

1881. g. 21. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalēju
ielā 19, 4. dz.

82. Ernests - Volfgangs - Ēvalds Šmits,
dzim. 1914. g. 23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Šķūņu ielā 17, 4.a dz.

83. Emilija Zommers (Somer), dzim.

Bērenfelds (Bārenfeldt), dzim. 1881. g.

1. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 91,
17. dz.

84. Emilija Frldenbergs (Friedenberg),
dzim. 1874. g. 27. okt. Kuldīgā, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 20, 3. dz.

85. Alīse Deveniss, dz. Grigorius, dzim.

1895. g. 13. janv. Rīgā, meita Lilija, dzim.

1927. g. 15. sept. Rīgā, dēls Arnolds,

dzim. 1929. g.
12. okt. Rīgā, meita Alīse-

Edīte, dzim. 1932. g. 14. jariv. Rīgā, visi

dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 20, 9. dz.

86. Aleksandrs Deveniss, dzim. 1891. g.

30. aug. Biržos Lietuvā, dzīvo Rīgā, Pulkv.

Brieža ielā 20, 9. dz.

87. Nikolajs Šprenks, dzim. 1910. g.

17. nov. Ļeņinpilī, dzīvo Ērgļu pag. Briež-

kalnā.

88. Erna Šprenks, dz. Gundlachs, dzim.

1912. g. 19. nov. Līvānos, meita Valtrauta-

Ģertrūde (Valdtraut, Gertrud), dzim.

1935. g. 21. nov. Rīgā, dēls Verners-Edu-

ards, rļzim. 1937. g. 20. sept. Rīgā, vf?i

dzīvo Ērgļu pag. Briežkalna.

89. Silvestrs-Maksis (Max) Stāts (Staat),
dzim. 1861. g. 31. dec. Leipcigā, dzīvo

Rīgā, Lapu ielā 11, 1. dz.

90. Elza Stāts (Staat), dz. Tonigs,
dzim. 1883. g. 27. dec. Saldū, dzīvo Rīgā,

Lapu ielā 11, 1. dz.

91. Ženija Sikards, dz. Makeniks, dzim.

1882. g. 19. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 54, 4. dz.

92. Ansis-Georgs (Hans-Georg) Jēnichs
(Jehnich), dzim. 1914. g. 3. martā Pēterpilī,

Krievijā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 54,
4. dz/

93. Vilhelms Sikards (Sicard), dzim.

1875. g. 26. aug. Stavropolē, Krievijā,
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 54, 4. dz.

94. Nikolajs Deveniss, dzim. 1916. g.

5. jūn. Charkovā Krievijā, dzīvo Rīgā,

Pulkv. Brieža ielā 20, 9. dz.

95. Amanda-Erna Biilis, dzim. Julpe,

dzim. 1913. g. 14. jūl. Rīgā, meita Brigita-

Margrieta, dzim. 1934. g. 10. martā Rīgā,

dēls Herberts-Elmārs, dzim. 1935. g.

27. apr. Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Būru ielā 9,

8. dz.

96. Ella-Emma Kochs, dzim. Krauze,

dzim. 1915. g.
21. jūl. Maskavā, meita

Edīte-Ernestine, dzim. 1937. g. 19. maijā

Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 174,

21.' dz.

97. Ludvigs Kuļikovskis, dzim. 1908. g.

12. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 28, 14. dz.

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī Valdības Vēstnesis 11



98. Boriss-Jevgenijs Meisels (Meissel),

dzini. 1915. g. 9. okt. Maskavā Krievijā,
dzīvo Rīgā, Margrietas ielā 20, 3. dz.

99. Karlīne - Vilhelmīne Brants, dz.

Miks, dzim. 1900. g. 21. jūl. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Teātra ielā 4, 9. dz.

100. Pauline Bleķis, dzim. 1884. g.

23. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 23,
10. dz.

101. Marija Krebs, dz. Rozenbergs,
dzim. 1902. g. 29. febr. Rīgā, meita Zigrīda,
dzim. 1929. g. 16. janvārī Rīgā, abas dzīvo

Rīgā, Nīcgales ielā 3, 6. dz.

102. Edgars Zemders .(Semder), dzim.

1888. g. 11. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Baložu ielā 33, 3. dz.

103. Ērika Zemders (Semder), dzim.

Dipners, dzim. 1897. g. 7. janvārī Tērbatā,
meita Ingrīda-Vera, dzim. 1923. g. 23. de-

cembrī Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Baložu

ielā 33, 3. dz.

104. Ivars-Arnolds Zemders (Semder),
dzim. 1922. g. 16. oktobrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Baložu ielā 33, 3. dz.

105. Rolands Dītrichs (Dietrich), dzim.

1905. g. 15. janvārī Valkā, dzīvo Rīgā,
Baložu ielā 33, 3. dz.

106. Estere - Margrieta - Alide Dītrichs

(Dietrich), dzim. Dipners, dzim. 1906. g.
27. augustā Rīgas Jūrmalas pilsētā, meita

Doroteja-Eiženija, dzim. 1937. g. 8. de-

cembrī Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Baložu ielā

33, 3. dz.

107. Elizabete Dītrichs (Dietrich), dz.

1898. g. 22. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, (Du-
bultos) Baznīcas ielā 23/25.

108. Elza Strauss, dzim. Strauss, dz.

1879. g. 14. septembrī Lietuvā, dzīvo

Rīgā, M. Smilšu ielā 15, 2. dz.

109. Vilhelms Strauss, dzim. 1878. g.
10. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Smilšu

ielā 15, 2. dz.

110. Rūte (Ruth) Valdenburgs (Wal-

denburg), dz. Strauss, dzim. 1905. g.
15. oktobrī Lietuvā, meita Renate-Silva,
dzim. 1925. g. 20. maijā Lietuvā, abas

dzīvo Rīgā, M. Smilšu ielā 15, 2. dz.

111. Herta Evermanis, dz. Reimanis,
dzim. 1902. g. 6. janv. Liepājā, meita

Ērika Vents, dzim. 1929. g. 2. novembrī

Rīgā, abas dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 27,
1. dz.

112. Elfrīda Zonne, dz. Rātfelders,
dzim. 1892.

g. 2. jūnijā Iršu pagastā, dēls

Vilhelms-Nikolajs, dzim. 1925. g~2O. jūnijā
Rīgā, dēls Nikolajs-Helmuts, dzim. 1926. g.

7. decembrī Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 43, 12. dz.

113. Helene Vilhelms, dz. Bušs, dzim.

1896. g. 26. janvārī Limbažos, dzīvo Rīgā,
M. Nometņu ielā 34, 5. dz.

114. Helēne-Irmgarde Freibergs, dzim.

1924. g. 2. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā, M.

Nometņu ielā 34, 5. dz.

115. Teodors Evermanis, dzim. 1902. g.

7. septembrī Rīgā, meita Ella-Elizabete,
dzim. 1927. g. 18. novembrī Rīgā, abi

dzīvo Rīgā; L. Nometņu ielā 27, 1. dz.

116. Vilhelms Rātfelders, dzim. 1902. g.
23. jūnijā Rīgā, dēls Jēkabs-Vilhelms,
dzim. 1931. g. 6. oktobrī Rīgā, meita

Herta-Emīlija, dzim. 1933. g. 22. maijā

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē 4/6,
22. dz.

117. Zigrīda Bode, dzim. 1920. g. 6. jūn.
Praulienas

pag.,
dzīvo Rīgā, Bezdelīgu

ielā 12, 4. dz.

118. Emīlija (Emilie) Bode, dzim. Pauls

(Paul), dzim. 1888. g. 19. februārī Blīde-

nes pagastā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 12,
4. dz.

119. Anna Pētersons, dzim. Gulbis,
dzim. 1870. g. 24. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Daugavgrīvas ielā 28, 1. dz.

120. Emma Rullers-Rollers, dzim. Hon-

sels, dzim. 1863. g. 29. septembrī Rīgā,
dzīvo Rīgā, L Nometņu ielā 37, 2. dz.

121. Adeline Jēkabsons, dzim. Polcs,
dzim. 1904. g. 27. janv. Katlakalna pag.,
dēls Zīgrīds-Evalds, dzim. 1933. g. 16. aug.

Rīgā, meita Liliana-Magdalena, dzim.

1937. g. 29. janv. Rīgā, visi dzīvo Rīgā,

Kaļķu ielā 14, l.a dz.

122. Kārlis Jēkabsons, dzim. 1890, g.
20. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaļķu ielā 14,
l.a dz.

123. Amālija Fege, dzim. Limoniuss,

dzim. 1890. g. 22. martā Tukumā, dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 39, 7. dz.

124. Helmūts-Jūlijs Kaspari, dzim.

1921. g. 22. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Bezdelīgu ielā 12, 2. dz.

' 125. Roberts Limonius, dzim. 1902. g.
21. septembrī Rīgā, dzīvo Liepājā, Kungu
ielā 5, 2. dz.

126. Vilhelms Bergs, dzim. 1911.
g.

27. novembrī Vācijā, dzīvo Rīgā, Kalēju
ielā 19, 4. dz.

127. - Ženija Kaspari (Caspari), dzim.

Markavs (Markau), dzim. 1882._g. 3. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 12, 2. dz.

128. Voldemārs Gigers (Gigger), dzim.

1876. g. 27. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kapseļu ielā 5, 2. dz.

129.' . Kora Millers, dzim. 1914. g.

28. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Šķūņu ielā 17,

5. a dz.

130. Valentine Kuļikovskis, dzim. Vīn-

akmens (Veinštein), dzim. 1912. g. 15.maijā

Edinburgā Rīgas-Jūrmalā, meita Tamāra-

Firēna, dzim. 1936. g. 4. aprilī Rīgā, abas

dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 28, 14. dz.

131. Gothards Fīrhūfs (Vierhuff), dzim.

1894. g. 22. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aspazijas bulv. 12.

132.
"

Elīze Torsters (Toister),
_

dzim.

Bergmanis, dzim. 1899. g. 20. augusta Rīgā,

meita Elene, dzim. 1924. g. 8. sept. Rīgā,

dēls Harijs, dzim. 1928. g. 13. janv. Rīgā,
dēls Eižens, dzim. 1932. g. 1. jūlijā Rīgā,
visi dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 35, 1. dz.

133. Kurts - Ērichs - Ludvigs Torsters,
dzim. 1922. g. 25. augustā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ernestīnes ielā 35, 1. dz.

134. Oskars Torsters (Torster), dzim.

1897. g. 23. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ernestīnes ielā 35, 1. dz.

135. Klāra Kcchs, dzim. Polis (Pohl),
dzim. 1874. g. 19. janvārī Polijā, dzīvo

Rīgā, Ormaņu ielā 20, 3. dz.

136. Adeline Krēgers (Kroeger), dzim.

Hess, dzim. 1890. g. 16. augustā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Mērsraga ielā 8, 1. dz.

137. Mārtiņš Tīfenbergs, dzim. 1903. g.
6. jūnijā Rīgā, meita Renāte-Ingeborga,
dzim. 1933. g. 4. decembrī Rīgā, meita

Kārina-Brita, dzim. 1935. g. 14. jūnijā

Rīgā, dēls Indriķis-Alberts, dzim. 1937. g.
27. jūlijā Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Mārupes

ielā 10a, 5. dz.

138. Ellena - Dagmāra -
Edīte Nāters,

dzim. Gempfers, dzim. 1919. g. 7. jūnijā

Rīgā, meita Krista-Elfrīde, dzim. 1939. g.

23. augustā Rīgā, abas dzīvo Rīgā, No-

liktavas ielā 5, 10. dz.

139. Marija Veize (Weise), dzim. Ma-

ševics (Maschewitz), dzim. 1881. g. 27. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 54, 2. dz.

140. Eduards Nāters, dzim. 1917. g.
21. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Bārtas

ielā 7, 2. dz.

141. James Lašs, dzim. 1901. g. 23. de-

cembrī, Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 40,
4. dz.

142. Aleksandra Lašs, dzim. Vārmanis

dzim. 1897. g. 17. septembrī Kriev'jā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ie.ā 40, 4. dz.

143. Irene -
Hentiete Meisels (Meissel),

dzim. Devalds (Devvald), dzim. 1914. g.
26. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietas
ielā 20, 3. dz.

144. Teodors Kaspari (Caspari), dzim.

1883. g. 11. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Bezdelīgu ielā 12, 2. dz.

145. Marija Grebe, dzim. Krigers,
dzim. 1879. g. 6. septembri Liepājā, dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 43, 2. dz.

146. Johanna Bieka, dzim. 1898. g.

19. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Peldu

ielā 17, 8. dz.

147. Matilde Petersons, dzim. Veiss,
dzim. 1882. g. 25. oktobrī Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 186, 83. dz.

148. Ernests Šmits, dzim. 1867. g.
5. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Škūnu ielā 17,
4. dz.

149. Ivars Krēgers (Kroeger), dzim.

1885. g. 23. martā Daugavpilī, dzīvo Rīgā,
Mērsraga ielā 8, 1. dz.

150. Persijs Rinkeits, dzim. 1920. g.

24. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Ziep-
niekkalna ielā 11,2. dz.

151. Gerts Hollns (Hollihn), dzim.

1910. g. 21. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dārza ielā 8, 3. dz.

152. Meta Fogels (Vogel), dz. Koks

(Kock), dzim. 1908. g. 5. decembrī Krie-

vijā, meita Heidija-Fanija (Heidi-Fanny),
dzim. 1930. g. 14. jūlijā Rīgā, abas dzīvo

Rīgā, Vecpilsētā 3, 4. dz.

153. Aleksandrs Putriņš, dzim. 1887. g.
15. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 186, 83. dz,

154. Ērika Kronis (Kronē), dzim.

1904. g. 13. septembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Hamburgas ielā 16, 1. dz.

155. Irmgarde Holcmanis (Holzmann),
dzim. 1903. g. 30. oktobrī Daugavpilī,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 85, 7. dz.

156. Ernests Grebe, dzim. 1872.
g.

12. decembrī Svētes pagastā, dzīvo Rīgā,
L. Nometņu ielā 43, 2. dz.

157. Arvīds - Vilhelms - Brūno Dī-

zings, dzim. 1895.
g. 23. oktobrī Rīgā,

dēls Bernhards, dzim. 1927. g. 14. oktobrī

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Krogus ielā 1/3, 4. dz.

158. Ferdinands Sīmanis (Schiimann)'

dzim. 1882. g. 19. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Zvaigžņu ielā 2, 1. dz.

159.
'

Helmuts-Maksis Zeimanis (Sei-

mann), dzim. 1912. g. 18. jūlijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, L. Nometņu ielā 47, 21. dz.

160. Zigrīda Zeimanis (Seimann), dzim.

1915. g. 14. februārī Rīgā, dzīvo Rīgā,

L. Nometņu ielā 47, 21. dz.

161. Lidija Emrichs, dzim. Hoferts,

dzim. 1890. g. 16. maijā Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 19, 5. dz.

162. Emma Tebelis, dzim. Tinabors,
dzim. 1893. g.

30. maijā Šauļos Lietuvā,

dzīvo Ozolnieku pag. Aizupēs.
163. Vilhelms Tebelis (Tebels, Tebel),

dzim. 1902. g. 29. martā Rīgā, dzīvo

Ozolnieku pag. Aizupēs.
164. Hariete (Harriet) Meušens (Meu-

schen), dzim. 1867. g. 17. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, M. Pils ielā 6, 3.a dz.

165. Romāns Ļebedevs, dzim. 1901. g.

21. oktobrī Rīgā,' dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 30, 12. dz.

166. Antonija-Mariia Kulikovskis, dz.

Štube, dzim. 1907. g. 9. decembrī Rīgā,
meita Irene, dzim. 1928.

g.
30. janvārī

Rīgā, dēls Rūdolfs, dzim. 1932. g, 16. jan-
vārī Rīgā, meita Brigita, dzim. 1936. g.

22. jūlijā Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 28, 21. dz.

167. Eduards Kronbergs, dzim. 1891. g.
5. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera

ielā 28, 11. dz.

168. Engeline-Hedviga Kronbergs, dz.

Putriņš, šķ. Dabre, dzim. 1894. g. 3. maijā
Rīgā, meita Emma, dzim. 1930. g. 7. aug.

Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Miera ielā 28, 11. dz.

169. Elza Bēkers-Beeker, dz. Reiners

(Reiner), dzim. 1885. g. 12. maijā Rīgā,
meita Anna-Lore, dzim. 1925. g. 17. no-

vembrī Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Slokas

ielā 93, 3. dz.

170. Alvine Šmits, dzim. Sveics, dzim.

1874. g. 17. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Šķūņu ielā 17, 4.a dz.

171. Ina Nords, dzim. 1919.
g. 19. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 62, 1. dz.

172. Ērika Holīns (Hollihn), dzim.

Kochs, dzim. 1909. g. 19. novembrī

Samarā Krievijā, dēls Bernds-Gerts

(Berndt-Gert), dzim. 1937. g. 29. septem-
brī Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Dārza ielā 8,
3. dz.

173. Adele Ļebedevs, dzim. Mickevičs,
dzim. 1900. g. 2. jūlijā Slobodkā Polijā,
dēls Rolands, dzim. 1925. g. 8. oktobrī

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 30,
12. dz.

174. Konrāds Fogels (Vogel), dzim.

1901. g. 10. martā Cīravas pagastā, dzīvo

Rīgā, Vecpilsētā 3, 4. dz.

175. Larisa Bongs, dzim. Beļakovs,
dzim. 1905. g. 7. decembrī Rīgā, dēls

Marsels, dzim. 1933. g. 9. oktobrī Rīgā,
abi dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 35, 2. dz.

176. Arturs Bongs, dzim. 1903. g.

16._ jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes
ielā 35, 2. dz.

177. Anna Devenis, dzim. Plepis, dzim.
1867.

g. 18. aprilī Lietuvā, dzīvo Rīgā,
M. Ķēniņu ielā 15. 6. dz.

178. Jūlijs Kulikovskis, dzim. 1902. g.
13. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 28, 21. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriācijas 5-b iecirknī

G. Matīss.

2. PERSONU SARAKSTS,
kas 5-c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas
pilsoņu repatriāciju, š. g. 2. novembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Alfons Volfs (Wolff), dzim. 1905. g.
20.'V1 Rīgā, dzīvo Rīgā, Sporta ielā 3,
10. dz.

2. Agnese Volfs, dz. Freinats, dzim.
1909.

g. 1. IX Ķīnā, dzīvo Rīgā, Sporta
ielā 3, 10. dz.

3. Vilhelms (Wilhelm) Tranzē (v. Tran-

sehe), dzim. 1876. g. 3. VIII Taurupē,
dzīvo Rīgā, Gramzdas ielā lb.

4. Kārlis Teics, dzim. 1874. g. 20. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 69, 1. dz.
5. Matrona Teics, dz. Ščegolevs, dzim.

1915. g. 21. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 69, 1. dz.

6. Elza Feodosovs, dzim. 1902. g. 11. V

Rīgā, dēls Kurts, dzim. 1925. g. 21. V

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 45,
12. dz.

7. Ingrida-Gertrūde Feodosovs, dzim.

1923. g. 5. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu
ielā 45, 12. dz.

8. Hildegarde Hausmanis (Hausmann),
dzim. 1878. g. 4. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ļermontova iela 1.

9. Kristaps - Fridrichs Bergs, dzim
1873. g. 22. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Debes-
braukšanas ielā 18, 6. dz.

10. Johana Gerlachs (Gerlach), dz. Pen-
šavs (Penschau), dzim. 1863. g. 7. m
Rīgā, dzīvo Mālpils pag. ~Viesturos".

11. Pēteris-Paulis Bloks, dzim. 1880. o

1. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 29*
1. dz.

12. Eduards Lomani, dzim. 1887. g.
21. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Aspazijas bulv 9*
8. dz.

13. Fridrichs-Andreas Brants, dzim.
1910. g_. 14. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrie-
tas ielā 14, 8. dz.

14. Tatjana Brants, dz. Vilinskis, dzim
1908. g. 21. VIII Jelgavā, meita Tamaia,'
dzim. 1935. g. 16. I Rīgā, meita Irina,
dzim. 1936. g. 5. 111 Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Margrietas ielā 14, 8. dz.

15. Barbara Tranzē (v. Transebe), dz.

Vegesaks (Vegesack), dzim. 1885. g.23. VII

Limbažu pag., dzīvo Rīgā, Gramzdas
ielā lb.

16. Reinholds Cēīelss, dzim. 1889! g.
5. I Rīgā, dzīvo_ Rīgā,-Brīvības ielā 127.

17. Auguste-Erika Cēfelss, dz. Šmer-

lings, dzim. 1896. g. 25. 111 Rīgā, meita

Erika-īda, dzim. 1924. g. 2. XII Rīgā,
abas dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 127.

18. Kurts-Egons Cēīelss, dzim. 1921. g.
31. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 127.

19. Otilija Cēfelss, dz. Špelers, dzim.

1864. g. 8. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 127.

20. Valtrauta-Kristine-Frida Gerhards

(Gerhard), dzim. 1912. g. 2. I Dubultos,
dzīvo Rīgā, Miera iela 10.

21. Brūno Gerhards (Gerhard), dzim.

1871. g. 22. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera

ielā 10.

22. Ida-Luize Bergs, dzim. 1920. g.
22. VI Vācijā, dzīvo Rīgā, Kalēju ielā 19.

23. Auguste Bergs, dzim. 1907. g. 2. IV

Vācijā, dzīvo Rīgā, Kalēju ielā 19.

24. Anna Peters, dzim. 1862. g. 24. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalēju ielā 19.

25. Marija (Marie) Bomens (Bomen),
dzim. Pēteris (Peter), dzim. 1871. g. 6. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vašingtona lauk. 1.

26. Olga Lasmanis, dz. Ciranka,_dzim.
1900. g. 6. VI Rīgā, meita Auguste-Ženija,
dzim/1925. g. 20. IX Rīgā, abas dzīvo

Rīgā, Tallinas ielā 41/43.
27. Zigfrīds Ermanovičs, dzim. 1911. g.

31. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Vējzaķu s. 16.

28. Lidija Lomani, dz. Brutans, dzim.

1895. g. 12. I Krievijā, dēls Antons-Žans

(Antonio-Jean), dzim. 1930. g. 6. VI Rīgā,

abi dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 93.

29. Marta Vronovskis (Wronowsky),
dzim. Lašinskis, dzim. 1884. g. 24. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 41.

30. Auguste Virkavs (Wirkau), dz. Griš-

kavs (Griskau), dzim. 1874. g. 26. IX

Vācijā, dzīvo Rīgā, Ertiestines ielā 24.

31. Amālija Kieinerts, dz. Baude, šķ.
Šulcs, dzim. 1871. g. 22. VII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Noliktavas ielā 5.

32. Emma-Auguste Lucs (Lutz), dz.

Litke (Lutke), dzim. 1885. g. 18. IX Iršu

pag., dēls Vilfrids, dzim. 1926. g. 3. VII

Iršu pag., abi dzīvo Rīgā, Audēju ielā 11.

33. Lilija Kulikovskis, dz. Nācs, dzim.

1877. g. 5. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Ēveles

ielā 10/12.
34. Fridrichs Kulikovskis, dzim. 1874.g.

11. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Ēveles ielā 10/12.

35. Reincholds Kodis, dzim. 1917. g.

5. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 174.

36. Benita - Gerda - Elizabete Kalniņš,
dzim. 1911.

g. 3. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Kalēju ielā 57.

37. Agneze Berkhoks (Berkholz), dz.

Lauris (Laur), dzim. 1870. g. 10. IV Jercenu

pag., dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 26/28.

38. Elizebete (Elizabeth) Grasmanis

(Grassmann), dzim. 1875. g. 18. I Smiltenē,

dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka ielā 26/28.

39. Matilde Freimanis (Freimann), dz.

1876. g. 4. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzem-

nieka ielā 26/28.

40. Alīde Asmanis, dz. Briģis, dzim.

1896. g. 8. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Jūrmalas
gatvē 121-a.

40. a IlonaLorencsjdz. Kvicraus (Quitz-

rau), dzim. 1906. g. 26. 111 Valmierā, meita

Ingeborga-Leontīne-Ilona, dzim. 1926. g-

-28. VII Rīeā, abas dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 91.

41. Voldemārs-Kārlis Gutmanis, dzim.

1921. g. 26. IV Krievijā, dzīvo Rīgā,

Aspazijas bulv. 14.

42. Erh; rds - Hugo Gutmanis, dzim.

1923. g. 13. V Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 14.

43. Vanda Šulcs, dzim. 1917. g.
L VI

Krievijā, dzīvo Rīgā, L. Altonavas ielā 7.

Valdības Vēstnesis 251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī
12



44 Kurts (Kurt) Cimermanis (Zim-

mermann), dzim. 1902. g. 4. VI! Polockā,

dzīvo Rīgā, Vēja ielā 10/12.

45 Auguste Lukins, dz. Šlīss, dzim.

1860. g. 23. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, M. No-

metņu ielā 2.

46 Margrieta Hofmarks, dz. Gilberts,

dzim 1894. g. 26. V Rīgā, meita Brigita,

dzim. 1926. g. 18. X Rīgā, abas dzīvo Rīga,

Olgas ielā 2. •
47 Vera Brants, dz. Lange, dzim.

1902' g. 21. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra

!6

48

'

Eduards-Heinrichs Brants, dzim.

1900. g.
15. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra

iel

4g

4
'

Adele-Vilhelmīne-Dagmara Fuk-

ners,' dzim. Lukins, dzim. 1890. g. 28. V

Rīcrā dēls Gerds, dzim. 1924. g. 10. IV

Rīgā' abi dzīvo Rīgā, M. Nometņu iela 2.

50' Kunigunde Štāls-Šreders (Stahl-

Schroeder), dzim. 1869. g. 15. XI Valkas

apr dzīvo Rīgā, Mārstaļu ielā 24.

51 Herberts-Oto-Villielms Binemanis,

dzim'. 1890. g. 10. VI Jaunjelgavā, dzīvo

Rīgā, Vecpilsētā 3. ;
52 irmgarde Binemanis, dz. Gilberts,

dzim. 1887. g. 30. VI Igaunijā, Dago salā,

dzīvo Rīgā, Slokas ielā 42.
,

53 Alma-Eveline Kudvīns (Kudvien),

dzim. Arlts, dzim. 1878. g. 7. 111 Rīgā,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 1.

54 Ervins Akermanis (von Akerman),

dzim. 1880. g. 24. VI Tartū Igaunijā,

dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 18.

55. E'vira Akermanis (von Akerman),

dz. Arnims (von Arnim), dzim. 1878. g.

11. VI Berlīnē, dzivo Rīgā, Kapseļu ielā 18.

56. Vera Brants, dz. Rangalis, dzim.

1876. g. 30. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 91.

57. Berta Celinskis, dz. Maus (Mau),

dzim. 1887. g.
28. XI Vecgulbenē, dzīvo

Rīgā, Mārstaļu ielā 24.

58. Alīde'Krēts (Kreet), dz. SlēgelL,

dzim. 1886. g. 18. I Rīgā, meita Lidij?,

dzim. 1924. g. 28. XII Rīgā, abas dzīvo

Rīgā, Matrožu ielā 2.

59 Hans-Jirgens-Arnolds Hildebrants

(Hiidebrand), dzim. 1914. g.
12. VI! Ķīnā,

dzīvo Rīga, Baznīcas ielā 13.

60. Hedviga (Hedvvig) Berendsons, dz.

Parre (Berendson, dz. Parrē), dzim. 1892. g.

24. VII Līksnas pag., dzīvo Rīgā, Olgas

ielā 2.

61. Ērika- Julija-Anna Elševics, dzim.

1911. g. 5. V'Tallinā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 73.

62. Gustavs Links, dzim. 1876. g,
23. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2.

63. Arturs- Johans Zanders (Sander),

dzim. 1909. g. 19. 111 Pēterpilī, dzīvo

Rīgā, M. Ķēniņu ielā 4.

64. Renāte Enrlchs, dzim. 1921. g.
31. VIII Maskavā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 19.

65. Irmgarde - Henriete - Olga Zanders

(Sander), dz. Osis (Ohse), dzim. 1911. g.

5. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, M. Ķēniņu ielā 4.

66. Bruno Bols, dzim. 1919. g. 22. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 3.

67. Johanna Meijs (Me_y), dzim. 1888. g.

25. XI Rīgā, dzīvo Rīga, Sporta ielā 7.

68. Flora Leitis, dzim. 1921. g. 27. VIII

Vācijā, dzīvo Rīgā, Tapešu iela 12.

69. • Matilde-Klāra Petrevs, dz. Krons

(Krohn), dzim. 1897. g. 14. X Rīgā,
meita Vera-Emma, dzim. 1934. g. 17. IX

Rīgā, meita Olga-Irēna, dzim. 1936. g.

20. I Rīgā, meita Gerda-Ilona, dzim.

1937. g. 18. II Rīgā, visas dzīvo Rīgā,
Tallinas ielā 17.

70. Maksis-Oskars Petrovs, dzim.l9lo.g.

27. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 17.

71. Otilija Karps, dz. Lēnerts, dzim.

1882. g. 25. I Jelgavā, dzīvo Rīgā, Lapu
ielā 14/16.

72. Roderichs Karps, dzim. 1875. g.

28. XI Valmierā, dzīvo - Rīgā, Lapu
ielā 14/16.

73. Gustavs Krastiņš, dzim. 1883. g.

12. I Rīgā, dzīvo Rīga, Lapu ielā 14/16.
74. Eiženija-Adele-Tekla Strelovs, dz.

1886 g. 31. I Daugavpilī, dzīvo Daugav-

pilī, Varšavas ielā 43-a.

75. Paulīne Dreze, dz. Jērmanis, dzim.

1873. g. 14. IV Dancigā, dzīvo Rīgā,
Daugavpils ielā 41.

76. Juliuss Fechners (Fechner), dzim.

1913. g. 8. VIII Virgas pag. ,dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 101.

77. Vilhelmīne Pops (Popp), dz. Hauks

(Hauk), dzim. 1873. g. 10. II Iršu pag.
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 101.

78. Marija -
Terēze Fechners (Fechner)

dz. Pops (Popp), dzim. 1910. g. 29. X

Iršu
pag., dēls Valters-Edvards, dzim.

1938.
g. 14. V Cēsīs, abi dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 101.

79. Marta-Friderika Anderss (Anders),
dz. Redlichs (Redlich), dzim. 1901. g.
27. XI Krievijā, dēls Gergs-Emils-Matiss
(Gergs-Emil-Mathias), dzim. 1933. g. 18. V

Rīgā, meita Helga-Anna-Marta, dzim.

1934. g. 30. IV Rīgā, visi dzīvo Rigā,
L. Nometņu ielā 25, 1., 2. dz.

80. Urzula Hofmarks, dzim. 1923. g.
9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2.

81. Rūdolfs Makeniks (Mackenick), dz.

1874. g. 18. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 52-a.

82. Elfrida Makeniks (Mackenick), dz.

Vilhelms, dzim. 1882. g. 16. X Valmierā,
dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 52-a.

83. Alvīne Vitoliņš, dz. Šmits, dzim.

1863. g. 9. 111 Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 99.

84. Eiženija Kauliņš, dzim. 1904. g.
17. V Cēsīs, dzīvo Rīgā, Bezdelīgu ielā 12.

857 Natālija Tībergs (Thieberg), dz.

Absings-Rusaus (Absing-Russau), dzim.

1875. g. 11. X Ropažu pag., dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 103.

86. Leontīne Rotbergs (Rothberg), dz.

Freibergs (Freiberg), dzim. 1890. g. 11. II

Rīgā, meita Alīse-Gizela, dzim. 1927. g.

26. X Rīgā, abas dzīvo Rīgā, L. Kalēju
ielā 59.

87. Valters Delle (Doelle), dzim. 1907.g.
19. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Buļļu ielā 38.

88. Roberts Brants, dzim. 1873. g.

6. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 91.

89. Ida-Edīte Brants, dzim. 1923. g.

17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Teātra ielā 4.

90. Erna Freimanis, dzim. 1884. g.

6. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvzemnieka

ielā 26/28.
91. Haralds Frīzendorfs, dzim. 1918. g.

22. VII Rīgā; dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 24.

92. Marija Timrots, (Timroth), dzim.

Bloks, dzim. 1879. g. 8. V Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Vecpilsētā 13/15.

93. Tatjana Trjasovs, dzim. 1916. g.

30. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vecpilsētā 13/15.

94. Ida Šulcs, dz. Bundzuss (Bonžuss),
dzim. 1888. g. 20. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,
L. Altonavas ielā 7.

95. Adele Trjasovs, dz. Rode, dzim.

1892. g. 16. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Vec-

pilsētas ielā 13/15.

96. Olga Pesles, dz. Bloks,
_

dzim.

1879. g. 26. X Limbažos, dzīvo Rīgā, Vec-

pilsētas ielā 13/15

97. Aleksandrs-Oskars Gutmanis (Gutt-

mann), dzim. 1894. g. 1. XI Daugavpilī,
meita Irena-Anita, dzim. 1929. g.

15.V1

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Aspazijas bulv.. 14.

98. Alise Gutmanis (Guttmannj, dz.

Toms, dzim. 1896. g. 2. XII Krievijā,
dzīvo Rīgā, Aspazijas bulv. 14.

99. Aleksandra Meijs (Meij), dzim.

Hofmanis, dzim. 1880. g.
5. VIII Ventspilī,

dzīvo Rigā, Stabu ielā 64.

100. Kārlis-Nikolajs Meija (Meij), dzim.

1881. g. 8. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabuielā 70

101. Fridrichs-Ernests Meijs (Meij), dz.

1908. g. 26. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 64.

102. Zāmuelis Bronkals, dzim. 1887. g.

16. 111 Polijā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 1-b.

103. Anna-Elizabete Bronkals, dzim.

Bitenbinders, dzim. 1901. g. 10. X līšu

pag.,
meita Ulda, dzim. 1924. g. 14. 111

Rīgā, meita Zelma-Herta, dzim. 1926. g.

20. VIII Rīgā, visas dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 1-a,

104 Marija-Amalija Grinvalds, dzim.

Laksis, dzim. 1903. g. 19. IX Rīgā, meita

Valtraute (Waltraut), dzim. 1928. g. 25. XI

Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Jāņa ielā 3.

105. Kurts - Eduards (Kurt - Eduard)

Kudvīns (Kudwien), dzim. 1901. g. 9. XI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 1.

106. Fēlikss Brants (Brandt), dzim.

1899. g.
14. VII Rīgā, dzīvo Dubultos,

Strēlnieku pr. 6.

107. Rute Akermanis (von Akerman),

dzim. 1911. g.
7. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kapseļu ielā 18.

108.
'

Richards-Jēkabs Lorencs, dzim.

1913. g.
25. XII Rīgā, dēls Erichs-Jūlijs,

dzim. 1936. g 21. IV Rīgā, abi dzīvo Rīgā,

Daudzeses ielā 10.

109. Ērika Malkovs, dz. Meisels, dzim.

1883, g. 29. X Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Pils

ielā 22.

110. Katrīna-Zenta Lozerets, dz. Hof-

manis (Hofmann), dzim. 1906. g. 25. X

Iršu pag.,
dēls Arnolds, dzim. 1937. g.

22. II Rīgā, dēls Heinrichs, dzim. 1938. g.

30. VI Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 3.

111. Helene Munds (Mundt), dzim.

1918. g. 2. II Krievijā, dzīvo Rīgā, Mārupes

ielā 8-a.

112. Otomars-Ottomar Hiršheids (von
Hirschhevdt), dzim. 1896. g. 22.11 Rīgā,
dēls Patriks-Eriks-Kārlis, dzim. 1925. g.
27. 111 Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Tomsona

ielā 13.

Rīgā, 1939. g. 2. novembri. sc. RA3-2.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas

5. c iecirknī Pēpulis.

3. PERSONU SARAKSTS,

kas 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 3. novembrī

atlaistas no Latvijas pavalstniecības.

U Tamara-Olga Sproģis-Krauze, dzim.

1921. g. 29. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aug.
Deglava ielā 45, 19. dz.

2. Persijs Putrigs, dzim. 1902. g.

16. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, Parka

ielā 1, 7. dz.

3. Valdtraute-Elfrīde-Aleksandra Put-

rigs, dz. Timma, dzim. 1913. g. 7. febr.

Rīgā, dēls Romans-Marius-Persijs, dzim.

1934. g. 10. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Parka

ielā 1, 7. dz.

4. Zelma-Marija-Valija Kamenga (van

Cammenga), dz. Štandke, dzim. 1907. g.

18. apr. Rīgā, dzīvo Biķernieku ielā

19, 3. dz.

5. Eduards - Edgars - Kārlis Hamanis

(Hamann), dzim. 1910. g. 21. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Krāslavas ielā 22, 39. dz.

6. Gertrūde-Ida Hamanis, dz. Špacs,
dzim. 1916. g. 30. martā Jaroslavā, Krie-

vijā, dēls Eižens-Eduards, dzim. 1937. g.

1. maijā Rīgā, abi dzīvo turpat.

7. Edgars-Teodors Hauks, dz. 1909. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jēkabpils ielā 3, 2. dz.

8. Marta-Šarlote Hauks, dz. Lucs (Lutz),

dz. 1907. g. 3. janv. Iršu pag.,
meita Gizela

Hilda (Gisela-Hilda), dzim. 1939. g. 25.

sept. Rīgā, abas dzīvo turpat.
9. Volfgangs-Viktors (VVolfgang -Vik-

tor) Meijers (Meyer), dz. 1912. g. 13. nov.

Arensburgā, Igaunijā, dzīvo Rīgā, Bi-

ķernieku ielā 13, 6. dz.

10. Anna Rozinskis (Rozinskv), dzim.

1895. g. 31. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā 83, 90. "dz.

11. Jūlija Rozinskis (Rozinskv), dzim.

Krūmiņš, dzim. 1865. g. 5. jūl. Rīgā,

dzīvo turpat.

12. Amilda Blauhūts, dzim. 1903. g.

30. jūl. Rēvelē, Igaunijā, dzīvo turpat.

13. Herta - Lūcija - Emīlija (Hertha-

Lucie-Emilie) Meiiers (Meyer), dzim. Kon-

rāds (Conradt), d"zim. 1916. g. 7. martā

Astrachaņā, Krievijā, dzīvo Rīgā, Biķer-

nieku ielā 13. 6. dz.

14. Eižens (Eugen) Vitomskis (Wit-

tomsky), dzim. 1893. g. 26. apr. Jelgavā,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 90, 10. dz.

15. Marta Ella Vitomskis (Wittomsky),

dz. Kalniņš, dzim. 1898. g. Valmierā, dzīvo

turpat.
-r_ .... ....

i i • 1 o*7o ™

16. Frīdrichs Kīlgasts, dzim. 10/2. g.

9. janv.- Skobrinā, Pēterpils apr., dzīvo

Rīgā, Puškina ielā 43, 5. dz.

17. Kornelījs (Kornelius) Vēlauers

(Wehlauer), dzim. 1906. g. 27. febr. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Sadovņikova ielā 10, dz. 1.

18. Otilīja-Zenta Vēlauers, dz. Hazen-

fuss, dzim. 1904. g. 24. okt. Iršu pag., Ma-

donas apr., dzīvo turpat.
19. Miķelis Freimanis, dzim. 1865. g.

14. maijā Raņķu pag., dzīvo Rīgā, Parka

ielā 4, 7. dz.

20. Marija Klevers, dz. Freimanis, dz.

1897. g.
12. jūn. Rīgā, meita Irene, dzim.

1932. g. 17. febr. Parīzē, Francijā, abas

dzīvo turpat.
21. Alīse Līcītis, dz. Drēvings, dzim.

1880. g. 18. jūn. Daugavpils apr., dzīvo

Rīgā, M. Lubānas ielā 2, 1. dz.

22. Matilde Laudanskis, dz. Feicho,

dzim. 1889. g. 22. okt. Lodzē, Polijā, dzīvo

Rīgā, Latgales ielā 194, 1. dz.

23. Elza-Anna Beitlings, dz. Nacht-

manis, dzim. 1908. g. 30. dec. Puzes

pag., dzīvo Rīgā, Svētceļnieku iela 10, 6. dz.

24. Bruno-Kārlis-Ericbs Giltners (Giil-

tner), dzim. 1911. g. 8. febr. Puzes .pag.,

dzīvo Rīgā, Priežu ielā 9, 8. dz.

25. Helēne Giltners, dz. Žunda, dzim.

1915. g. 3. jūn. Krāslavā, dzīvo turpat.

26. Nikolajs Millers, dzim. 1921. g.

20. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales ielā

65, 5. dz.

27. Olga Millers, dzim. 1923. g. 5. janv.

Janovas pag., Lietuvā, dzīvo Rīgā, Lat-

gales ielā 65, 5. d?.

28. Jānis Giltners, dzim. 1883. g. 12.

dec. Puzes pag. Ventspils apr., dzīvo Rīgā,

Tilta ielā 15, 2. dz.

29. Milda-Katrīne-Dorotea Giltners, dz.

Reitcrs, dzim. 1885. g. 22. sept. Puzes pag.

Ventspils apr., dzīvo turpat.

30. Fridrichs Felzers, dzim. 1880. g.

10. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ezermalas

ielā 30, 1. dz.

31. Marija Felzers, dz. Lopuchins, dz.

1881. g. 3. febr. Vjazmā, Krievijā, dzīvo

turpat.
32. Irēne Felzers, dzim. 1921. g. 27. apr.

Rīgā, dzīvo turpat.

. 33. Helga-Kitija Vorchs, dzim. Bran-

denburgers, dzim. 1904. g. 2. dec. Rīgā,
meita Astrīde-Kristīne, dzim. 1936. g.

21. martā Rīgā, abas dzīvo Rīgā, Miera

ielā 99, 11, dz.

34. Līna Bērziņš, dz. Strukmeiers, dz.

1893. g. 24. maijā Rozenvīnā, Vācijā, dzīvo

Rīgā, Slokas ielā 29, 7. dz.

35. Helēne Nachfmanis, dz. Orups,
dz. 1915. g. 4. aprilī Rīgā, dēls Harijs, dz.

1939. g. 28. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Alekša

ielā 3, 2. dz.

36. Pēteris Nachtmanis, dzim. 1914. g.

13. aug. Puzes pag., dzīvo turpat
37. Fridrichs Sproģis -Krauze, dzim.

1876. g. 23. febr. Jaunpilī, dzīvo Rīgā,

Aug. Deglava ielā 45, 19. dz.

38. Aleksandra Sproģis-Krauze, dzim.

Krasikovs, dzim. 1896. g. 21. aprilī Alotirā,

Krievijā, dzīvo Rīgā. Aug. Deglava ielā 45.

19. dz.

39. Alīda Millers (Miller), dz. Lidke,

dzim. 1918. g. 23. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Raiņa bulv. 5, 16. dz.

40. Egons - Michaelis - Alberts (Egon-

Michael-Albert) Millers (Miller), dz. 1914. g.

27. janv. Saratovā, Krievijā, dzīvo turpat.
41. Katrīne (Katharina) Millers (Mil-

ler), dz. 1881. g. 22. martā Troickozavskā,

Krievijā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 27, 9. dz.

42. Antons Mulders, dz. 1909. g. 28.febr,

Ceraukstes pag., dzīvo Rīgā, Raunas ielā 11.

1. dz.

43. Erika-Zelma Mulders, dz. Krēts,

dzim. 1911. g. 13. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Raunas ielā 11, 1. dz.

44. Edite Kolbergs, dzim. 1919. g.

3. martā Orenburgā Krievija, dzīvo Rīgā,

Krāslavas ielā 21, 22. dz.

45. Erichs Urbāns, dzim. 1921. g.

5. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Sadovņikova
ielā 24 9. dz.

46. Ludvigs-Oskars Feifs, dzim. 1909. g.

8. oktobrī Rīgas apriņķī, dzīvo Jaunsvir-

laukas pagastā Kakužēnos.

47. Hugo Felzers, dzim. 1877. g. 9. de-

cembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokneses prosp.

35, 1. dz.

48. Olga-Irma Felzers, dz. Jirgensons,
dzim. 1887. g.

2. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kokneses prosp. 35. 1. dz.

49. Helga-Emilija Pops, dz. 1922. g.

11. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kokneses

prosp. 35, 1. dz.

50. Marija Lucs, dzim. Mervars, dzini.

1891. g. 7. augustā Vīnē Austrijā, dzīvo

Rīgā, Duntes ielā 24, 5. dz. meita Alise,

dzim. 1924. g. 27. aprilī Rīgā, dzīvo turpat.

51. Alise Štāls, dz. Kols, dzim. 1905. g.

17. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales

ielā 5, 22. dz., dēls Henrijs, dzim. 1935. g.

3. augustā Rīgā, dēls Rolfs, dzim. 1937. g.

1. jūliiā Rīgā, dzīvo turpat.

52.
"

Konrāds Bekmanis, dz. 1913. g.

26. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 87, 2. dz.

53. Kurts Bekmanis, dz. 1908. g.

2. febr. Rīgā, dzīv. Rīgā, Dzēibenes ielā 5,

10. dz.

54. Edīte Bekmanis, dzim. Frike, dzim.

1916. g. 10. maijā Orenburgā Krievijā,

dzīvo Rīgā, Dzērbenes ielā 5, 10. dz.

meita Valtraute-Luize (Waldtraut-Louise),

dzim. 1939. g. 14. aug. Rīgā, dzīvo turpat.

55. Edīte Lindkvists (Lindquist), dzim.

1893. g. 20. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Jēkabpils ielā 19a, 67. dz.

56. Anna Kēlers (Kohler), dzim. Pē-

ters, dzim. 1867. g. 28. oktobrī Jelgavā,
dzīvo Rīgā, Augustines ielā 4, 9. dz.

57. Česlava Lucis, dz. Ignatovičs, dz.

1916. g. 16. iūlijā Kaunā, Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 31, 30. dz.

58. Paulis Lucis, dzim. 1910. g. 3. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 31, 30. dz.

59. Reinholds Steingrēbers (Steingrae-

bērs), dz. 1911. g. 3. febr. Zaļenieku pag.,

dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 91, 3. dz.

60. Lūcija Pops, dzim. Feifs, dz. 1907. g.

13. febr. Iršu pag.,
dzīvo Rīgā, Marijas

ielā 132, 82. dz., meita Livija-Klāra,
dzim. 1930. g. 21. janv. Rīgā, dzīvo turpat.

61. Roberts Pops, dzim. 1902. g. 8. dec.

Iršu pag., dzīvo Rīgā, Marijas ielā 132,

82. dz.

62. Oskars Kēlers (Kohler), dzim.

1893. g.
27. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Augustines ielā 4, 9. dz.

63. Matilde-Rozine Krēts (Kreet), dz.

Maševics, dzim. 1877. g. 20. sept. Berlīnē,

Vācijā, dzīvo Rīgā, Raunas ielā 11, 1. dz.

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī Valdības Vēstnesis 13



64. Elizabete Buchrots, dz. Brušikov-

skis, dzim. 1883. g. 20. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vārnu ielā 15, 6. dz.

65. Arveds Kochs, dzim. 1875. g.
30. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Ormaņu

ielā 20, 3. dz.

66. Ženija Brempelis, dzim. Micners,

dz. 1895. g. 3. jūlijā Michalovas miestā,

Polijā, meita Irene-Marta, dzim. 1925. g.
23. novembri Rīgā, dzīvo Rīgā, Limbažu

ielā 1, 5/6, dz.

67. Ērichs-Gustavs Hercbergs, dzim.

1921. g. 18. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospi-

tāļu ielā 4, 2. dz.

68. Oskars -Vilhelms-Rūdolfs Hāgens,
dzim. 1890. g. 31. dec. Ropažu pag.,
dzīvo Rīgā, Rītupes ielā 16, 13. dz.

69. Hermanis Morovskis, dzim. 1912. g.
27. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 4, 2. dz.

70. Anna Butkevics, dzim. 1915. g.

3. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alekša ielā 11,

19. dz.

71. Auguste Butkevics, dzim. Šilers,
dz. 1883. g. 17. sept. Papušinā, Lietuvā,

dzīvo Rīgā, Alekša ielā 11, 19. dz.

72. Emīlija Iņachins, dz. Kiers, dzim.

1888. g. 14. dec.'Rīgā, meita Vera, dzim.

1928. g. 8. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospi-

tāļu ielā 34, 25. dz.

73. Herberts-Gustavs Brempelis, dzim.

1915. g. 29. sept. Jekaterinoslavā, Krievijā,
dzīvo Rīgā, Limbažu ielā 1, 5./6. dz.

74. Bruno Brempelis, dzim. 1889. g.

24. jūl. Aizkraukles pag.,
dzīvo Rīgā,

Limbažu ielā 1, 5. 6. dz.

75. Aleksandrs Vachšteins, dzim.

1881. g. 2. decembri Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ķengeraga ielā 3, 3. dz.
'

76. Herberts Birks, dzim. 1898. g.

4. augustā Rīgā, meita Zigrīda Birks,

dzim. 1930. g. 4. novembri Rīgā, dzīvo

Rīgā, Jelgavas ielā 86, 5. dz.

77. Ernestīne Buchrots, dzim. 1922. g.

1. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 15,

6. dz.

78. Kārlis Miezītis, dzim. 1912. g.

21. sept. Liepājā, dzīv. Rīgā, Ādolfa ielā 6,
46. dz.

79. Melānija Miezītis, dzini. Nacht-

manis, dzim. 1914. g. 25. maijā Puzes pag.,

meita Valtrauta
,

dzim, 1938. g. 7. jūlijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādolfa iela 6, 46. dz.

80. Rūdolfs Štāls, dzim. 1900. g.

8. nov. Liepājā, dzīv. Rīgā, Latgales

ielā 5, 22. dz."

81. Jūlijs Bekmanis (Beckman), dzim.

1910. g. 13. novembrī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Lielvārdes ielā 3, 2. dz.

82. Irma Bekmanis, dzim. Kalniņš,
dzim. 1910. g. 19. dec. Rīgā, meita Irēna-

Tekla Bekmanis, dzim. 1938. g. 22. aug.

Rīgā, dzīvo Rīga, Lielvārdes ielā 3, 2. dz.

83. Sofija Šubins, dzim. Buržinskis,

dz. 1919. g. 19. aug. Archangeļskā, Krievi-

jā, dzīvo Rīgā, Olgas ielā 2, 11. dz.

84. Maksimiliāns Šubins, dzim. 1913. g.

21. febr. Turkestanā, Krievijā, dzīvo Rīgā,

Olgas ielā 2, 11. dz.

85. Melita Asmus (Asmus), dzim. Ger-

liņš (Gerling), dz. 1898. g. 11. jūnijā Rīgā,
meita Juta Asmus, dzim. 1926. g. 7. jūlijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 15, 19. dz.

86. Tekla Hermanis, dzim. Sinkevičs,

dzim. 1883. g. 3. augustā Liepājā, dzīvo

Rīgā, Brīvības gatvē 87, 2. dz.

87. Konstantīns Hermanis, dzim.

1890. s. 1. apr. Rīgā, dzīv. Rīgā, Brīvības

gatvē 87, 2. dz.

88. Eduards Asmus, dzim. 1897. g.

I. nov. Livanos, dzīvo Rīgā, Biķernieku
ielā 15, 19. dz.

89. Helene Endlers, dzim. Bekmanis,

dzim. 1896. g. 3. febr. Rīgā, meita Irena-

Lilija, dzim. 1'924. g.
6. jūlijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības gatvē 11, 20. dz.

90. Radions Krestovskis, dzim. 1917. g.

10. dec. Peterhofā, Krievijā, dzīvo Rīgā,

Valmieras ielā 15, 1. dz.

91. Aleksandrs-Reinholds Pecholcs, dz.

1897. g. 25. augustā Kuldīgā, dzīv. Rīgā

Ūnijas ielā 61, 8. dz.

92. Jēkabs-Hugo Endlers, dzim. 1922.g.

11. dec/Rīgā, dzīv. Rīgā, Brīvības gatvē 1 1,

20. dz.

93. Irmgarde Kēlers (Kbhler), dzim.

Grolle, dz. 1897. g.
5. jūnijā Rīgā, meita

Valtraute-Emma-Vanda (Waldtraute- Em-

ma-Vanda), dzim. 1934. g. 12. oktobrī,

dzīvo Rīgā, Augustīnes ielā 4, 9. dz.

94. Grieta -
Terēze Rov'ders, dzim.

Bekmanis (Beckmann), dzim. 1910. g.

21. martā Rīgā, dēls Kārlis, dzim. 1936. g.

25. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 90,

18. dz.

95. Jānis Šmits, dzim. 1904. g.
28. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Purvciema ielā 48, 4. dz.

96. Frīdrichs (Friedrich) Bomens

(Bomen), dzim. g. 7. dec. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 136/138, 50. dz.

97. Emīlija Čampelis, dzim. 1899. g.
6. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Krišjāņa Barona

ielā 6, 8. dz.

98. Paulis Rovēders, dzim. 1903. g.

6. martā Rīgā, dzīv. Rīgā, Rēveles ielā 90,

18. dz.

99. Herberts Norveis (Norvvell), dzim.

1879. g. 12. martā Dīkļu pag., dzīvo Rīgā,

Sadovņikova ielā 41, 8. dz.

100. Nikolajs Levandovskis, dz. 1889. g.
21. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu
ielā 2, 52. dz.

101. Marija Šmits (Schmidt), dzim.

Berners, dzim. 1900. g. 20. aug. Rīgā,
dēls Zigfrids, dzim. 1930. g. 19. jūlijā

Rīgā, meita Lidija, dzim. 1932. g.
19. aprilī Rīgā, meita Rita-Edīte, dzim.

1936. g. 26. janvārī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Purvciema ielā 48, 4. dz.

102. Oskars-Gotfrids Krūmanis, dzim.

1919. g. 6. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilku

ielā 1, 20. dz.
'

103. Helga-Vilhelmine-leva Hercbergs,
dzim. 1923. g. 2. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā,
Hospitāļu ielā 4, 2. dz.

104. ' Kārlis-Ludvigs-Rūdolfs Hercbergs,
dzim. 1881. g. 26. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Hospitāļu ielā 4, 2. dz.

105. Herta Hercbergs, dzim. Marovskis,
dzim. 1898. g. 1. sept. Rīgā, dēls Haralds-

Pēteris-Ādams, dzim. 1925. g.
22. febr.

Rīgā, meita Valtrauta-Aleksandra-leva,

dzim. 1928. g. 1. febr. Rīgā, dēls Valters-

Adams, dzim. 1937. g. 9. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 4, 2. dz.

106. Alberts Krukovskis, dzim. 1910. g.

10. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 4,
20. dz.

107. Elizabete Mercs, dzim. Mercs,

atr. Lešoks, dzim. 1885. g. 28. aprilī Iršu

pagastā, meita Erna, dzim. 1926. g.
14. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā 48,

38. dz.

108. Edīte Mercs, dzim. 1919. g. 2. sept.

Maskavā, dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 12, 4. dz.

109. Lilija-Auguste Mercs, dzim.l923. g.

23. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā 48,
38. dz.

110. Kārlis Pētersons, dzim. 1892. g.

28. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 35,
7. dz.

111. Emma Pētersons, dz. Olhofs, dzim.

1896. g. 6. okt. Vācijā Depes sādžā, dzīvo

Rīgā, Tvaika ielā 35, 7. dz.

112. Jūliana Svartstrems, dzim. Kunsts,
dzim. 1875. g. 21. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tiltu ielā 12, 55. dz.

113. Johannes Svartstrems, dzim.l9l6.g,
24. janv. Odesā, Krievijā, dzīvo Rīgā,
Tiltu ielā 12, 55. dz.

114. Emma Klēģeris, dzim. Šulcs, dz.

1901. Liepājā, meita Hedviga, dzim.

1926. g. 1. jūlijā Rīgā, meita Terēze-Emma,

dzim. 1930. g. 22. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Laboratorijas ielā 8, 1. dz.

115. Telesfors Klēģeris, dzim. 1892. g.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Laboratorijas ielā 8, 1. dz.

116. Aleksandrs Pfeifs, dzim. 1923.
g.

10. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 35,

11. dz.

117. Arkadijs-Justins Klēģeris, dzim.

1923. g. 12. janv. Šauļos Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Laboratorijas ielā 8, 1. dz.

- 118. Florentins Klēģeris, dzim. 1922. g.

25. jūnijā Šauļos Lietuvā, dzivo Rīgā,
Laboratorijas ielā 8, 1. dz.

119. Nikolajs Pfeifs, dzim. 1921. g.

16. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu ielā 35,
11. dz.

120. Fridrichs Brosins, dzim. 1883. g.

28. ianv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Limbažu ielā 1,
7. dz.

121. Erna Bergs, dzim. Hakbarts, dz.

1908. g. 6. maijā Skrīveru pag., dēls Harijs,
dzim. 1938. g. 2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Tiltu ielā 11, 9. dz.

122. Eduards-Fridrichs Bergs, dzim.

1904. g. 1. sept. Lāzbergu pag.,
dzīvo Rīgā,

Tilta ielā 11, 9. dz.

123. Ernestine Hakbarts, dzim. 1913. g.

6. dec. Skrīveru pag., dzīvo Rīgā, Tilta

ielā 11/13, 9. dz.

124. Ida Hakbarts, dzim. 1906. g.

18. febr. Volonijā, dzīvo Rīgā, Tilta ielā

11/13, 9. dz.

.

125. Elizabete Gartens, dzim. Pape,
dzim. 1900.

g.
2. okt. Ļeņingradā, Krievijā,

meita Irene-Elizabete-Marija, dzim. 1937.g.
3. jūl. Rīgā, dēls Valters-Hermanis-Vil-

helms, dzim. 1932. g. 21. aug. Rīgā, dēls

Gerhards-Nikolajs-Kārlis, dzim. 1933. g.
13. sept. Rīgā, meita Kārina-Kornelija-
Adele, dzim. 1939. g. 16. aug. Rīgā, dēls

Igors, dzim. 1925. g. 8. sept. Rīgā, meita

Margote-Tamara, dzim. 1927. g. 12. martā

Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Ķengaraga ielā 3,
15. dz.

126. Helmūts Gartens, dzim. 1905. g.

30. okt. Rīgā, dēls Zigfrids-Arturs-Georgs,
dzim. 1931. g. 7. aug. Rīgas-Jūrmalā, dēls

Gustavs-Zīgfrīds-Heimūts, dzim. 1929. g.

20. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ķēngaraga
ielā 3, 15. dz.

127. Helene Brants (Brandt), dzim.

Kuresons, dzim. 1906. g." 3. jūlijā Rīgā,
dēls Feliks-Aleksanders, dzim. 1926. g.

28. sept. Rīgā, meita Ingeborga-Vilhelmīne,
dzim. 1928. g. 25. janv. Rīgā, dzīvo Rīgas-

Jūrmalā, Strēlnieku pr. 6.

128. Vilhelmīne-Emilija Nūts (Nuth),
dzim. Dromerts (Drommert), dzim.

1890. g. 21. jūlijā Rīgā, dēls Harolds,

dzim. 1929. g. 20. aprilī Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ķēngaraga ielā 3, 9. dz.

129. Jānis-Pauls-Herberts (Hans-Paul-

Herbert) Zīgmunds (Siegmund), dzim.

1890. g. 25. sept. Liepājā, dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 2, 17. dz.

130. Alise (Alice) Zīgmunds (Siegmund)
dzim. Klīve, dzim. 1900. g. 22. martā

Pēterpilī, Krievijā, meita Irēne-Tusnelda,

dzim. 1926. g. 13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 2, 17. dz.

131. Vera Neimanis, dzim. Ekono-

movs, dzim. 1896. g. 22. sept. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 89, 10. dz.

132. Aleksanders Krīgers (Krūger), dz.

1910. g. 25. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvī-

bas ielā 89, 10. dz.

133. Valentīne Krīgers (Krūger), dzim.

Neimanis, dzim. 1919. g. 30. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 89, 10. dz.

134. Valtraute Ozoliņš-Fēre (Ohsoling-

Fehre), dzim. 1933. g, 24. aprilī Rīgā,
dzīvo Rīgā, Dārza ielā 26, 2. dz.

135. Katrine Heize, dzim. Heuške,

dzim. 1885. g. 17. nov. Smoļenskā, Krievi-

jā, dzīvo Rīgā, Šķirotavas ielā 1, 4. dz.

136. Luize Beklers, dzim. Štāls, dzim.

1889. g. 7. jūlijā Rīgā, meita Šarlote-

Luize-Hedviga, dzim. 1924. g. 19. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Limbažu ielā 1, 7. dz.

137. Vera (Wera) Ozoliņš-Fēre (Ohso-

ling-Fehre), dzim. Hollman'is (Hollmann),
dzim. 1905. g. 8. okt. Vidzemē, dēls Klauss-

Heinrichs, dzim. 1935. g. 23. febr. Rīgā,
dēls Volfs-Heinrichs, dzim. 1936. g. 4. sept.

Rīgā, dēls' Heinrichs-Francis (Heinrich-

Franz), dzim. 1938. g. 11. maijā Rīgā,
meita Karina (Karin), dzim. 1939. g.

23. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārza ielā 26,

2. dz.

138. Marija Žukovs, dzim. Berents,
dzim. 1911.

g.
12. janv. Rīgā, dēls Šmerls

(Romāns), dzim. 1930. g. 17. sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā 5. šķ. lin. 6, 11. dz.

139. Elionore Gaučs (Gautzsch), dzim.

1883. g. 28. janv. Baldonē, dzīvo Rīgā,

Kapseļu ielā 4, 1. dz.

140. Aleksandrs-Jūlius Erharts (Er-

haidt), dzim. 1909. g. 24. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Ķengaraga ielā 3, 12. dz.

141. Fridrichs - Oskars Vunderlichs

(Wunderlich), dzim. 1894. g. 17. aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 14, 10. dz.

142. Olga Vunderlichs, dzim. Popovs,

dzim. 1896. g. Krievijā, Kutaisā, meita

Zigrīda-Luitgarde-Elizabete, dzim. 1927. g.

24. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 14, 10. dz.

143. Johanna-Amalija Knedlers, dzim.

Heizels, dzim. 1874. g. 12. maijā Iršu pag.,
dzīvo Rīgā, Sīmaņu ielā 8, 9. dz.

144. Liāna - Renāte (Liane - Renāte)
Hartmanis (Hartmann), dzim. 1933. g.

2. decembrī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu
ielā 4, 1. dz.

145. Ingeborga-Margarēte Hartmanis

(Hartmann), dzim. 1928.
g.

22. jūnijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 4, 1. dz.

146. Licija (Eliza) Vulfius (VVulffius),
dzim. Toms (Thoms), dzim. 1886. g.
19. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dreilinu ielā

15, 6. dz.

147. Pilipine Šuchs, dzim. Knedlers,
dzim. 1896. g. 28. nov. Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Sīmaņu ielā 8, 9. dz.

148. Frīdrichs-Leons Asmuss (Asmus),
dzim. 1894. g. 19. sept. Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Krasta ielā 9, 6. dz.

149. Dunja Asmuss (Asmus), dzim.

Tretjakovs, apm. 45 g. veca, dzīvo Rīgā,
Krasta ielā 9, 6. dz.

150 Matilde Ivanovskis, dzim. Hofs,
dzim. 1880. g. 5. apr. Rīgā, dēls Harijs,
dzim. 1929. g. 28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Latgales ielā 131, 6. dz.

151. Johans Raus (Rauh), dzim. 1878.

g.
18. sept. Durbes pag., dzīvo Rīgā,

Pērses ielā 9, 4. dz.

152. Georgs Šuchs, dzim. 1882. g.
21. nov. Iršu pag., dēls Arvīds-Elmārs.

dzim. 1924. g. 7. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Sīmaņu ielā 8, 9. dz.

153. Julianna Reiters, dzim. Vite, dz
1854. g.

3. apr. Ventspils apr. Ugāles pag.,
dzīvo Rīgā, Ziemeļu ielā 8, 12. dz.

154. Ļuba Erhards, dzim. Šakaļevs,
dzim. 1907. g. 13. dec. Briģu pag., meita

Auguste-Vera Šakaļevs, dzim. 1925.
g.

15. martā Iršu pag., meita Vallija-Emīlija
Šakaļevs, dzim. 1927. g. 12. dec. Iršu pag.,
meita Johanna-Emīlija Erhards, dzim!
1930. g. 17. aug. Rīgas-Jūrmalā, meita

Ženija-Irmgarde Erhards, dzim. 1932. g.
14. maijā Rīgā, dēls Alesandrs-Jānis
(Johann) Erhardts, dzim. 1934. g. 16. jūn.
Rīgā, dēls Georgs-Kurts Erharts, dzim.
1936. g. 9. martā Rīgā, meita Margrieta
Erharts, dzim. 1938. g. 3. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ķengaragā ielā 3, 12. dz!

155. Siglinde-Lilija Šmits, dzim. Lucs,
dzim. 1917. g. 19. aug. Ļeņingradā, Krie-

vijā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā 4, 35. dz.

156. Amalija-Regina-Elizabete Hese,
dzim. Reiters, dzim. 1883. g. 20. augustā
Ventspils apr. Puzes pag., dzīvo Rīgā,
Ziemeļu ielā 8, 12. dz.

157. Edgars-Ādolfs Hese, dzim. 1909. g.
13. jūlijā Ventspils apr. Puzes pag., dzīvo

Rīgā, Ziemeļu ielā 8, 12. dz.

158. Edvins-Oskars Šmits, dzim. 1913.

g. 27. jūnijā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Vārnu ielā

4, 35. dz.

159. Oskars-Gothards Hese, dzim. 1914.

g. 9. dec. Puzes pag.,
dzīvo Rīgā, Ziemeļu

ielā 8, 12. dz.

160. Olga Urbāns, dzim. Šneidurs, dz.

1889. g. 29. jūn. Jelgavā, dēls Kārlis-Fer-

dinands, dzim. 1927. g. 10.
_

sept. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Sadovņikova ielā 24, 5. dz.

161. Arturs Bergmansons, dzim. 1893.g.
8. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā

86.

162. Kurts Peders (Poedder), dzim.

1907. g. 28. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Hospitāļu ielā 2, 7. dz.

163. Zinaida Vite (VVitte), dzim. Su-

šinskis, dzim. 1920. g. 2. aug. Vitebskā,

Krievijā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 20, 2. dz.

164. Gerds Vite (Witte), dzim. 1915. g.
27. okt. Odesā, Krievijā, dzīvo Rīgā,
Baložu ielā 20, 2. dz.

165. Varvara Bergmansons, dzim. Ka-

beņins, dzim. 1896. g. 15. dec. Maskavā,

meita Gizela-Alise, dzim. 1925. g. 9. jūn.

Rīgā, dēls Humberts, dzim. 1927. g. 18. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā 86,

166. Alīde Jonaitis, dzim. Krīgers, dz.

1899. g. 18. sept. Rīgā, meita Elizabete-

Alīde, dzim. 1927. g. 11. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 190, 11. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5-b iecirknī G. Matīss.

3. PERSONU SARAKSTS,

kas 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, š. g. 3. novembrī at-

laistas no Latvijas pavalstniecības.

1. Leonards Helmsings, dzim. 1882. g.

26. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Aldaru iela 2/4,

8. dz.

2. Anna - Elizabete Helmsings (Helm-

sing), dzim. 1891. g. 21. XII Rīgā, dzīvo Rī-

gā, Aldaru ielā 2/4, 8. dz.

3. Margita - Henija Helmsings (Helm-

sing), dzim. 1923. g. 13. VIII Rīgā, dzīvo

Rīgā, Aldaru ielā 2/4, 8. dz.

4. Alberts-Bernhards Hofmanis (Hoff-

mann), dzim. 1923. g. 24. 111 Rīgā, dzīvo

Rīgā, Vecpilsētas ielā 17, 6. dz.

5. Benno Bergmanis, dzim. 1922. gada

6. VIII, dzīvo Rīgā, Latgales ielā 5, 21. dz.

6. Verners Links, dzim. 1908. g. 3. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 61, 33. dz.

7. Ella Links, dzim. Drēviņš (Dreving),

dzim. 1905. g. 15. XI Līvānu pag. Daugav-

pils apr., meita Ludmila dzim. 1932. g.

19. XI, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 61, 33. dz.

8. Valija Drevinš (Dreving), dzim.

1901. g. 22. IV Pļaviņās, dzīv. Rīgā, Matīsa

ielā 61, 33. dz.

9. Luize-Emilija Pernics, dzim. 1903. g.

22. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Rumbulas ielā 22,

1. dz.

10. Gerchards Falks, dzim. 1871. g.

18. XI Aizputes apr., dzīvo Rīgā, Raunas

ielā 5, 6. dz.

11. Marija Falks, dzim. Kronbergs, dzi-

musi 1875. g. 22. I Pēterhofā, Krievija,

dzīvo Rīgā, Raunas ielā 5, 6. dz.

12. Ida - Ērika Špacs, dzim. Asmusš,

dzim. 1912. g. 1. V Rīgā, meita Melanija-

Leontīne, dzim. 1933. g. 17. II Rīgā, meita

Brigita-Marija, dzim. 1938. g. 3. VI Rīgā,

visas dzīvo Rīgā, Gogoļa ielā 23, 12. dz.

13. Voldemārs-Roberts Špacs (Spatz),

dzim. 1912. g. 2. IV Daugavpilī, dzīvo Rīga,

Gogoļa ielā 23, 12. dz.

Valdības Vēstnesis 251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembri14



14. Benita -
Vera - Matilde (Benita -

Vera - Mathilde) Holmanis (Hollmann),

dzim. 1898. g. 29. VII Igaunijā, dzīvo Rīga,

Dārza ielā 26, i: dz.

15. Anna Kūns (Kuhn), dzim. 1889. g.

27. IX Rīgā, dzīvo Rīgā. Kr. Barona iela 42,

1 dz
'

16 ' Voldemārs Bērents, dzim. 1907. g.

30. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Lauku iela 4,

21

Ī7

dZ

Ērika Briss, dzim. 1917. g. 20. X

Rīgā dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 28, 33. dz.

. 18 Persijs Šulcs, dzim. 1904. g. 8. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Petersalas iela 12, 3. dz.

19. Heinrichs Nass, dzim. 1873. gada

9. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Ķengeraga iela 3,

14. dz. \

Anna Nass, dzim. Auziņs, dzim.

g. 7. maijā Rīgā, dzīvo Rīga, Ķenge-

raga ielā 3, 14. dz.

21. Hugo-Osvalds Erhards, dzim. 191 L

gada 30. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā

101, 78. dz.

22. Vilhelmīne Erhards, dzim. Stanke-

vičs, dzim. 1909. g. 27. VI Rīgā, meita Re-

nāte - Emīlija, dzim. 1936. g. 27. IX. Rīga,

dēls Harijs - Aleksandrs, dzim. 1938. g.

19. II Rīgā, visi dzīvo Rīgā k
Miera iela 101,

78. dz.

23. Emma Stankevičs, dzim. Lēģeris,

dzim. 1881. g. 28. VIII Rīgā, dzīvo Rīga,

Miera ielā 101, 78. dz.

24. Arvīds Šneidurs, dzim. 1909. gada

2. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Sadovnikova iela

24, 5. dz.

25. Nikolajs Urbāns, dzim. 1876. g. 2. V

Jelgavā, dēls Vilhelms, dzim. 1926. g. 3. 111

Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Sadovnikova ielā 24,

5. dz.

26. Fridrichs Knedlers, dzim. 1871. g.

27. XI Jaunjelgavas apr., dzīvo Rīgā, Sī-

manu ielā 8, 9. dz.

27. Ervins Strovigs, dzim. 1906. gada

19. 111 Rīgā, dēls Edvins -
Eižens - Leon-

hards, dzim. 1932. g. 31. X Rīgā, abi dzīvo

Rīgā, Katoļu ielā 35, 39. dz.

28. Hugo -
Fridrichs Šuchs, dzim. 1921.

gada 18. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Sīmana ielā 8,

9. dz.

29. Lūkass Rosts, dzim. 1885. g. 31. 111

Rīgā, dzīvo Rīgā, Zvirgzdusalā 6, 1. dz.

30. Aleksandra Rosts, dzim. Gladkins,

dzim. 1896. g. 18. X Viļņā Polijā, dzīvo

Rīgā, Zvirgzdusalā 6, 1. dz.

31. Emma Matrozis, dzim. Feiko, dzim.

1894. g. 11. X Lodzā Polijā, dzīvo Rīgā?

Latgales ielā 194, 1. dz.

32. Voldemārs Matrozis, dzim. 1919. g.

20. X Penzā Krievijā, dzīvo Rīgā, Lat-

gales ielā 194, 1. dz.

33. Johanna-Emilija Gauers, dzim. Še-

fers, dzim. 1873. g. 17. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Preiļu ielā 17, 1. dz.

34. Andreas Gauers, dzim. 1903. gada

4. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Preiļu ielā 17, 1. dz.

35. Vilhelmine Gauers, dzim. Gauers,

dzim. 1897. g. 24. VII Rīgā, dēls Rolfs - Rū-

dolfs - Andrejs, dzim. 1935. g. 22. II Rīgā,

dēls Pēteris - Eduards - Richards, dzim.

1937. g. 5. XII Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Preiļu

ielā 17, 1. dz.

36. Georgs Tīde (Tiede), dzim. 1902. g.

11. XI lecavas pag., dzīvo Rīgā, Latgales

ielā 231, 4. dz.

37. Alīse
- Jūlija - Marija Lācis (Lahz),

dzim. Reltofs, dzim. 1870. g. 12. IX Liepājā,
dzīvo Rīgā, Citadeles ielā 2, 5. dz.

38. Ērika - Ingeborge Tīde (Tiede),
dzim. Lācis (Lahz), dzim. 1905. g. 19. I

Pēterpilī, Krievijā, dēls Severins (Roberts,
Viktors), dzim. 1917. g. 2. 111 Rīgā, abi

dzīvo Rīgā, Latgales ielā 231, 4. dz.

39. Marija Gems, dzim. Paserns, dzim.

1867. g. 15 XI Liepājā, dzīvo Rīgā, Tvaiku

ielā 23, 10. dz.

40. Aleksandrs Gems, dzim. 1879. gada
8. VIII Rīga, dzīvo Rīgā, Tvaika ielā 23,

10. dz.

41. Jānis Skadinš, dzim. 1923. g. 24. IX

Rīga, dzīvo Rīga, Duntes ielā 28, 13. dz.

42. Ina Skadinš, dzim. Gems, dzim. 1903.

gada 28. XII Rīgā, meita Marija, dzim.

1925. g. 8. VII Rīga,_dels Konstantīns, dzim.

1929. g. 17. X Rīga, meita Agnese, dzim.

1935. g. 2. VIII Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Dun-

tes ielā 28, 13. dz.

43. Fridrichs Skadinš, dzim. 1902. g.

5. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Duntes ielā 28,

13. dz.

44. Kārlis Krīgers (Krūger), dzim. 1911.

gada 25. V Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Ķengeraga
ielā 6, 9. dz.

45. Elvīra Krīgers (Krūger), dzim. Nī-

manis (Niemann), dzim. 1877. g. 20. II Rīgā,

dzivo Rīgā, Kr. Barona ielā 111, 10. dz.^
46. Herta Krīgers (Krūger), dzim. Pē-

tersons, dzim. 1914. g. 7. VIII Rīga. dzīvo

Rīgā, Ķengeraga ielā 6, 9. dz.

47. Klāra Krūmiņš, dzim. Bērziņš, dzim.

1871. g. 6. VI Bauskā, dzīvo Rīgā, Debes-

braukšanas ielā 10, 9. dz.

48. Jānis Petersons, dzim. 1864. gada

29. V Ventspilī, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 80, 75. dz.

49. Alide Petersons, dzim. Birks, dzim.

1879. g. 6. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 80, 75. dz.

50. Edīte
- Klāra Gīslers, dzim. Peter-

sons, dzim. 1910. g. 15. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Kr. Barona ielā 76, 7. dz.

51. Egons Gīslers, dzim. 1909. g. 21. VI

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 76, 7. dz.

52. Alvīne Kochs, dzim. Bamša, dzim.

1897. g. 12. IX Rīgā, dēls Harijs - Heinrichs,

dzim. 1926. g. 17. II Rīgā, abi dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 102-a, 14. dz.

53. Vilhelms Flegelis (Flogel), dzim.

1892. g. Rīgā, dēls Ginturs - Persijs, dzim.

1931. g. 5. V Rīgā, abi dzīvo Rīgā, Alekša

ielā 8, 12. dz.

54. Eižens Devalds, dzim. 1924. gada

12. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Margrietes ielā 20,

3. dz.

55. Alberts Bergmanis, dzim. 1895. g.

26. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales ielā 5,

23. dz.

56. Marija Bergmanis, dzim. Cimoška,

dzim. 1902. g. 29. V Rīgā, meita Irmgarde-

Elīze, dzim. 1923. g. 11. XI Rīgā, abas dzī-

vo Rīgā, Latgales ielā 5, 23. dz.

57. Šarlote Rēbergs, dzim. Petersons,

dzim. 1867. g. 19. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Avo-

tu ielā 65, 7. dz.

58. Ilona Saraps, dzim. Kuške, dzim.

1889. g. 5.1 Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 65,

7. dz.

59. Auguste Hermanis, dzim. Freibergs,

dzim. 1903. g. 15. V Rīgā, dēls Manfrēds -

Pauls, dzim. 1926. g. 4. 111 Rīgā, dēls Val-

ters - Heinrichs - Hermanis (Hermann),
dzim. 1931. g. 21. I Rīgā, dēls Volfs-Ridi-

gers, dzim. 1939. g. 6. maijā Rīgā, visi

dzīvo Rīgā, Aglūnas ielā 3, 2. dz.

60. Arvids Hermanis, dzim. 1902. g. 14.1

Dobelē, dzīvo Rīgā, Aglūnas ielā 3, 2. dz.

61. Rozālija Hermanis, dzim. Šteinfelds,
dzim. 1866. g. 25. V Pelks pag., Igaunijā,

dzīvo Rīgā, Aglūnas ielā 3, 2. dz.

62. Vera Gērtchens (Goertchen), dzim.

1870. g. 28. XII Liepājā, dzīvo Rīgā, Parka

ielā 1, 19. dz.

63. Irene Notans (Nothan), dzim. Rīgā,
1903. g. 23. IV, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā

36, 4. dz.

64. Elinora Tomaševskis, dzim. Folk-

manis, dzim. Ropažos 1880. g. 14. 11, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 27, 17. dz.

65. Margrieta Blumentāls, dzim. Rīgas

apr. 1892. g. 4. X, dzīvo Rīgā, Kazarmes

ielā 3, 18. dz.

66. Ansis Blumentāls, dzimis Berlīnē

1921. g. 4. V, dzīvo Rīgā, Kazarmu ielā 3,

18. dz.

67. Jadviga Šmeilis, dzim. Homševskis,

dzim. Jelgavā, 1906. g. 20. VI, dzīvo Rīgā,

Vienības gatvē 29, 3. dz.

68. Auguste Cinovskis (Zinovskv), dzi-

musi Kross, dzim. Rīgā 1897. g. 12. V, dēls

Gerds
-

Vladislavs Cinovskis (Zinovskv),

dzim. Rīgā 1935. g. 18. VII, abi dzīvo Rīgā,

Laimdotas ielā 19, 4. dz.

69. Hugo Cinovskis (Zinovskv), dzim.

Liepājā 1901. g. 9. I, dzīvo Rīgā, Laim-

dotas ielā 19, 4. dz.

70. Edmunds Pučs, dzim. Rīgā 1904. g.

4. IV, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā, V šķ. līn. 15,

2. dz.

71. Anna Pučs (Futz), dzim. Cārs, dzim.

Rīgā 1877. g. 16. VII, dzīvo Rīgā, Čiekur-

kalnā, V šķ. līn. 15, 2. dz.

72. Helene Tjunins, dzim. Jakovlevs,

dzim. Rīgā 1878. g. 8. VI, dzīvo Rīgā, Čie-

kurkalnā, V šķ. līn. 6, 11. dz.

73. Augusts Lucs, dzim. Rīgā 1902. g.

5. VII, dzīvo Rīgā, Kalupes ielā 10, 52. dz.

74. Dārta -
Marta (Dorothea - Martha)

Lucs, dzim. Jempfers (Gempfer), dzim. Iršu

pag. 1900. £. 5. IX, dēls Zigfrīds - Jānis -

Voldemārs (Siegfried - Johann -
Wolde-

mar) Lucs (Lutz), dzim. Rīgā 1931. g. 15 V,

meita Iza-Gertrūde Lucs (Lutz), dzim. Rī-

gā 1933. g. 20. VII, meita Gizela-Irmgarde

Lucs, dzim. Rīgā 1936. g. 20. IX, dēls Bru-

no -
Teodors Lucs, dzim. Rīga 1938. gada

6. IX, visi dzīvo Rīgā, Kalupes ielā 10,

52. dz.

75. Teodors Lucis, dzim. Rīga 1905. g.

5. XII, dzīvo Rīgā, Kalupes ielā 10, 80. dz.

76. Adolfine Lucs (Lutz), dzim. Grīns,

dzim. Krievijā, Volinijas gub., 1903. g. 10 111,

dzīvo Rīgā, Kalupes ielā 10, 80. dz.

77. Leonards -
Aleksandrs Šmits, dzim.

Rīgā 1902. g. 14. I, dzīvo Rīgā, Krāslavas

ielā 62, 1. dz. Daugavpilī.

78. Berta Šmits, dzim. Šillings, dzim.

Rīgā 1909. g. 12. VI, dēls Egons- Georgs,

dzim. Rīgā 1930. g. 18. IX. meita Tatjana-

Vera, dzim. Rīga 1932. g. 30. X, visi dzīvo

Daugavpilī, Krāslavas ielā 62, 1. dz.

79. Antonija Štāls, dzim. Orlovskis. dzi-

musi Rīgā 1882. g. 19. XII, dzīvo Rīgā, Brī-

vības gatvē 26, 20. dz.

80. Bodo - Kārlis
-

Aleksandrs Hirš-

heits, dzim. Vācijā, Brakvedē, pie Bile-

feldes, 1920. g. 24. XII, dzīvo Rīgā, Tom-

sorna ielā 13, 1. dz.

81. Zigride - Ellinore - Eiženija Štolls,

dzim. Tomaševskis, dzim. Lindesmuižā

1904. g. 28. I, meita Luize
- Margarita,

dzim. Jaunsvirlaukas pag. 1925. g. 17. IV,

meita Urzula - Lizelote - Zigrīda, dzim.

Jelgavā 1927. g. 27. 111, dēls Volfgangs-Fer-

dinands - Erdmans, dzim. Jelgavā 1928. g.

13. XII, dēls Klausjirgens -
Viktors

- Pauls

(Klausjiirgen - Viktor - Paul), dzim. Rīgā

1932. g. 29. I, visi dzīvo Rīgā, Raiņa
bulv. 27, 17. dz.

82. Elizabete Meiers, dzim. Miķeisons,
dzim. Rīgā 1895. g. 4. I, dēls Anatols.

'dzim. 1925. g. 21. IX, dzīvo Rīgā, Siguldas

prosp. 29, 2. dz.

83. Meiers (Meyer) Verners, dzim.

1892. g. 14. VI Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Sigul-

das prosp. 29, 2. dz.

84. Amālija Makars, dzim. Cinovskis,
dzim. 1892. g. 21. X Liepājā, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 70, 8-a. dz.

85. Dominiks Makars, dzim. 1907. g.

28. X Balvu pag., dzīvo Rīgā, Avotu ielā 70,

8-a. dz._
86. Ženija Cinovskis, dzim. Stefanov-

skis, dzim. 1870. g. 31. X Rīgā, dzīvo Rīgā,

Avotu ielā 70, 8-a. dz.

87. Minna Zēhāns (Sechahn), dzim. Pū-

cevies (Putschewitz), dzim. 1870. g. 23. I

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 15,

5. dz.

88. Matilde Raus (Rauh), dz. Sabērts,

dzim. 1885. g. 7. IV Liepājā, dzīvo Rīgā,

Pērses ielā 9, 4. dz.

89. Vilhelms - Benedikts Ciecers-Lilien-

felds, dzim. 1880. g. 28. X Rīgā, dzīvo Rīgā,

Latgales ielā 194, 1. dz.

90. Aleksandrs Neies (Neitz), dzim.

1876. g. 23. XII Arenburgā, Sāmsalas apr.,

dzīvo Rīgā, L. Jaunavu ielā 3, 7. dz.

91. Helmgards Cilka, dzim. 1915. gada

4. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Pļavas ielā 2, 20. dz.

92. Lilija -
Karlīne Cilka, dzim. Erhards,

dzim. 1918. g. 29. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Pļa-

vas ielā 2, 20. dz.

93. Katrīne Erhards, dzim. Ratfelders,

dzim. 1893. g. 12. I Iršu kol. Madonas apr.,

meita. EHa - Karlīne, dzim. 1924. g. 1. I

Liepkalnes pag., meita Helga - Elfrīda,

dzim. 1925. g. 31. VIII Dubultos, visas dzīvo

Rīgā, Pļavas ielā 2, 20. dz.

94. Kārlis - Vilhelms Heize, dzim. 1923

gada 28. I Rīgā, dzīv. Rīgā, Šķirotavas

ielā 1, 4. dz.

95. Marija Millers, dz. Lamtjevs, dzim.

1900. g. 8. II Pēterpilī, Krievijā, meita He-

lēne, dzim. 1924. g. 24. VIII Rīgā, meita

Vera, dzim. 1927. g. 13. II Rīgā, dēls Ema-

nuels-ArmīThS, dzim. 1931. g. 16. VI Liepājā,

dēls Ernts-Jūtva'ldis, dzim. 1933. g. 11. VII

Liepājā, dēls Kārlis-Jānis, dzim. 1936. -g.

6. IV Liepājā, meita Annemarija, dzim.

1939. g. 15. VIII Rīgā, visi dzīvo Rīgā, Lat-

gales ielā 65, 5. dz.

96. Armins Millers, dzim. 1893. g.

13. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales lelā 65,
5. dz.

97. Olga Froms (von Fromm), dzim.

Leitners, dzim. 1888. g. 8. VI Tallinā

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Alekšu ielā 8, 6. dz.

98. Heinrich Froms (von Fromm), dzim.

Rīgā, 1870. g. 14. XI, dzīvo Rīgā, Alekša

ielā 8, 6. dz.

99. Aleksandrs Ivanovskis,dzim. 1909.g.
16. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kojusalas ielā 8,

11. dz.

100. Antonid?. Ivanovskis, dzim. Riba-

kovs, dzim. 1906. g. 6. 111 Rīgā, dēls

Alfrēds, dzim. 1931. g. 7. XI Rīgā. meita

īda, dzim. 1934. ģ. 23. I Rīgā, meita

Irēna, dzim. 1938. g. 19. V Rīgā, visi dzīvo

Rīgā, Kojusahs ielā 8, 11. dz.

101. Marija Ivanovskis, dzim. 1905. g.
31. VII Rīgā," dēls Fridrichs, dzim. 1933. g.
23. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas ielā 14,
1. dz.

102. Ida Ivanovskis, dzim. Hofs, dzim.

1885. g. 24. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Imantas

ielā 14, 1. dz.

103. Irmgarde Meijs, dzim. 1907. g.
22. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Latgales ielā 131,
8. dz.

104. Elli-Oiga Rozenbaums (Rozeri-
baum), dzim. 1907. g. 12. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 113, 9. dz.

105. Erna Braže, dzim. Rozenbaums,
dzim. 1909. g. 24. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 113, 9. dz.

*

106. Harijs-Vilhelms Braže, dzim.

1910. g. 22. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kazarmu ielā 3, 22. dz.

107. Veronika Feifs (Pfeifs). dzim.

Švedra, dzim. 1915. g. 23. XI Tveras gub.
Krievijā, dēls Aleksandrs- Jūlijs, dzim.

1934. g. 29. XI Rīgā, dēls Zimunds-Oto-

mars, dzim. 1937. g. 26. XII Rīgā, visi

dzīvo Rīgā, Salacas ielā lb, 30. dz.

108. Otomars-Julijs Pfeifs, dzim.l9lo.g,
19. XII Iršu

pag. Madonas apr., dzīvo

Rīgā, Salacas ielā" lb, 30. dz.

109. Lidija Sāje, dzim. 1918. g. 30. IV

Pēterpilī Krievijā, dzīvo Rīgā, Samarina

ielā 2, 6. dz.

110. Voldemārs Sāje, dzim. 1888. g.

16. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Samarina ielā 2,
6. dz.

111. Marija Sāje, dzini. Naumovs, dz.

1892. g. 2. VI Vologdas gub. Krievijā,
meita Benita-Rute, dzim. 1925. g.

30.: X

Rīgā, meita Valtrauta, dzim. 1927. g.

15. VIII Rīgā, dēls Viktors-Bruno, dzim.

1929. g. 28. VII Rīgā, visi dzīvo Rīgā,
Samarina ielā 2, 6. dz.

112. Arturs Vaehstens, dzim. 1908. g.
25. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kerrgeraga ielā 3,
13. dz.

113. Otilija-Herta Vachsteins, dzim.

Stepanovs, dzim. 1913. g. 8. IV Rīgā,
dēls Harijs-Pauls, dzim. 1932. g. 14. IX

Rīga, dēls Arturs-Georgs, dzim. 1932. g.

14. IX Rīgā, meita Regina, dzim. 1934. g.

6. II Rīgā, meita Marina-Karola-Herta,
dzim. 1938. g. 3. I! Rīgā, visi dzīvo Rīgā,

Ķengeraga ielā 3, 13. dz.

Rīeā, 1939. g. 3. novembrī.

5 c R. A. 3-3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas
5.c iecirknī K. Pēpulis.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 30. oktobrī.

AKTIVI: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

97 932 168 07

ārzemju valūta 21 451 417 97

sudraba nauda 5 927 992

valstskāst s z'rru-s un metāla nauda 8 098 596 69

isa termiņa vekseli 61 323 289 58

aizdevumi pret nodrošinājumiem. 135 224 342

citi aktivl 32 514 555 76

362 472 362 07

PASĪVA: Lati. S.

bankas naudas zimes apgrozībā. 117 955 905

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldijumi 19 102 870 85
tekoši rēķini 106 367 415 15

valsts rēķini un depoziti 65 159 969 82

citi pasivi
.

24 569 841 05

362 472 362 07

Rīgā, 1939. g 2. novembrī. Padomes pritk~sēdētājs A. Klive.

21602 Galv. direktors K. Vanags.

Paziņojums par standartu izdošanu.

Tirdzniecības un rūpniecības ministrijas
Saimnieciskās racionalizācijas institūts iz-

devis rokām darbināmoziemas sūcējsūkņu
standartu (RIS 116, 1. lapa, 1. izdevums).

Standarts dabūjams Valsts tipogrāfijā,
Valdemāra ielā 6.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Direktors A. Delvigs.

Ģenerālsekretārs A. E H ermanis.

PAZIŅOJUMS.

levērojot, ka Rūdolfs Sadov s k i s ir

likvidējis viņam atjauto nodokļu biroju

Rīgā, M. Miesnieku ielā 1, 4. dz.. lekšlietu

ministrijas Kārtības policijas departaments

uzaicina personas, kurām pret minēto bi-

roju būtu kādas prasības, pieteikt tās lekš-

lietu ministrijas 160. ista'bā 3 mēnešu laikā

pēc šī paziņojuma izsludināšanas dienas

«Valdības Vēstnesī". Pēc šī termiņa no-

tecēšanas nekādas prasības nepieņems un

nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc pie-

derības.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī. C. 27-5.

Kārtības polic. depart. direktors

Ausmanis.

lekšējās apsardz. nod. vadītājs

R. B i e d r i ņ š.

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī Valdības Vēstnesis 15



PAZIŅOJ UMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 30. septembra lēmumu apstiprināts Svēte'pagasta.meliorācijas sabiedrības

„Grieze" novadgrāviu projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minēta meliorācijas
sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšana un ar to saistīto izdevumu samaksa.

Rīgā, 1939. g. 21. oktobrī.

Arķīva 5049. num. Mel. sab. reģ. 2168 num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. šļachtovičs

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs

Apstiprināts Svētes pagasta meliorācijas sabiedrības
"Grieze" novadgrāvju projekts.

PAZIŅOJ UMS

• „Valdības Vēstneša" 1939. g. 149. num. ievietotā Rjkteres-Suntažu-Kastranes meliorācijas sabiedrības „Sidraburga"-Rikteres jaun- un vecsaimniecību galveno novad-

grāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 26, 27 un 29 numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas pēc novadgrāvju projekta grozīšanas un ar šiem numuriem apzīmēto

saimniecību ieskaitīšanu Suntažu pag. mel. sab. Aklais purvs" atceltas un nav lasāmas, bet attiecībā uz Sidgundas pag. Ezerupju saimn. N° 90F (saraksta num. pec kār-

tas 28) grozītas kā šeit uzrādītas.

1939. g. 27. oktobrī.

Arķīva 485. num. Mel. sab. reģ. 2237. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rikteres-Suntažu-Kastranes meliorācijassabiedrības „Sidraburga"-Rikteres jaun- un vecsaimniecībugalvenonovad-

grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Rīgas apgabaltiesas no-

dalu kopsapulces 1939. g. 27. oktobra sē-

des lēmumu, paziņoju, ka ar 1940.

gada 1. janvāri no Madonas apr.

2. iec. izmeklēšanas tiesneša iecirkņa at-

dalīti un piedalīti Cēsu apr. izmeklēšanas

tiesneša iecirknim Jaunpiebalgas, Vecpie-

balgas un Gatartas pagasti, un no Cēsu

apriņķa izmeklēšanas tiesneša iecirkņa at-

dalīti un piedalīti Rīgas apr. 1. iec. izmek-

lēšanas tiesneša iecirknim Nītaures, Zau-

bes un Ķēču pagasti.

lesāktās lietas jāturpina tam izmeklē-

šanas tiesnesim, kura iecirknī tās ienākušas

līdz 1940. g. 1. janvārim.

Rīgā, 1939. g. 3 novembrī. 9850.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretāre G. J u r ka.

PASTA ZIŅAS

Š. g. oktobrī Liepājā izņemtas no pasta
kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības
5 pastkartes bez adresēm.

Pastmeistars L. Valters.

Meklētizbeidzamo personu

201. saraksts.

2738. Gusls-Augusts-Žanis Auninš-Atns. ~Vald.
Vēstn." 108/24.

2739. Jānis Balndis. 900/39.
2740. Rūdolfs Brazovskis. 52474/38.
2741. Rūdolfs Brozovskis. 52365/38.
2742. Vladislavs Ērts. 1503/39.
2743. Teodors Golubovs. 1505/39.

2744. lochved.i Gūtmanis. 1506/39.
2745. Jochveda Gūtmanis. 1597/39.
2746 Lidija Isakovs. 1510/39.
2747 Georgs Jonass. 1043/39.
2748. Fricis-Kārlis Kezbsrs. 148/39.
2749. Kārlis Lillavs. 1433/39.

.

2750. Miķelis Milašs. 39215/32.
2751. Edgars Zīle. 1240/39.

2752 Ptt.ris Skrcba. 527/39.

2753. Jānis Ži ki:s. 1165/39.

2754. Jānis Žilkins. 438/39.

2755. Aleksandrs Šp?.:s. 1444/39.
2756. Pēteris-Volderr.ars Viksne. 1400/39.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis A n s o n s.

Meklētizbeidzamo personu

202. saraksts.

2757. Pekle īija Cvetkovs. 938/39
2758 Jānis Džuks. „Vald. Vēsto." 81/25.
2759. Kāriis FrtKenSelds. 1460/39.
2760. Jānis Kokons. 42273/33.
2761. Aooa M9rcinkevx=. 42330 34.

2762. Rūdolfs M.lio. 7592 23.

2763. Jānis Oz linš. 53225/38.
2764 jānis Ozoliņš. 54156/38.
2765. Ādolfs SachaKvk's. 1534/39.

2766 Augusts Zviedris. 49721/36.

Rīgā, 1939. g. 4. novēmi rī.

Kriminālās policijas pāiv.ldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 4. n >v., balets „H s m e r a I d a".

Piedalās M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs un viss

balets. Diriģents A. Norītis. Parastās pus-

cenas.

Svētdien. 5. nov., pīkst. 13.30 operete

~Bajadera" ar A. Liberts-Rebane, P. Brīv-

kalns, T. Briltu, A. Verneru, V. Leonaiti galve-
nās lomās. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu

par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;

pīkst. 19.30 „C;:rs un namdaris". Piz-

dUas L. Blumentāls, A. Kaktiņš, N. Vasiljevs,

J. Niedra ti. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 6. nov., balets ~E sm e -

r a I d a".

Otrdien, 7. nov., „Qrafiene Mā-

ri ca" zr V. Kadiķi grafa Vitemberga lomā.

Titulpartijī Lidija Blumentāls.

Trešdien, 8. nov., „Cars un nam-

daris".

Ceturtdien, 9. nov., balets ~E sm e -

r a I d a".

„Lotngr:nJ

" 1. reizi piektdien, 10. novembrī.

Galvenās lo rās Alida Vāne, Herta Lūsis. M. Vētra,
A. Kaktiņš, J. N'ed'a, A. Kortans. Diriģents
L. Bleehs!

Nacionālais teātris.

Scstdi<-n, 4. nov., pīkst. 19.30 „S ka
-

barga sirdī"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 5. nov., pīkst. 14 ~Portug-

alfv ķei z a r s"; pīkst. 19.30 ar L. Šten-

g:li ~L e d i ja s Vinderinires vēdeklis";

derīgas pus'enu kartes.

Pirmdien, 6. nov., pīkst. 19.30 ~R u d e n s

roze s".

Otrdien, 7. nov., pīkst. 19.30 ar L. Štengeli
~Ledijas Vindermires vēdeklis";

derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 8. nov., pīkst. 19.30 Ska-

barga sirdī".

Ceturtdien, 9. nov., pīkst. 19.30 „P or-

tugales ķeizar s".

Dailes teātris.

Sestdien, 4. nov., pīkst. 19.30 „T ra -

kais Juri s", parastās puscenas.

Svētdien, 5 nov., pīkst. 14 tautas izrādē

~M elderm e i t i ņ a"; pīkst. 19.30 „S pī t-

nie c v s precības"; parastās puscenas.

Pirmdien. 6. nov., pīkst.
nieces precības".

Otrdien, 7. nov., pīkst. 19.30 „T r a kais

Juris".

Trešdien, 8. nov., pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Per s Gi n t s".

Ceturtdien, 9. nov., pīkst. 19.30 „S pīt -

nieces precības".

r i ek t d i e n , 10. n:v., pīkst, 19.30 „Spīt-
nicces precības"

Sestdien, 11. nov., pīkst. 19.30 karavīru

izrādē ~Trakais Juris". Biļ'tes nepārdos.

Dalies teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, Kuzņecova ielā 2, 20. pamat-
skolā ~Kāzu dāvana".

Svētdien, Iļģuc i e m ā, Daugavgrīvas
ielā 116 „Vai de lote".

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Somijā valsts aizsardzības aizņēmu-
mam sazīmēts 1 \ 2 miljards marku.

Helsinki, 3. XI. (Reuters). Somijas

valsts aizsardzības aizņēmumam jau sa-

zīmēti 500 miljoni Somijas marku, kas pār-

sniedz visu iepriekš paredzēto. Uz aiz-

ņēmumu parakstās gan uzņēmumi, veikali

un dažādas biedrības, gan arī atsevišķas

personas lielā skaitā. Uz aizņēmumu pa-

rakstījušās arī vairākas personas ārzemēs.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 4. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa

..... 21,15 —22,15
100 Francijas franku 11,96-12,56
100 Beļģijas beigu 89,30—91,30
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00-131,00
100 Norvēģijas kronu . .... 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25

100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas kilu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu kilu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

.
.

88,00—89,00
s'/2% Latvijas hip. bankas kilu

zīmes • •
•

• 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komifijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembriV aldības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 20 lapas puses.

16

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un-

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezimes

!. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

ii
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Anna Ozoliņš, dz. Rozentāls
....

Olga Veilands, dz. Blmans, un Guna-

Lize Brozners, dz. Kazlēns-Kazevskis .

Kārļa Jekševica mant. masa
....

Zelma
- Amālija -

Minna Bucholcs
.

.

Margareta - Emīlija Kreidemans
. . ' .

Kristaps - Ludvigs Boitmanis
....

īpašnieks

Kopīpašnieces

īpašniece
Mantinieki

Jaunzemi

Ģinguļi

Giiezes

Valsts mežs

Stuburi

Dambīši

Skadini

Kreiļi
Tomēni

Ruči

Žebru-Pluči

Žebri

Zemes gab.

Zemgaļi
Imanti

Vītiņi
Jaunnadziņi

9

10

20

21

89 F

19

22

11

7056

3993

3956

6081

3229

17164

3869

5615

2799

5162

3979

5256

5277

5278

5279

11759

■ -

Svētes pagastā

Kopā

430 —

645 —

1316 —

510,—
321 —

377 —

116—

294,-
282

—

234 —

561 —

230,-

204 —

177 —

109 —

95,-
273 —

6174,—

8

12

26

10

6

7

2

5

5

4

11

4 .

4

3

2

1

5

105

Proporcionāli šajā saraksti
uzrādītām darbu izmaksān
nosakāmi dalībnieku pienā
kurni un maksājumi kā melio
rācijas ietaises ierīkojot, tā ar

turpmāk tās uzturot kārtībā

09
uS

-4-»
l—

ulThniplfii

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

ki
Dalībnieka

vārds un uzvārds

JL/d.llUllICI\cl

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

28. īpašnieks Ezerupji 90F 11137 Sidgundas pagastā 134 — 1

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda sa-

tura brošūra:

Preses likums.

Likums par spiestuvēm, bibliotēkām,
lasītavām un par tirdzniecību ai

iespieddarbiem.

Likums par bezpeļņas biedrībām un

to savienībām.

Likums par kārtību un sabiedrisku
drošību valstī.

Tieslietu ministra paskaidrojums pit
likuma par kārtību un sabiedrisku

drošību valstī.

Maksā:

Bez piesūtīšanas Ls —,30

ar piesūtīšanu „ —,35

Valsts tipogrāfija,

Rīgā, Valdemāra ielā 6



TIESU

SLU DINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. novembrī minētas nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs .Jana-

Teodora Valanta testamentu.

Jānis- Teodors Va'lants dzimis

1883. g. 3. novembri un miris

1939 g. 3. augusta Cesvaines

pagastā, 21810s

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lāsmai! s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. novembrī minētas nodaļas

atklātā tiesas sēde attaisīs An-

dreja Cīruļa testamentu. An-

drejs Cīrulis dzimis 1847. gada

14. maijā v. st un miris 1915. g.

11. maijā (v. st.) Lejasciema

pagastā. 2181 lg

Rīgā, 1939. & 1. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. novembrī minētas nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Gus-

ta Liepiņa testamentu. Gusts

Liepiņš dzimis 1863. g. 16. no-

vembrī un miris 1989. g. 12. ap-

rilī Salacas pagastā. 21812g

Rīgā, 1939. g. 1. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 3. oktobra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudušā

Pētera Dancīča, dzini. 1870. g.

19. septembrī, atstātai mantai.

1939. g. 1. novembrī.

L. 2684/11. 21815g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

tik. 538. p., paziņo, ka 1939. g.

3. oktobrī tiesa nol'ēma: atzīt

Izraēla Zeligsona maksātnespē-

ju netirdzniecībā par vienkāršu

bankrotu un konkursu slēgt.

1930. g. 1. novembrī.
L. 104/111. 2'lBl9'g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.
397., 3£9., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Pētera Birz-

kalna lūgumu viņa laulībai šķir-
šanas liitā pret atbildētāju Eiīzi

Birzkalns, atr. Blrzkalns, dzim.

Smi kšs, kas dzim. 1869. gada
13. aprilī Kolkasragj, uz-

aicina atbildētāju, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas

„
Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku,_ pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

789. 1. 21820

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.
Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
387., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītājas Aneles

Bartkuvienes (Bartkus), dzim.

Pakutkaite, lūgumu viņas lau-
lības šķiršanas letā' pret
attiidētāju Juozapu Barlkus,
uzaicina atbildētāju, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, jerasties tiesā 2 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Rīgas
apgabaltiesai.

.

J'a atbildētājs šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.
1052. 1. 21822

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

___Sekretara v. E. J u 1 i k a.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
Pamatojoties uz Civilproc. lik.
397., 399., 401., 405., 413., 416
Pantiem un ,prasītājas Helenes-
Apolonijas Zeks (Zekas), dzim

Aukspms, lūgumu viņas laulī

bas šķiršanas ' lietā pret atbildē-

tāju Stefanu Žeks (Zekas), kas

dzim. 1901. g. 18. augustā Rīgā,
uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas ap-

gabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, tad pavēstes ur.

citus papīrus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas re

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

1503 I. 21823

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītāja Edvina

Magnusa lūgumu viņa laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju
Elizabeti Magnus, dzim. Šsrer,
šķ. Arnals, kas dzimis 1902. g.

5. jūnijā Maskavā, uzaicina at-

bildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētāja šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

1541. I. 21824

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod„ saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5421. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

28. oktobra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Zemītis ar firmu „Kārlis Zemī-

tis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1880.

gada 10. martā Jumpravas pag.

dzim. Kārlis Zemītis, dzīvo

Birzgales pag. Zemīšu mājās.-

Uzņēmuma darbība atklāta

192». ig. 26i. jūnijā.

Uzņēmums dažadU' preču

tirgotava un vilnas un drēbju

pieņemšana f-mai J. Dindons,

lecavā, atrodas Biragaltes pag.

„Ozotkainos". 21836g

Rīgā, 1939. g. 28. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Agenturas nams" „La-

tanil" Augusts Kalniņš un Bied-

ri" (Rīgā, 15. maija lauk. 3) ie-

rakstītās atklātās sabiedr. re-

ģistra 494. folijā, uz tird'zniec.

reģ.Jiesneša 1939. g. 27. oktob-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists Vilhelms Grisels

ar 19i3i9. g. 29. oktobrī izdotu

pilinvaru-p'rokurul, derīgu līdz

1940. g. 31. decembrim!.

Rīgā, 1939. g. 27. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „A. V. Sperling" (Rīgā,
M. Miesnieku ielā 1, 1. dz.) ie-

rakstītās atklātās sabiedr. re-

ģistra 529. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 30. oktobra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1939.

gada 24. maija uzrakstu, 1939.

gada 1. janvārī: 1) no šīs sab.

izstājusies tās atklātā biedre

Margrieta Plāts, un 2) sab. kā

atklātie biedri iestājušies 1894.

gada 21. novembrī Rīgā dzini.

Alfrēds Plāts, dzīvo Rīgā, Brīv-

zemnieka ieilā 14/16 un 1911. g.

10. decembrī Rīgā dzimi Kārlis

Kreicbergs, dzīvo Rīgā, Vasa-

ras ielā 9. 21833g

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Bankas kan-

toris Arons Šmuljāns, Rīgā"

(Rī'gā, Valdemāra ielā 19) re-

ģistra 1911. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 30. oktob-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,

Arturam - Teodoram Rateikem

un Šmuelam-Simsenam Albe-

ram izdota kolektivpllnvara
1939. g. 20. oktobrī atsaukta.

2) Ko'lektivpirnvarnieki Šmu-

eis-Simsens Albers uti Alek-

sandis Henirjš ar 1939. g. 19. ok-

tobrī izdotu pilnvaru. 21831g

Rīigā, 1939. g. 30. oktobri.

Tirdzn. reģ. tiesn. 'M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskarjā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „E. Herc-

felds" reģistra 2396. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. oktobra lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma:

1) pēc Bruņinieku ielas Rīgā,

pārdēvēšanas, šīs firmas īpaš-
nieka Elchonona Hercfelda dzī-

ves vieta ir Rīgā, Aizsargu ielā

27, 51. d'z.

2) šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir labības un

lopbarības (izņemot sienu un

salmus) tirdzniecība, 1939. gada
14. oktobrī pārvietots Gertrū-

des ielā 24, Rīigā. 21828g

Rīgā. .1939. %. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas «Aleksandrs

Rotgalvis" (Rīgā, Pēterbaznī-

cas laukumā 37) reģistra 2650.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1989. g. 30. oktobra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, Lū-

cijai Ēvalds izdotā piilnvara-

prokura 1939. g. 2®. oktobrī at-

saukta. 21840s

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „R. Suda-

kovs" (Rīgā, Raiņa bulv. 4,
8. dz.) reģistra 2732:. folijā; uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

30. oktobra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūrists 1939. un 1940. g.

Mozus Pragers. 21834g

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī
ierakstītās firmas „Vatētu segu

veikals, Nechame Dunje" reģis-
tra 3490. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1-939. g 30. oktobra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, sakarā ar

mannu numerācijas pārkārtoša-
nu Marijas ielā Rīgā, šīs. firmas

uzņēmums vatētu segu vei-

kala atrašanās vieta ir Rīgā,
Marijas ielā 8. 21829g

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „J. Smurģis,

alus lieinoliktava" (Madonā,
Biržu ielā 3) reģistra 4016. fo-

lija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1939. g'. 30. oktobra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Šīs firmas otra uzņēmuma
veids turpmāk ir augļu, mine-

rālūdeņu1 un o'gu sulu iestāde

(pēc rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas KU 13.

augļu um minerālūdeņi un KU

14. augļu un ogu sulas). 21837

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ.tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī

ar. firmu ..Tirdzniecības sabied-

rība Jansons un Elerts" ierak-
stītas sabiedr. reģistra 4070. fo-

lija uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1939. g. 30. oktobra lēmuma pa-

mata:

1) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma: ..Tirdzniecības sabiedrība

Jansons un Elerts" īp. A. Jan-
sons".

2) ierakstīts, ka, saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 24. oktobra

uzrakstu: a) 1930. g. 24. oktobrī

no šīs sab. izstājies tās atklā-

tais biedris Arvīds Elerts un šo

firmu līdz ar uzņēmumu iegu-
vis sab. līdzšinējais otrs atklā-

tais biedris Arnolds Jansons, kā

vienpersonīgs tirgotājs, un b)

šinī folijā ierakstītā atklātā sab.

izbeigusies. Uzņēmuma darbība

atklāta 1937. g. 31. martā. No

1939. g. 24. oktobra uzņēmums,

kura darbības nozare ir aģen-

tura (lauksaimn. mašīnas un to

piederumi, rūpniec. mašīnas un

darba rīki), atrodas Rīgā, Kaln-

ciema ielā 96, l.a dz. 21830g

Rīgā, 1939. g. 30. oktobri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
4792. num. ierakstītā firma

„M. Rāms" (Rīgā, Minsterejas
ielā 7), uz tird'zn. reģ. tiesneša

1939. g. 30. oktobra- lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmums likvi-

dēts 1939. g. 25. oktobrī.

Rīgā, 1989. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Linu un labības tirdz-

niecības akciju sabiedrība

„Standartlini" likvidācijā ierak-

stītās akciju sabiedrības reģis-
tra 183i. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 30-. oktobra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

akc. sab. likvidācijas komisijas

mājoklis no 1939. g. 20. oktobra

atrodas Rīgā, Valdemāra ielā 34.

5. dz. 21838g

Rīgā, 1989. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Lauksaimniecības

ekonomiskā sabiedrība „Gauja"

ierakstītās sabiedrības1 reģistra
346. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1989. g. 30. oktobra lē-

mitma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un galvenais uz-

ņēmums kolonial-, dzelzs,

manufaktūras, galantērijas pre-

ču, lauksaimniecības mašīnu un

rīku, mākslīgu mēslu, smēreļļu,

augļu un lopbarības tirgotava

1939. g. 25. Oktobrī pārvietoti

Lāčplēša ielā 30, Rīgā. 21882g

Rīgā, 1989. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

teg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība „Lat-

vijas kokvilna" ierakstītās ak-

ciju satriedr. reģistra 467. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

30. oktobra lēmuma,pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis no 19319. g. 30. ok-

tobra atrodas Rīgā, Ganību

dambī 27. 21839g

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība

~Dzirnavnieks" (Rīgā, Elizabe-

tes ielā 41/43, 21. dz.), ierakstī-

tās akciju sabiedrības reģistra
482. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 30. oktobra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Miķelis Su-

diiks no 1939. g. 28'. oktobra dzī-
vo Saldus, pag. Upesmuižas

dzirnavās. 21885g

Rīgā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatooties uz Tirdzniec. proc.

nolik. 532. pantu, paziņo, ka

1939. g. 26. oktobrī tiesa nolēma

apstiprināt maksātnespējīga pa-

rādnieka tirdzniecībā Zālamana

Šmuklera kreditoru 1939. gada

18. augusta sapulcē notikušo

mierizlīgumui un maksātnespē-

jas lietu atzīt par izbeigtu.

Jelgavā, 1939. g. 30. oktobrī.

133. 1. 21626g

Priekšsēdētāja v. J. L e c 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties viz Civilnroc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

9. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Friča

dēla Auzina testamentu. Fricis

Friča dēls Auziņš dzimis 1877.

gada 26. oktobrī un miris 1939.

gada 17. jūnijā.

Jelgavā, 1939. g. 30. oktobrī.

2250. 1. 21843g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz CivilņTOC. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

9. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mildas Krau-

zes, dz. Baumanis, testamentu.

Mil'da Krauze, dzim. Baumanis,
dzim. 1887. g. 15. martā un mir.

1939. g. 21. jūnijā.

Jelgavā, 1939. g. 30. oktobrī.

2249. 1. 21844g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties va Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
9. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jura Līmana

(Leemann) testamenta. Juris

Līmanis (Leemann) dzim. 1870.

gada_l7. maija un miris 1939. g

30. jūnijā.

Jelgavā, 1939. g. 30.. oktobrī.

2238. I 21845g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretāre M. Klei n h o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p„ paziņo, ka 1939. gada
9. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs _un nolasīs Dāvida An-

dreja dēla Zeltzaķa testametu.
Dāvids Andreja dēls Zeltzakis
dzimis 1862. g. 16. maijā un mi-

ris 1939. g. 7. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 30. oktobrī.
2246. 1. 21846g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jorģa Osīša, dzi-

muša 1867. gada 7. septembrī,
mir. 1931. gada 25. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā. 1939. g. 1. n vembrī.

L. 2214/39. 21849

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretāre M. K 1 ei n h of s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

P'ziņo, +-a ar Anša Rozentāla,
dzim. 1870. gada 7. augustā,
mir. 1938. g. 25. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

sava_s tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 1. novembrī.

2209. I. 21850

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala

paziņo, ka tiesa 1939. g. 17. ok-

tobri nolēma: šīs tiesas 1937. g.

10. jūnija lēmumu, ar kuru Got-

frīds Legzdainis atzīts par garā
vāju, atcelt un izbeigt nodibi-

nāto aizgādnību.

Jelgavā, 1939. g. 1. novembrī.
131. O. 1. 2<1852g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabalt. civilnod.

sludinājums par Amālijas- Vll-

helmines Bauke-Baumanis man-

tinieku uzaicināšanu, kas ievie-

tots „Vafd. Vēsta." 1930. g. 180.

num. 4. lapp. 5. un 6. slejās, jā-
izlabo ta, ka Amālija-Vilhelmi-

ne Bauke-Baumanis nevis dzi-

musi, bet mirusi 1917. g. 30. jan-
varī. 21851g

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1939. g. 30. oktobra lēmumu
(žurn. 1413. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" daļas 809. reģ. numurā

ierakstīta vienpersonīga tirgo-
tajā Auguste Vegeners ar firmu
„Auguste Vegeners".

Auguste Vegeners, dzim.
1899. g. 23._ septembrī Liepājā,
dzīvo Liepāja, Apšu ielā 37.

Uzņēmums 1. šķ. traktie-
ris atrodas Liepājā, Rožu
lauk. 11.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. gadā.

.

21640 v

Liepājā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 30. oktobra lēmumu

(žum. 1412. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības reģ.

„A" daļas 666. reg. numurā,

firmas „Kajetans Samovičs" no-

dalijumā, ir ierakstīts, ka pēc
līdzšinējās Baznīcas ielas Kul-

dīgā pārdēvēšanas šīs firmas

uzņēmums drogu preču tir-

gotava atrodas Kuldīgā,

Vadoņa ielā 6. 21639 v

Liepājā, 1939. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vll in š

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. _g. 22. augusta tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. 5. janvārī

dizitņ. un 1939. g. 4. martā Lī-

vānos mir., Guteļa-Bera Heima-

na privāto testamentu, vai kam
bute kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem), legatariem, kre-
ditoriem t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaļcinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī. 1939. g. 28. okt.
L. 349a/39. 21642e

Vicepriekšsed. N. Kigurs.

Sekretāra v. J. Kampa n s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1554. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 28. septembra lēmumu

18T6. g. Grīvā dzirnušais Save-

lijs Ivanovs ir atzīts par iz-

šķērdētāju, un par vina mantu

ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1939. g. 28.. okt.

L. 3277a/39. 216436

Vioepriekšsēd. N. Kigu r s.

Sekretārs K. Kangnrs.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., -paziņo, ka Valsts ze-

mes bankas hipotekārā parāda

dzēšanas lietā, 1939. g. 26. sep-

tembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par anulētu pirkuma līgumu kā

parāda rakstu par 500 bij.. kr.

cara rubļiem', kas noslēgts starp

Jāni un Elžbeti Minkevičiem kā

pircējiem un Anatoliju Bud-

bergu kā pārdevēju, un kas no-

stiprināts 1903. g. 3. decembrī

ar 1098. num. uz Ilūkstes apr.

Lašu pag. Zaķe Nr. 8 mājām,

ar „B" zemes grāmatas nodar

lijuma 2680. num.; 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā. L. 1877a/39. 21644e

Daugavpilī, 1939. g. 28. okt.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem' būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatarieml, kre-
ditoriem u. t. U pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Joniņš, dzim. 1866

gadā, mir. 1938. g. 14. jūnijā
Pustinas pag., L. 1563a 39.

2) Jāzeps Veličko, dzim. 1893,

gada 15. novembrī, mir. 1936.

gada 20. februārī, L. 1715a/39 :

3) Anna Poddubnikovs, dzim.
1866. g., mir. 1937. g. 1. jūnijā

L. 3536a/39.;
4) Movša Šavlovičs (Šaule-

vičs), dzim. 1849. g., mir. 1936. g

24. jūnijā Preiļos, L. 3901/a39.;

5) Iva Ulans (Vutins), dzim.
1861. mir. 1936. g. 28. maijā

Preiļu pag., L. 3957a/39.;
6) Izidors Kokorītis, dzim.

1883. mir. 1938. g. 27. augus-

tā Preiļu pag., L. 3958a/39.;

7) Anastasija Elsts, dziml.
1871. ļg., mir. 1936. g. 19. sept.

Preiļu pag., L. 3959a/39.;
8) Paulīne Ževņerovičs, dz.

1915. g. 30. septembrī, mir.

1937. g. 21. maijā Skrudalienas

pa&, L. 3960a/39.;

9) Ignats Dambītis (Vaivods),
dzim-. 1872. g., mir. 1939. gada

15. marta Preiļu pag.,

L. 3961 a/39.;

10) Pavels Karvels, dzim.
1878. g. 18. janvārī, mir. 1935. g

29. marta Asūnes pag.,

Daugavpilī, 1939. g. 28. okt

21646g _•_ L. 3966a/39.

Vicepriekšsedetajs N. Ķ i gu r s.

Sekretāra v. J. Kampan»

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī Valdības Vēstnesis 17



Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izska-

tijusi Jāņa Garkalna lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Kazimiru Garkakļu, tiesa 1939.

gada 26. septembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Kazimiru

Garkalnu, kas dzimis 1890. g.

26. apriti (v. st.) Jāsmuižas pag.

474.a 1. 21645e

Daugavpilī, 1939. g. 28. okt.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s

Sekretāra v. J. Ka mp a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1927. g. 24. novem-

brī mirušā Antona Jankovska

1927. g. 12. augustā sastādītais

notariālais testaments a:r ap-

gabaltiesas 1928. g. 26. novem-

bra lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai. L. 3080a/1928. 21648e

Daugavpilī, 19-39. g. 28. okt.

Priekšsēdētājs O. D zi n te rs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada
25. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Jakutos Naglis, dzim, 1882.

gada 20. oktobrī, mir. 1938. g.

1. oktobrī, L. 6480a/39.;

2) Nikita Dudkins, dzim.

1869. g., mir. 1939'. g. 30. jūnijā,
L. 6459a/39.;

3) Mārtiņš Bobovics, dzim.

1860. g., mir. 1939. g. 12. maijā,

L. 6485a/39.:

4) Jaku'bs Mulers, dzim. 1865.

gadā, mir. 1939. g. 30. martā,

_

L. 6443ā/39.;

5) Merkurijs Žukovs, dzim.

1889. g. 26. novembrī, mir. 1938.

gada 23. oktobrī, L. 6452a/39.:

6) Jēkabs Minenoks, mir. 1934.

gada 4. februārī, 67 g. v.,

L. 6462a/39.;

7) Tereza Dauguļs (Davguls),
dzim. 1859. g., mir. 1939. gada

6. maijā, L. 6428a/39 ;

s)_ Juris Miķelis, dzim. 1876.

gadā, mir. 1939. g. 21. ap-rilī,

L. 6429a/39.;

9) Staņislavs Keišs, dzim.

1850. g. 18. februārī, mir. 1939.

gada 1. aprīlī, L. 6494a/39.;

10) Pēteris Pitļuks, dzini.

1874. g. 6. jūlijā, mir. 1938. g.

29. jūnijā, L. 2759a/39.

Daugavpilī, 1930. g. 28. okt.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. Hk. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

25. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo mantojumu līgu-

mus:

1) Foma Kuznecov.s, dzini.

1871. g. 19. jūlijā, mir. 1939. g.

8. jūnijā, L. 5801a/39.;

2) Rozālija Ladna-Počikov-

skis, dzim. 1869. g., mir. 1938. g.

18. oktobri, L. 5161ay39.

Daugavpilī, 1930. g. 28. okt.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legajariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Meikuls Stupans, mir. 1922.

gada 20. februāri, 90 g. v.,

L. 6134a/39.:

2) Ādams Buls, dzim. 1877. g.,

mir. 1930. g. 4. jūlijāl,

L. 6156a/39.;

3) Anna Līberis, dzim. 1871.

gadā, mir. 1938. g. 18. novem-

bri, L. 6340a/39.;

4) Jānis Balodis, mir. 1935. ir

11. septembrī, 65 g. v.,

L. 6327a/39.;
5) Venedikts (Vedimijs) Raz-

gulins, dzim. 1857. g., mir. 1936.

gada 25. aprilī, L. 6299a/39.;

6) Mārtiņš Kožemjaks, mir.

1929. g. 22. febrauTĪ,

L. 6297a/39 ;

7) Antons Brališs, mir. 1923.

gada 12. janvārī, L. 6290a/39.;

8) Feodots Vasilievs, dzim.

1831. g., mir. 1931. g. 6. janvārī,

L. 6111a/39.;

9) Jānis Nikitins, dzim. 1867.

gadā, mir. 1929. g. 20. septem-

brī, L. 6212a/39.;

10) Andrejs Strupišs,' mir.

1917. g. 17. martā.,

21657g L. 6218a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 28. okt.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājumi

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Kārlis Ričiks. dzim. 1879. g.

g. 5. marta, mir. 1927. g. 24. sep-

tembrī, L. 6136a/39.,

2) Antons Pinkuiis, dzim. 1898.

gada 15. augustā, mir. 1932. g.

8. aprilī, L. 6150a/39 ;

3) Kazimirs Strankaļs, mir.

1929. g. 13. martā, 53. g. v.,

L. 6157a/39.;

4) Miķelis (Michails) Fade-

ļevs, dzim. 1890. g., mir. 1938.

gada 26. februārī, L. 6135a/39.;

5) Jāzeps Gutans, dzim. 1892.

gada 13. martā, mir. 1933. gada
19. martā, L. 6161a/39.;

6) Aleksandrs Ropšs, mir.

1929. 'g. 12. jūnijā, L. 6162a/39.;

7) Vincents Širins, mir. 1927.

gada 2». martā-, L. 6142a/39.;

8) Domeniks Larka, dzim.

1858. g. 5. jūlijā-, mir. 1932. gada

10. novembrī, L. 6048a/39.;

9) Antons Zacharovs, dzim.

1862. g. mir. 1931. g. 21. februā-

ri, L. 5678a/39.;

10) Gavrils Jakova d. (bez
uzvārda), mir. 1917. g. 20. mar-

tā, L. 5679a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 28. okt.

Priekšsēdētājs O. D z i nt e rs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatījusi
Jezupa Trukša, Jezupa Dem-

bovska, Konstantīna Demfoov-

ska, Terēzes Barkans un Boles-

lava Gavarāna lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Ksa-

veriju Kairu (Kairovu) tiesa

1938. g. 10. decembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Ksaveriju

Kairu (Kairovu), kas dzimis

1895. g. 20. novembrī (j. st.)
Zvirgzdenes pag. Sārņu sādžā,

pieņemot par viņa nāves dienu

šīs Metas ierosināšanas' dienu

1936. g. 9. martu.

Daugavpilī, 1939. g. 28. okt.

L. 307/38. 21882g

Priekšsēd. v. A. Malkins.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 1. kriml-

nalnodala,

pamatojoties uz Sodu l'ik. 239.

p., paziņo, ka ar 1939. gada

20. septembra spriedu™ Gercs

Strunins, dzimis 1888. g.

gavpilī, atzīts par vainīgu pie-

nācīgas tīrības neievērošanā

1939. g. 30. martā savā tirgo-
tavā Daugavpilī, Lāčplēša ielā

36, un sodīts pēc Sodu Hk. 235.

panta ar 40 latiem vai nesamak-

sāšanas gadījumā ar 12 dienām

arestā. 536. 1. 21866g

1939. g. 28. oktobrī.

Vicepriekšs. K. Blūmentals

Sekretāra v. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p;. pamata, paziņo, ka š. g.

27. oktobrī nodalās „A" reģis-
tri ar 1000. nutn. ierakstīta fir-

ma «Manufaktūras un gatavu

apģērbu tirgotava N. Kagans",

kuras īpašnieks Nosons Kagans,
dzimis 1906. g. 10. oktobrī, Vi-

ļaka, dzīvo Kārsavā, Sporta
ielā 1. Uzņēmums atrodas Kār-

savā, Vienības ielā 33; darbības

nozare: tirdzniecība ar manu-

faktūru un gataviem apģērbiem.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. 'g. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 30. okt.
1000. t 21885g
Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m a n is.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 28. oktobra lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniecības „A" re-

ģistri 903. folijā ierakstīta fir-

ma „Alus lielnoliktava A. Rein-

ke" dzēsta kā izbeigusies 1939.

gada 16. oktobrī. 21884g

Daugavpilī, 1939. g. 30. okt.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu paziņo, ka ar 1939. gada

13. septembra spriedumu Edu-

ards-Roberts Griķis atzīts par

vainīgu, ka 1939. g. 10. martā

savā veikalā A/S. Piena Ek-

sports, Dzirnavu ielā 42, turē-

jis pudelēs pārdošanai pilnpie-

nu ~Sana", kurā dīgļu skaits

pārsniedzis Rīgas pils. saist. no-

teik. paredzēto normu, un tadēl

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. un

236. p. k d. ar 20 latiem vai

nesamaksāšanas gadijuma ar

5 dienām 1 aresta.

1939. g. 2. novembrī.

L. 711/39. 21888s

Miertiesn. v. K. Nicmanis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu paziņo, ka ar 1939. gada

13. septembra spriedumu Edu-

ards-Roberts Griķis atzīts par

vainīgu, ka viņš 1939. gada

28. martā savā veikala A/S.

Piena Eksports, Dzirnavu iela

42, tirgojies ar putu krējumu,

kas skābes grāda deļ neatbilst

saistošiem noteikumiem, un ta-

dēl sodīts pēc Sodu lik. 234. p.

ar 15 latiem vai nesamaksāša-

nas gadījumā ar 4 dienām ares-

tā. L. 712/39. 21889s

1939. s. 2. novembrī.

Miertiesn. v. K. N ī c m a n i s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu liik. 239.

pantu paziņo, ka ar 1939. gada

30. jūnija spriedumu Lūcija Ga-

roza atzīta par vainīgu, ka š. g.

10. maijā turējusi pārdošanai

piena veikalā, Rīgā, Avotu ielā

76, virtuves sviestu, kurš skā-

bes grāda dēl neatbilst saisto-

šiem noteikumiem, un tādēļ so-

dīta pēc Sodu lik. 234. panta

ar 15 latiem vai nesamaksāša-

nas gadījumā ar 5 dienām ares-

tā. 825. 1. 21800 s

1939. g. 2. novembrī.

Miertiesn. v. K. Nicmanis.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 28. oktobrī
laulāto mantisko attiecību reģ.

1368. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Luzeru Liseru, dzim.
1906. g. Sochačevā, Polijā, un

Taubi (Rozu), dzim. Mellers,

šķirtu Veinbergs, dzim. 1897. g.

14. augustā, Rīgā, no 1939. g.

8. oktobra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 6. oktobrī Rīgā, notāra

P. Socka kantorī ar reģ. 7242.

num. noslēgto līgumu.

1939. g. 28. oktobrī.

1368/r. 1. 21664 v

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretāra-v. i. A. Kalns.

Viļaku iec miertiesnesis,

pamatojoties uz lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
19. septembra spriedumu; Golda

Haits, dzim. Metrikins, iļžirffi

1899. 'g. Viļakas pag., atzīta par

vainīgu, ka š. g. 25. augustā Vi-

ļakā, Abrenes ielā 6, savā pārti-
kas preču tirgot., tirgojoties ār

uzturvielām, nav ievērojusi pie-

nācīgu tīrību, un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar 10 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā

ar 3 dienām arestā.

Viļakā, 1939. g. 31. oktobrī.

L. 877/39. 21891g
Miertiesnesis J. Gutmans.

Sekretārs V. Krastinš.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239'.

pantu, paziņo, ka ar 1939 i gadu

15. septembra spriedumul Haika

Kagans, dzim. Kovnators, dzim.

1914. g. 16. janvārī Ludzā, at-

zīta par vainīgu, ka š. g. 25. au-

gustā Viļakā, savā konditorejā,

tirgojoties ar ēdamvielām, nav

ievērojusi pienācīgu tīrību un

sodīta pēc Sodu lik. 235. panta

ar 10 latiem vai nesamaksāša-

nas gadijumā ar 3 dienām ares-

tā, L. 876/39. 21892g

Viļakā, 1939'. g. 31. oktobrī.

Miertiesnesis J. Gutmans.

Sekretārs V. Krasti ņ š.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

23. septembra spriedumu Rīva

Smuškovičs, dzim. 1910. gada

10. aprilī Viļakā, atzīta par vai-

nīgu, ka š. g. 25. augustā, Vi-

ļaka, Abrenes iela 1, savā kon-

ditorejā, tirgojoties ar uztur-

vielām, nav ievērojusi pienācī-

gu tīrību un sodīta pēc Sodu

lik, 235. panta ar 10 latiem, vai

nesamaksāšanas gadījumā ar

3 dienām' arestā.

Viļakā. 1939. g. 31. oktobrī.

L. 873/39. 2188'3'g

Miertiesnesis J. Gutmans.

Sekretārs V. Krastinš.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
20. septembra spriedumu Elka

Goldštiks, dzim. Vorgaftiks, dz.

1871. g. 2. novembrī Ludzā, at-

zīta par vainīgu, ka š. g. 25. au-

gusta sava pārtikas preču tir-

gotavā Viļakā, Abrenes ielā 3,
tirgojoties ar uzturvielām nav

ievērojusi pienācīgu tīrību, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. panta

ar 10 latiem1 vai nesamaksāša-

nas gadijumāar 3 dienām ares-

tā. L. 880/39. 2'1894'g
Viļakā, 1939. g. 31. oktobrī.

Miertiesnesis J. Gutmans.

Sekretārs V. Krastinš.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības

par Ls 58,34 ar pro=. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 20. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kārļa An::rejeviča Andrejeva
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Taurenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 6701. nodalij.;mā

un sastāv no ..'Rožalejaļ 72"

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civimodalas

kanclejā.

673. 1. 21895

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 2146,14 ar proc.

un izd. piedzīšanai 1940. gada
10. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Pāvila Rut-

kovska nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Skaistkal-

nes pag. Skaistkalnes ciemā, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 13920. rium. un sastāv no

Bruknas-Šēnbergas muižas at-

dalīta zemes gabala, apm. 2334

kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;

3) tam1 ir hipotēku paradi

Ls 2300,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

?rāmatu ved .lelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Bauskā, 1939. g. 27. oktobrī.

711. 1. 21479s

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Izraēla Toika prasības par

Ļs 4-57,82 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. g. 10. janvārī,

plkst_ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsolē Lucijas-Malvīnes Mar-

šalks nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Bārbeles

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 18956. nunii. un sa-

stāv no Piemiņu mājām, apm.

14,39 hekt. platība, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 890,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700 —; <

4) solītajiem jāiemaksā Ls

89,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanaitajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 27. oktobri.

604. 1. 21481g

Tiesu izpild. A. V ī g a nt s.

Jelgavas apgabalt. Bauska*

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kanci eja ir Bauskā. Pils iela 48.

pamatoioties uz Civilproc. llk.

1280.—Ī306. p.. paziņo, ka:

1) Ha'ima Leiboviča, tirgojoša

kā firma „Bērs Leibovičs" pra-

sības par Ls 169,14 ar proc. un

izd. piedzīšanai 1940. g. 10. jan-

vārī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas sēžu_ zale pārdos

1. publiska izsole Martiua-Alek-

sandra Ģederta d. Podnieka ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Vecsaules pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 10356. num. un sastāv no

Viesturu mājām, apm. 20,81 ha

platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3760,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7900,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

376_— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatītie.1-
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

Ba'uskā, 19-39. g. 27. oktobrī'.

462. 1. 21480g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda

Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par apm. Ls 316,18
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 3!. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Cīrupa nekustamo īpašumu, Tu-

kuma pils. zemes gabalu 220F,
kas atrodas Tukumā, L. Parka

ielā 3, ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 744. num. un sastāv no

apm. 6367 kv. mtr.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 310, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc;.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

31,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1939. g. 28. oktobrī.

L. 665/39. 21584

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. R u d z ī t i s, kura kancleja
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 8.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 46,92 piedizīšanai 1940. gada
20. janvārī, pīkst 10, Daugav-

pilsl apgabaltiesas sēžu.zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Zofijas

Krūmiņš, dzim. 1899. g. Domo-

poles pag., nekustamu īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Abre-

nes apr. TJlžas pag., ierakstīts
zemes grāmatas 10019. nuim.

nodalījuma un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu „Rogas",

2,30 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājieml jāiemaksā Ls
7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
aurna iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā
Līdž izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma nardošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties vina kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kancleja.

Kārsavā, 1939. g. 25. oktobrī
1280 i. 21125g
Tiesu izpild. v. i. J. Rud z 11 is.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i,
J R_u dzīt i s, kura kancleja
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 8,
pamatojoties uz Civilproc. lik'
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pētera Jackas prasības par

Ls 59,— piedzīšanai 1940. gada
20. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Dadeuša
Ločmeļa, dztim. 1802. g. Tilžas

pag., nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas 1 Abrenes
apr. Tilžas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 10651.
num. no-

dalījumā un sastāv no 1425. F
num. zemes gabala ar nosauku-
mu „Varpas", 2,15 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 16,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100',— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

I,ĒO drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 25. oktobrī.
1168 L 21126g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 23,06 piedzīša-

nai 1940. g. 13. j nvarī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pelag?jas Kirlovs nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Līvīnos, Uz-

varas iell 5, ierak tīts zemes

grāmatas 259. num. nodalijumā
un sastāv no 867f. zemes gab.,
2657 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 756. 1, 21386

Krustpilī, 1939. g. 27. oktobrī.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabaltiesas Lu-

dzas iec. tiesu izpildītājs, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1177. p.,

paziņo, ka 1939. g. 21. novembrī,

pīkst. 10, Ludzā, Baznīcas ie-

la 44, 1. atkiātā izsole pārdos
Šeines Locovs vīriešu un sie-

viešu mēteļus un vīriešu uz-

valkus, kas novērtēti par

Ls 1000,—.

Izzināt mantu sarakstu,_ no-

vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā. 21898V

Tiesu izp. K. Markvarts.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,

paziņo, ka Rīgas 2. pilsētas

slimnīcā, nervu nodaļā dzīvo-

jošais Jānis Briedis atsauc ge-

neralpilnvaru, ko viņš izdevis

Annai Laugals, dzim. Ābols,

dzim. 1891. g. 9. maija, Sloka,

un ko apliecinājis Cesu notārs

H. Leitis 1939. gada 23. augusta

ar reģistra 1473. num.
L

līdz ar

visiem varbūtējiem pārpilnva-

rojumiem. 21790v

Notārs J. Krūklands.

Valdības Vēstnesis 251 num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī
18



Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleia ir Zilupe,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības piedz-

šanai 1940. gada 20. lanvan,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu

li.skā izsole miruša Nikolaja Gņ-
goriia d. Leiča tiesības uz _>/t

dalu nekustama īpašuma, Kas

atrodas Ludzas apr.
Istras pag.,

ierakstīts zemes giami. 17110.

num'
nodalījumā un

sastāv no

Lauderu sādžas zemes 6. vien-

sētas 2 gabalos, 4,735 ha kop-

platībā;
.

.

2) visa nekustama īpašuma-

izsoles vērtība Ls 702,—;
_

3) tam i*» hipotēku parāds

Ls 800— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Lf

35 10 dn šī: as raudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustams

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 23. oktobrī.

465. 1. 20824g

Tiesu izpild. K. Proium?

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,

kura kancloja ir Zilupe, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Moifseja Go-

landska prasību piedzīšanai

1940. g. 20. janvāri, pīkst 10,

Daugavpils apgabaltiesasl sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Michaila Jēkaba d. Kovalenoka

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 12763. num. nodalīju-

mā un sastāv no Mazie Ploskije

sādžas zemes 2. viensētas, 4,436

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 653,—;

3) tāmi ir hipotēku parāds

Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Zilupē, 1939. g. 29. oktobrī.
121. I 20822g

Tiesu izpild. K. Projums.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,

uz Jāna Baloža lūgumu un uz
Not. lik. 121. p. pamata, paziņo,
ka Jānis Balodis atsauc un

anulē generalpilnvaru, ko viņš
izdevis Kārlim Renciin, un kas

aplecināta Rīgas notāra J.
Kruklanda kantorī 1937. gadā
ar reģistra 6254. num, līdz

ar
visiem varbūtējiem tālāk do-
tiem pilnvarojumiem. 21791

Notārs J. K r ū k I a n d s.

CITU IESTĀŽU
SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. g
13. novembrī, pīkst. 11, Rīgā'
Lāčplēša ielā 42, 18. dz., vai-
rāksolīšanā pārdos Altera Kras-
kina mēbeles, traukus un drēbes
kas novērtētas par Ls 3305,—'
viņa 1938. g. ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 22050

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
13. novembri, pīkst. 11, Rīgā,
Ganu ielā 4, 7. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Makša Estersona

leķ. mantas, kas novērtētas par

Ls 1600, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 22051

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

maiņu 10. p., paziņo, ka iekš-
lietu ministris, izskatot še
minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildijuši iin

apmierina visas 1920. g. 15. sept.
Likumā par uzvārda maiņu pa-

redzētas prasības;
2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu"
izsludināšanas „Vald. Vēstneša"
1939. g 22 marta 67. numurā

ir pagājis Likumā par uzvārda

maiņu 8. pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Eduardam Vilcanam, dzini.

19-03. g. I. jūnijā Vārkavas pag.

(pasē atzīmēts, ka dzim. Krust-

pilī), turpmāk saukties uzvārdā

„Vilciņš"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 22. jūlijā;

b) Arturam Girbem-Irbem,

dzim. 1916. g. 4. augustā Mār-

kalnes pag., turpmāk saukties

uzvārdā „Irbe"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 14. jūlijā;

c) Eiženam Fedotovskim, dz.

1915. g. 1. augustā (pasē atzī-

mēts, ka dzim. Rīgā), turpmāk

saukties uzvārdā „Mazprec-

nieks"; lēmums stājies spēkā

1939. g. 28. jūnijā;
d) Venneram-Osvaldam Le-

manim - Lielmanim, dzim. 1911.

gada 8, jūlijā Pededzes pag.

(pasē atzīmēts kā Verners -

Osvalds, dzim. Bejas pagastā),
turpmāk saukties uzvārdā

..Lielmanis"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 22. jūlijā;
e) Jānim Blusanam, dzim.

1907. g. 27. maijā Viļēnu pag.

(pasē atzīmēts, ka dzim. 19091.
gadā), turpmāk saukties uz-

vārdā „Apinis"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 14. jūlijā;

f) Kristīnei Poškusam-Paske-

vičain (Paškevičs), dzim. Josts,
dzim. 1890. g. 26. oktobrī Tri-

kātas pag. un viņas bērniem:

dēlam Vincentam, dzim. 1921. g.

30. jūlijā Strenčos un saskaņā

ar Likuma par uzvārda maiņu
4. pantu, mazgadīgām meitām:

Ausmai, dzim. 1922. g. 9. de-

cembrī Strenčos, un Teiksmai-

Mudītei, dzim. 1927. g. 8. martā

Strenčos, turpmāk saukties uz-

vārdā „Poškus"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 14. jūlijā;

i g) Jānim Pizeļam (Pizelis),
dzim. 1897. g. 7. septembrī

Višķu pagastā (pasē atzīmēts,

ka dzimis Jāsmuižas pagastā),
viņa sievai Martai-Elizabetei,

dzim. Lankše, dzim. 1900. g.

14. augustā Dundagas pagastā

un saskaņā ar Likuma par uz-

vārda maiņu 4. pantu, arī viņu

mazgadīgai meitai Zigrīdai-Pau-
lai, dzim. 1934. g. 2. martā

Lībagu pag., turpmāk saukties

uzvārdā „Bērzkalns"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 26. jūlijā;

h) Jāzepam Šipovalam (Še-
povalovs) - Jaudzemam (Jav-

dzems), dzim. 1889. g. 30. martā

Makašēnu pagastā (pasē atzī-

mēts kā Jēzups), viņa sievai

Franciskai, dzim. Zvīdris, dz.

1887. g. 8. oktobrī Makašēnu

pagasta (pasē atzīmēts, ka dz.

Geikins, dzim. 1887. g. 26. sept.),
dēlam Viktoram, dzim. 1922. g.

17. martā Makašēnu pagastā un

saskaņā ar Likuma par uzvārda

maiņu 4. p. arī viņu mazgadī-

giem bērniem: meitai Zuzannai,

dzim. 1923. g. 5. augustā Ma-

kašēnu pagastā, meitai Helēnai,
dzim. 1925. g. 10. oktobrī Ma-

kašēnu pag., meitai Valentinai,

dzim. 1927. g. 3. jūlijā Maka-

šēnu pag., un dēlam Pēterim,

dzim. 1930. g. 18. augustā
Makašēnu pag., turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Jaudzems"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.

22. jūlijā.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,

kvītes u. c, ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,

•skaitīt par izdotiem ar jaunpie-
šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1939. g. 31. oktobrī.

PV 93. gr. U. 21794

lekšlietu ministr. Admin. dep.

direktors L e g z d i ņ š

Pasu nod. vadītājs

- P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
13. novembrī, pīkst. 14, Daugav-
pili, Dzirnavu ielā 22, vairākso-
līšanā pārdos J. Gurviča m-ku

atsperu ratus un pudeļu skalo-

jamo mašīnu, kas novērtēti par
Ls 402,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22085

Daugavpilī, 1939. g. 3. nov.

Nodokļu piedzin. G. Kurmis.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

maiņu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-

tos uzvārda maiņas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

Likumā par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda mainas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"
1909'. g. 19. aprīļa 87. numurā

ir pagājis Likuma par uzvārda

maiņu 8. pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārda maiņas lietās nav celti,

ko ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolē mi a atļaut:

a) Pēterim Voitam - Veitulam
-

Vītolam, dzim. 1893. g. 11. au-

gusta
_

Rugāju pagastā (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1893. gada
30. jūlija Balvu pagastā), viņa
sievai Virgiņai, dzim. Kalva,

dzim. 1900. g. 20. maijā Ru-

gāju pag. (pase atzīmēta kā

Virginija, dzim. 1900. g. 7. mai-

ja Balvu pag.), un, saskaņā ar

Likuma par uzvārda maiņu
4. p., arī viņu mazgadīgiem
bērniem: meitām Leontinai-

Zofijai, dzim. 1923. g. 11. dec.

Rugāju pag. un Elizabetei, dz.

1938. g. 24. jūlijā Rugāju pag.,

dēliem: Robertam, dzim. 1933.

gada 20. oktobrī Rugāju pag.

un Eventijam, dzim. 1939: g.

29. janv. Rugāju pag., turpmāk

saukties uzvārdā
„Vītols"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.

24. augustā;
b) Antonam Lempam, dzim.

1917. g. 11. augustā Makašēnu

pag., turpmāk saukties uzvārdā

..Sniedzinš"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 15. augustā;
c) Jāzepam Lempam, dzim.

1907. g. 1. aprilī Sakstagala

pagastā (pasē atzīmēts kā

„Jezups"), turpmāk saukties
uzvārdā „Strauts"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 15. aug.;

d) Jānim (Joans) Bezchļeb-

nijam, dzim. 1907. g. 10. nov.

Rīgā, un viņa sievai Antonijai,

dzim. Makins, dzim. 1911. gadā

Krievijā, turpmāk saukties uz-

vārdā „Laurinš"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 24. augustā;

e) Jānim Paulikātam, dzim.
1902. g. 18. decembrī Kalnciema

pag., turpmāk saukties uzvārdā

„Roze"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 24. augustā;

f) Hermanim Meijeram
(Meiers) dzim. 1904. g. 26. mar-

tā Kokmuižas pagastā, turpmāk
saukties uzvārdā „Ošlejs"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.

31. jūlijā;
g) Edgaram-Alfonsam Recht-

šprecheram, dzim. 1908. g.

13. oktobrī Rīgā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Atvars"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 24. au-

gustā;
h) Andrlvam Kuzmam, dzim.

1916. g. 6. aprilī Bērzpils pag.,

turpmāk saukties uzvārdā

„Austriņš"; lēmums stājies spē-
kā 1939. g. 19. augustā.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u. c, ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1939. g. 2. novembrī.

PV 94. gr. U. 21795

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
13. novjmbrī, pīkst. 11, Rīgā,
Vidus ieiā 11, 12. dz., vairākso-

līšanā pārdos Nochima un Hajas
Hureviču kust. mirtu, kas no-

vērtēta par Ls 2340,—, viņu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī.

Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Skārņu ielā 18, vairāksolīšanā

pārdos Nesas Kaplans skārņa h-

kārtu un oreces, kas novērtētas

par Ls 387,—, viņas dažādu no-

do'-ļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 3. novembrī

Nodokļu piedz. J. Merksons

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. novembrī, clkst. 11, Rīgā,
Meistaru ielā 4, vairāksolīšanā

pārdos Harija Hermaņa ieķīlāto
metāla virpu, kas novērtēta par

Ls 900, , viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 22054

Rīgā, 1939. g. 7. novembri

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Fin. min. Ķeguma spēka stacijas būves inspekcija
Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1939. g. 27. nov;mbrī, pīkst. 14,

ra&stisftā sacensībā izdos
900 km tērauda-alumin!ja vadu piegādi 80.000 V. līnijām.

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piegādes vērtības.

. Sacensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacijas būves inspekcijas birojā Rīgā, Tēr-
oatas iela 14.

L 3530 22041

Mma min.Jtnģades nāvv&ldc
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1939. g. 9. novembrī, pīkst. 11,

izdos sacensībā

dušu pirts apkures ierīces izbūves darbus
Būvniecības daļas 1. rajonā par Ls 7073,73.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 360,—.

Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 3554 22049

Dzelzsceļu 3. ceļu lecirkņa birojā
Cēsīs, Ruckā, 1939. g. 20. novembrī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā izdos:

I) tcdus piegādi eir apsegšanu:
a) 800 kub. m Valmieras stacijā, nodrošinājums Ls 110,—

b) 180
„ „

Strenču
„ „ „

30

c) 270
„ „

Valkas
„ „ „ 50,

2> asenizācijas darbus

3. ceļu iecirknī 1940. g., nodrošinājums Ls 125,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L3508 21803

9. Madonas aizsargu puika komandieris
1939. g. 22. novembrī, pīkst. 13, pulka štābā Madonā, Avotu ielā 8,

izdos jauktā izsolē

Aizsargu nama (Madonā) ekonomiju ar kluba

bufetes turēšanas tiesībām

no 1940. g. 1. janvāra līdz 1942. g. 31. decembrim.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu nama ekonomijas sacensībai"

jāiesniedz pulka štābā līdz š. g. 22. novembrim, pīkst. 13, kad

sāksies mutiska izsole. Pirms izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības n:uda Ls 500,—.

Ar noteikumiem var iepazīties pulka štābā katru dienu

darba laikā. 21784

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1939. g. 13. ncvsmbrī, pīkst. 12, rajona kanclejas telpās Valmierā,
M. Beates ielā 1, x

sacensībā izdos:

1) Vm 84 Alojas-Puikules 1. šķ. ceļa pārbūvi no 0,494. līdz

1,242. km, 0,748 km garumā,
drošība Ls 365, — un

2) Pāles mž.-Pāles stacijas 1. šķ. ceļa, no 0,000 līdz 1,414.

km, 1,414 km garumā; Ārciema-Salacgrīva 1. šķ. ceļa, no 0,000
līdz 0,300. km, 0,300 km garumā un Katrīnas-Pāles mž. 1. šķ.
ceļa, no 12,480. līdz 12,614. km, 0,134 km garumā, pārbūvi,

drošība Ls 710, .
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, pievienojot

Nodokļu departamenta apliecību, jāiesniedz sacensības komisijai
sacensības dienā līdz pīkst. 12. L 3534

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā. 22042

Rīgas prefekt. 3 iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 3668./a karaklaus. apliec,
ko Kurzemes divizijas staba
priekšn. 1929. g. 28. aug. izde-

vis Ērikam - Herbertam-.Johan-
nem Donbergam, dz. 1908. g.

16. okt. 22028 v

Rī«ras prefektūras 8. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
3477. karaklausība: a liecību,
ko Bruņotā vilciena diviziona
kom. 1924. g. 10. okt. izdevis

Jānim Pļaviņām. 22030

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. NP 004681/1481. ko šī pag.

valde 1927. g. 25. okt. izdevusi
levai Bērziņš, dzim. Smilga.

Alsviķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938. g.

256. labības grām., ko šī pag.

valde izdevusi Adrianam Sla-
vitim. 21768 v

Alšvangas pag. valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo

107. labības grām., ko šī pag.

valde 1939. gadā izdevusi Pē-

terim Ruņģim. 21939 V

Bauskas telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 1295. at-

ļauju, kas izdota Arvfdam Tau-

riņam Codes pag. Tauriņos.

L 3516 21807 V

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 160. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Semjonam

Kostigovam. 31773 v

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1390.

karaklausības apliecību, ko

2. Ventspils kājn. pulka kom.

1936. g. 23. febr. izdevis Kle-

mentljam Dimitrijevam.

Bukmuižas pag. valde atsauc

savu „Vald. Vēstn." 1939. g.

222. num. ievietoto sludinājumu

par Latv. iekšz. pases ZT

012782/4430, ko šī pag. valde

1934. g. 16. XI izdevusi Kon-

stantīnam Mileiko, nozaudēšanu,

jo pase atrasta. 21766 v

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. TL 022603/821,

ko šī pag. val'de 1938. g. 19. VII

izdevusi Anatolijam Šverimam.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

14. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kungu ielā 22, veikalā un Ka-

lēju ielā 66, 2. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Jankeļa Fogeļa ro-

kas ķīlu, kas novērtēta par

Ls 4834,—, viņa nodokļu parā-
da piedzīšanai. 22055

Rīgā, 1939. g. 4. novembrī.

Nod. piedzin. A. Krauklis.

Rīgas preftkiuras 11. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1939. gada
14. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Kapseļu ielā 14, 4. dz., izsolē

pārdos Hanša Pētera radioapa-
rātu, skapi, bufeti, galdu, 12

krēslus, ttiakti, trimo spoguli,
rakstāmgaldu un tHvanu, kas no-

vēri ēti par Ls 500,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 22031

lec. priekšnieka v. E. Grašiņš.
Darbvedis A. Krepliņš.

Rīgas prefekt. 13. iec. prieksn.

paziņo, ka 1939. g. 13. no-

vembrī, pīkst. 10, Rīgas - Jūr-
malā (Majoros) Kara ielā 15

vairāksolīšanā pārdos Lazara

un Ekaterinas Lībesmanu:

1 piecvietīgu „Marmon" firmas

limuzinu, 1 piecvietīgu „Opel"
firmas limuzinu, 1 klavieres,

1 ozola bufeti ar 4 stikla dur-

vīm, 1 ozola bufeti ar 2 stikla

durvīm, 1 ozola ēdamgaldu ar

12 krēsliem, 1 pulksteni ar ska-

pi, zāles armatūru, masiva bron-

zas, 2 tachtas ar 2 atzveltnes

krēsliem, 1 „C. Bechštein" kla-

vieres, 1 zāles garnitūru, ma-

goņa koka, 1 spoguli, magoņ-

koka rāmī, 1 rieksta koka ska-

pīti ar 4 atvilktnēm, 1 porce-

lāna vāzi ar zeltītiem izgrez-

nojumiem, 1 kristāla vāzi ar

sudraba apkalumu, 1 apaļu gal-

diņu, 1 magoņa koka viesu

istabas iekārtu, 1 guļamistabas
iekārtu, kas novērtēti par

Ls 12.300 viņu ienākuma no-

dokļa parāda piedzīšanai.

Rīgas-Jūrmalā, 1939. g. 2. nov.

13. iec. pr. v. M. Sveilis.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu Ernesta Elcera

23472. studentu karti. 22086

Ris pils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda statūtu

25. §, izsludina par zudušām šā-

das ķīlu zīmes ar F 553175,
443484, 520919, 449919, 492979,
492980, 529380, 500772, 600118,

465881, 511328, 513783, 605977,

512480, 537867, 579567, 481930,

468205, 602844, 603622, 456643,

492068, 496127. num. (22010)

Lombarda valde.

Sabiedriski-kulturālais

departaments
š. g. 11. novembrī, pīkst. 14,
Darba svētku laukumā, pie

Juglas ezeia,

pārdos atklātā vairāksolīšanā

dažādu malku. 22034

5. Rīgas aizs. pu
ka komand.

izsludina par nederīgu nozaud.

3720. aizsarga apliecību, ko viņ'
1937. g. 9. oktobrī izdevis Al-

frēdam Orūbem. 22011
» , ,

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās ra-

dio abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 1061 1935. g. 10. IX

Maksim Šokhofam; 2) 1892

1938. g. 13. I Aleksandram

Dimitrijam; 3) A 70727 1937.

gada 4. XI Džemam Raudziņam;

4) A 255* 1935. g. 12. 111

Almai Loevens; 5) A 4534

1935. g. 17. IV Kārlim Kelle-

ram; 6) A 66574 1937. g.

30. IX Liti Albrechts; 7) A 86182

1938. g. 28. 111 Millijai Bots;

5) A 2441 1935. g. 11. 111

Mary Graefenfels; 9) A 1862

1935. g. 4. 111 Fēliksam

Svensonam; 10) A 27029

1935. g. 6. XII Anaitai Jirgen-

sons; 11) 47833 1931. g. 3. I

Emilam Selmer - Jorgensenam;

12) A 55832 1937. g. 1. 111

Idai Šulcs; 13) A 65362 1937.

gada 13. IX Vilhelmam Vend-

tam. L 3525 21805

Rīras prefektūras 7. iecirkņa
priekšni k; izsludina par nede-

rīgu 1938. g. 30. jūnijā Aloizijam
Mežinskim izdoto un par no-

zagtu pieteikto 24611. velosipēda
numuru. 22029

Dvietes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 110. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1939. g. 26. aug. izdevusi An-

tonam Vuškānam. 21970 v

Elejas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radioierīču abonem.

990. atjauju, kas izdota Augus-

tam Vaselim Vilces pag. ~Lielķ-

etelēs". L'3515 2180&V

Gauru pag. valde izsludina

par nozaudētu 1277. labības

grām., ko šī pag. valde 1937. g.

izdevusi Akulinai Feklistovs.

Grobiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LT 011045/242.

ko šī pag. valde 1927. g. 29. okt.

izdevusi Gustavam - Arvīdam

Pl'ūgim. 20722g

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu
nozaudēto 661. darba grām., ko

Slokas pils. valde 1932. g. iz-

devusi Augustam Daudzinām.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 1923. motocikla nu-

muru, ko Rīgas prefekt. 1939. g.

28. okt. izdevusi Osvaldam

Mežsargam. .22020 v

Jaunjelgavas pasta un tele-

grāfa kant. izsludina par nede-

rīgu nozaudēto radio abonem.

410. atļauju, kas izdota Jānim

Reinarovičam, Sērenes pag.

Luiku mežsarga mājā.

L 3524 21804 V

Kuldīgas pils. valde izsludina

par nederīgu šīs pilsētas val-

des Andrejam Kocham izdoto

24159. darba grāmatiņu. 22004

Liezeres pag. valde izsludina

par nederīgāml nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) NJ 005032/1417. kas
1928. g. 30. jūk izdota Elenai

Abājevs 2) MV 01583/422,_kas
1927. g. 14. nov. izdota Jānim

Jaunozolam 3) atsauc par no-

zaudētu „Vald. Vēsto, š. g.

163. num. izsludināto 32. kumeļu

reģistrācijas zīmi, ko šī pag.

valde 1937. g. 21. jūn. izdevusi

Jānim Jēkabsonam, jo šī zīme

atrasta. 20746g

251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembri Valdības Vēstnesis
19



Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudētj

zirga pasr D 31019/1517, ko

1937. g. 25. VI Lubānas pag.

valde izdevusi Teodoram1 B'lau-

vam. . 20752g

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 4663. velosipēda numuru,

ko Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
1938. g. 18. maijā izdevis Ger-

traudei Meike. 21754g

Liepāias-Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 403. ieroču

atļauju, ko viņš 1937. g. 10. de-
cembrī izdevis Ansim Jember-

gam un pagarinājis pirmo reizi

1988. g. 12. nov. ar derīgumu
līdz 1939. g. 12. novembrim.

Lielplatones pag. valde izslu-

dina par nederīgāml nozaudē-

tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser. JK

007612/4012, ko Briģu pag. val-

de 1934. g. 16. aprilī izdevusi

Marijai Gusarevs, un 2) kara-

klausības 2513. apliec, ko 7. Si-

guldas kājn. pulka koni. 1934. g.

23. febr. izdevis Jānim-Arvīdam

Vaivaram. 20734'g

Madlienas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 654.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1934. g. 15. martā izdevusi Gab-

rieliai Mflmani's. 20709e

Mazsalacas pag. valde izslu-

dina par nederīgām' nozaudē-

tās šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ZN 014815/

1314, kas 1928. g. 14. VI izdoti

levai Čukurs, dzimi. Talcis;

2) ZN 014799/1298, kas g.

14. VI izdota Kristīnei - Julai

Čukurs. 20716

Mālupes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NJ 012562/1162,

ko Beļavas pag. valde 1930. g.

4. nov. izdevusi Voldemāram'

Endelim. 20718g

Misas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CJ 013051/251,

ko šī pag. valde 1927. g. 13. dec.

izdevusi Ilzei Zemturis. 20729

Mujānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ZK 007008/458,

ko šī pag. valde 1928. g. 20. feb-

ruarī izdevusi Jānim Rudzītim.

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. IT 013494/3894',

ko 1928'. g. 8, maija izdevusi

Līksnas pag. valde Broņislavai

St'ivriškai. 20751g

Ozolnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. NT 021164/1065, ko Al-

lažu pag. valde 1928. g. 12. mai-

jā izdevusi Konstantīnam Luri-

nam. 20730'g

Planicas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

LLP 016406/906,_ko šī pag. val-

de 1934. g. 25. jul. izdevusi Jā-

nim Zirinam. 20748g

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) 1938. g. 146, labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-

devusi Kuzmam un Nikandram

Rumjanceviem; 2) 14321. kara-

klausības apliecību, ko Jaun-

latgales kara apr. priekšn. 1925.

gadā izdevis Nikandram Lario-

novam. 21935 v

Rembates pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

165. labības grām., ko Liel-

vārdes pag. valde 1938. gada

izdevusi Jānim Gržibovskim.

Rendas pag. valde izsludina

par neder.: 1) Latv. iekšz. pasi

CV 002574, ko 1928. g. 30. janv.

izdevis Tukuania-Tafeu apr. pol.

1. iec. priekšn. Žanim Valdma-

nim; 2) 2722. karak'laust apliec.,

ko viņam. 1933 i g. 18. maija

izdevis Jātnieku pulka koni., un

3) 242. kumeļa reģistr. zīmi, ko

Rendas pag. valde 1938. gada

6. okt. izdevusi Elzai Plato.

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaud. 118. ieroču atļauju, ko

šī iec. priekšu, 1938, g. 18, okt.

izdevis Antonam Čakšam.

Rubas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
• iekšz. pasi ser. LJ 015048/48, ko

šī pag. valde 1927. g. 4. nov. iz-

devusi Fricim Kasparovičam.

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) MZ 007688/2884, kas

izdota Julanarn Jarbusam;

2) MP 002588/1387, kas 1928. g.

12. jun. izdota Vitoldam Gra-

choļskim, un 3) 8457. karaklau-

sības apliecību, ko Lud'zas kara

apr. priekšn. 1930. g. 28. nov.

izdevis Vitoldam Grachoļskim,

dzim. 1902. g. 10. IX. 20725g

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 642. la-

bības grām., ko 1937. g. 23._okt.
šī pag. valde izdevusi Jānim
Petrovičam. 21%5v

Jumurdas pag. valde atsauc

„Vald. Vēstn." 1937. g. 58. num.

ievietoto sludinājumu atzīt par

nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.

CN 019045/245. ko šī pag.
valde

1928. g. 24. janv. izdevusi Kār-

lim Strazdiņam, jo pase ir

atrasta. 21959 v

Sarkanu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

1938. g. labības grāmatiņas, ko

šī pag. valde izdevusi Kārlim

Vīčam ar 113. num. un Emmai

Bērziņš ar 165. num. 21967 v

Sieksātes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. CA 022386/686,

ko šī pag. valde 1939.g. 4. martā

izdevusi Bi'llei Dendorfs, dzim.

Krau'ze. 20724g

Silenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. TK

002549/3249 ko šī pag. valde
1938. g. 24. februārī izdevusi

Agafijai Volosovs; 2) ser. BL

001524/1686, ko Daugavpils pref.
1927. g. 27. okt. izdevusi Eli-

zabetei Bergels; 3) 465. darba

grāmatiņu, ko Demenes pag.

valde izdevusi Francim Vil-

cānam. 21979 v

Šķibes pag. valde izslud. par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. TL 002450/1200, ko šī

pag. valde 1939. g. 12. aprilī iz-

devusi Anetei-Elzai Grīnvalds.

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pagasta valdes 1938. g. izdotās
labības grāmatiņas: 1) 814. gr.

Aleksandrim Liniņam;_2) 513.

g'rām. Veronikai un Ādamam

Ločmeļiem un 3) 876. gr. Vla-

dislavam Kozlovskim, 21940 v

Upesgrīvas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PK 019921/

517, ko šī paig. valde 19'27. g.

31. dec. izdevusi Līnai Lagzdiņš,
dzim. Jēkabsons. 20750g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 52729. velosipēda

atļauju, ko Kiegeļu-Vaidavas

pag. polic. virskārtībn. 1938. g.

.10. sept. izdevis Kazijam Grigo-

ļevičlusam. 2'2023v

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederign

nozaudēto 44158. velosipēda

numuru, ko 1938. g. 18. maijā

Kauguru pag. vec. polic. kārt.

izdevis Aleksandram Sietiņso-

nam. 21755g

Vaikas apr. policijas 1. iec.

priekšn. izsludina par nede-

rīgiem: 1) 16576. automobiļa

numuru, ko Valkas apr. priekšn.
š., g. 1. maijā izdevis Jānim

Leitasam; 2) 34895. velosipēda

numuru, ko Zaļenieku pag. virs-

kārtībn. 1938. g. 7. okt. izdevis

Pēterim-Paulim Jekabsonam.

Valkas apr. policijas 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
263. darba grāmatiņu, ko 1932.

gada 27. aug. Praviņu pag.

valde izdevusi Adolfam-Arnol-

dam Gulbim. 22025v

Valtaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CA 023018/1718,

ko šī pa-g. valde iedevusi Hed-

vigai Stepens 1939'. g. 2». 11.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) nozag-

to Latv. iekšz. pasi KT 014051/

2051, ko Purvmalas pag. valde

1928. g. 27. aprīlī izdevusi Je-

goram Gordijiam» un 2) nozaur-

dēto 12872. karaklausības ap-

liecību, ko 7. Siguldas kājn. 'pul-

ka kom._ 1926. g. okt. izdevis

Jānim Pētera d. Bimim. 20737

Vecpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgām sadegu-
šās šīs pag. valdes izd. Latv.

iekšz. pases: 1) ser. CL 023230/

3030, kas 1928. g. 2. VIII izd.

Annai Kampars; 2) ser. CL

023031/3034, kas 1928. g. 2. VIII
izd. Karlinei Kampars; 3) ser.

JA 011117/3577, kas 1934. g.

3. IX izd. Paulīnei Kampars;

4) nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. JA 016165/3986, kas 1988. g.

15. IX izd. Otto Vīksniņam;
5) sadegušo 2284. zirga pasi, ko

Krustpils pag. valde 1935. g.

20. IX izd. Jānim Lesiņam;
6) sadegušo 163. labības grām.,
ko šī pag. valde 1938. g. izd.

Annai Kampars; 7) nozaudēto

313. labības gram., ko šī pag.

valde 1938. g. izd. Kārlim Dē-

ķenam. 21769 v

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par neder. noz. Fin. min.

Cenu inspekcijas 000459. latola

kartiņu (d'zeltenā krāsā), ko
viņš 193®. g. 12. sept. izdevis
Fricim Šternam, dzīvo Vents-

pilī, Saules ielā 56. 21740g

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto 167/36. ieroču at-

ļauju, ko šī iec. priekšn. 1936.

gada 23. nov. izdevis Kārlim

Mūrniekam. 21743e

Skujenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi MP 021745/

1745, kas 1928. g. 30. apriti iz-

dota Staņislavam Rancanam;

364. kumeļa reģistrācijas zīmi,

kas 1939. g. 21. jūn. izdota Ei-

ženam Šnakenburgaml . 20727g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederi

gāni nozaudētās: 1) 115/38.

ieroču atļauju, ko šī iec. priekšn.

1938. g. 20. dec. izdevis Kur-

tam Seisleram, un 2) Latv.

iekšz. pasi ser. CZ 023560, ko

Dundagas pag. valde_ 1928. g.

31. martā izdevusi Kāflim-Teo-

doram Cerbacham. 21742e

Vandzenes pag. valde izslu-

dina par nederī'gu Latv. iekšz.

pasi PL 012362/1966, ko šī pag.

valde 1931. g. 3. dec. izdevusi

Almai-Ellzabetei-Elfrīdai Za-

Tivš. . 20997g

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs

pagasta valdes izdotās Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. PT 018054/

835, kas 1928. g. 17. IV izdota

Martai Ozols, dzim. Jirgensons;

2) ser. PV 029338/1243, kas 1935.

gada 13. VII izdota Zeltītei

Ozols; 3) ser. JL 006568/1398,

kas 1939. g. 28. VI izdota Iman-

tam-Hūgo Ozolam; 4) 413. zirga

pasi, kas 1929. g. 28. IX izdota

Kārlim Ozolam; 5) 1081. kumeļa

reģistrac. zīmi, kas 1939. gada
17. V izdota Martai Ozofe.

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PZ 006457/431,
ko viņa 1927. g. 14. dec. izdevu-

si Pēterim Zeirim. 20990g

Vidrižu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 13893/7.

zirga pasi, ko šī pag. valde

1905. g. 16. dec. izdevusi Ernes-

tam Vēverim. 20693r

Višķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L

010956/206. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1932. g._ 17. IX

izdevusi Andrijanam Šelecho-

vam, 21993V

Zalves pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1938. g.

240. labības grām. ko šī pag.

valde izdevusi Hermanim Lū-

ķim. 21929v

Zvārdes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi, ser. LZ 021424, ko

šī pag. valde 1928. g. 4. maijā
izdevusi Alfrēdam Dirbain,

Zvirgzdenes pag. valde atsauc

savu „Vald. Vēstn." 1939. g.

231. num. ievietoto sludinājumu

par Soldana Broņislava Latv.

iekšz. pases ser. MZ 008794/

3369., ko izd. šī pag. valde

1928. g. 25. oktobrī, nozaudē-

šanu, jo pase atrasta un ir

derīga. . 21776v

DAŽĀDI
SLUDINĀJUMI.

Rīgas Karaīmu kopu koptas bledr.

dibinātāji
paziņo, ka 1939. g. 13. novembrī,
pīkst. 18, Rīgā, Miera relā 58,
notiks minētās

ifliii pilnsapulce.
Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;

2) dibinātāju ziņojums;

3) biedrības priekšnieka, valdes,
valdes locekļu kandidātu, re-

vizijas komisijas un revi ijas

komisijas locekļu kandidātu

vēlēšanas;

4) tekoši jautājumi. 21808

Dibinā āji.

Baltijas linu audeklu manuf.

akc. sab.

JENĢERAGr
uzaicina sabiedrībasakcionarusuz

otrreizēju

vīsnār. akcionāro sapulci
1939. g. 20. novembrī, pīkst. 12,

Rīgā, L. Jēkaba ielā 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) vēlēšanas;

3) pilnvarošana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Saskaņā ar statūtu 60. § šī

sapulce skaitīsies par likumīgi no-

tikušu un tīs lēmjmi par galī-
giem, neskatoties uz to, kādu

pamatkapitāla daļu reprezentēs
sapulcē ieradušies akcionāri vai

to pilnvarotie.
22039 Valde.

Rīgas hipotēku biiiH

pazigoin.
Rigas hipo'eku biedrības 1939. g.

2. nov. noturētā ārkārtējā piln-
varot) sapulcē

taisīti šādi lēmumi:

1) Pieņemt zināšanai līdzšinējo
valdes locekļu, valdes locekļu
vietnieku un 5 revizijas komi-

sijas locekļu atteikšanos no

amatiem.

2) Par valdes locekļiem ievēlēt

Fr. Bērziņa, H. Bluma un

G. Ērenprcisa kungu;, par

valdes locekļu vistn'ekism J.
Bērziņa un J. Niedres kungus
un par revizijas komis'jas lo-

cekļiem R. Vilciņa, K. Brauna,

J. Vanaga, E. Tīdimaņa un

Plato kungus.
3. Par protokola parakstītājiem

ievēlēti V. Iršika, V. Kozlova

un A. Stankes kungus.

Rīgā, 1939. g. 3. novembri.

22040 Vai !e.

Akciju sabiedrība

POLĀ RFILMA
sasauc, saskaņā ar statūtu 46. §,

ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci
1939. g. 23. novembrī, pikst. 17,

akciju sabiedrības telpās, Rīgā,

Brīvības ielā 15.

Dienas kārtība:

1. sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2. jautājums par sabiedrības tā-

lāko* darbību resp. likvidāciju;
3. dažādi jautājumi un ziņojumi.

Akc. sab. Polārfilma

21792 Rīgā, Brīvības ielā 15.

Rīgas akciju sabiedrības

„TEKSTIL"

akcionāru pilna spice
notiks 1931. g. 28. novembrī,

pīkst. 12, Rīgā. Šķūņu ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēiana;

2) pārskats par tekošo darbības

gadu;
3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
22036. „ .. . Valde.

Rīsas Tekstiifabriku

akc. sab.

akcionāru pilna sapulce
notiks 1939. g. 28. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Šķūņu ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēšana;
2) pārskars par tekošo darbības

gadu un no tā izrietošie

priekšlikumi un lēmumi;
3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
22037 Vaids.

Tirdzniecības akc. sabiedr.

akcionāru pilna sapulce
notiks 1939. g. 28. novembrī,
sīkst. 14, Rīgā, Pēterbaznīcas
lauk. 37.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēšana;
2) pārskats ps.r tekošo darbības

gad i;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
22038 Valde.

Latgales latviešu studsnTu

biedrībai iiatois
uzaicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētas per-

sonas pieteiktie; 2 mēnešu la kā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ~Vald. Vēstn." biediības
likvidatoram Rīgā, Kalnciema
iela 2a, 1. dz.

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības tiks uzskatītas par
dzēstam. 21789

Likvidators (paraksts).

Satiksmes paju sabiedrības

„Auto-Trams"
likvidācijas komisija paziņo, ka

1939. g. 31. oktobrī izbeidzies
6 mēnēšu termiņš sabiedrības
likvidācijai. Pamatojoties uz sa-

biedrības pajinieku š. g. 20. ok-

tobra ārkārtējās pilnās lapulces
lēmumu, likvidācijas komisija
uzaicina kreditorus, kas vēl nav

saņēmuši viņiem pienākušās
sumas, un personas, kurām pali-
kušas nenokārtotas saistības ar

sabiedrību, iīdz š. g. 20. no-

vembrim ierastus likvidācijas ko-

miskas mājoklī Rigā, Ausekļa
ielā 2, 4. dz., lai galīgi norēķi-

nātos. 22035'

Likvidācijas komisija.

Latvijas muziķu biedrība

Rīgā, Teātra ielā 11, 4. dz., un

Latvijas mūzikas biedrība

Rīgā, 11. Novembra_ bulvārī 9,

š. g. 5. oktobrī nolēma apvie-

noties kopīgā Latvijas mūzikas

biedrībā. Uzaicinām visus de-

bitorus, kreditorus un citas

ieinteresētas personas pieteikt

savas tiesības un prasības Sa-

biedrisko lietu ministrijas pre-

ses un biedrību departamenta

biedrību nodaļai 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par spēku zau-

dējušām un visas personas par

tādām, kas no savam_ tiesībām

un prasībām atteikušas.

Latvijas mūzikas un Lat-

vijai muzķu bi;dr. valdes.

Rīgas Sv. Trijadības Sergija
sieviešu klostera bērnu nama,

Kr. Barona ielā 126, 1939. g.

31. oktobra mantu izlozes vin-

nējušo ložu saraksts.

Ls 15,— vērtībā: 3334. num.

Ls 14— vērtībā: 576, 5099.

num.

Ls 12— vērtībā: 206, 2296,

6434. num.

Ls 10— vērtībā: 1177, 4696.

num.

No Ls 5 līdz Ls 6,50:

177, 187, 196, 251, 390', 623,

759, 777, 1235, 1346, 1423, 1836,

1848', 2622, 2544, 2882, 3383,

3384, 3631, 3779. num.

No Ls 1,— līdz Ls 5,—:

14, 31, 35, 52, 55, 68!, 73, 98,

105, 115, 118', 132, 145, 149, 151,

160, 165, 192, 203 , 211, 217, 220,

221, 237, 241, 263, 256, 257, 263',

277, 287, 288, 295, 303, 304', 306',

309, 311, 313, 331, 334, 363, 366,

369, 378, 381, 389, 393, 394', 396,

407, 438, 444, 455', 469, 478, 484,

502, 510, 513, 514, 515, 517, 534,

542, 547, 852, 556, 562, 566, 578,

590, 609, 635', 644, 646 , 652, 654,

657, 65®, 677, 681, 684, 691, 695,

696, 697, 707, 726, 730, 733, 736,

753, 758, 760', 762, 763, 764, 771,

774, 77®, 784, 787, 793, 798, 804,

820, 827, 842, 84®, 866, 867, 919,'
920, 938, 947, 952, 959, 960, 963,

972, 978;

1008, 13, 18, B'l, 88, 95, 125,

136, 138, 160', 173-, 198', 20®, 220,

234, 256, 259, 287, 298, 312, 3'15,

316, 323, 329, 364', 365, 366', 400,

408, 446, 447. 461, 466', 467, 477,

490, 493, 537, 541, 580, 618, 687,

692, 694, 719, 730, 746, 747, 751,

764, 783', 823, 844, 887, 892, 899,

904, 913, 918, 921, 922, 937, 945;

2009, 53, 90. 106, 126, 127,

131, 149, 161, 167, 187, 194, 215,

271, 291, 292, 294', 311, 317, 332,

361, 387, 389, 413, 442, 448, 460,

471, 480, 484, 496', 500, 501, 504,

516, 517, 519, 535, 566, 560, 567,

583, 616, 617, 619, 626, 630; 648,
662, 672, 680, 716; 731, 738, 768,

776, 792, 812, 817, 879; 883, 908,-
925, 933, 936, 937, 948, 955, 971,

996, 997;

3037, 3®, 56, 67, 96, 120, 132,

137, 149, 158, 171, 182, 192, 202,
219, 225, 254, 266, 267, 282, 286,

304, 357, 358, 375; 396, 397, 403,
426, 439, 441, 449, 469, 465 , 479,
488, 502, 512, 612, 620, 625, 649,
672, 680, 688, 701, 719, 740, 754,
793, 795, 801, 803, 826, 836, 839,
848, 894-, 912, 91'5; 918; 919, 926,
937, 970, 984, 986, 992;

4007, 12, 23, 46, 59, 73, 80,
110, 136, 144, 155, 179, 196, 221,

241, 267, 348, 365; 412, 417, 438,
439, 441, 488; 490, 551, 553, 576,

577, 634, 657, 695; 701, 709, 719,
855, 905, 939, 953, 968, 991, 992,
998, 999;

5001, 40, 42, 50, 61, 95, 117,
131, 132, 135, 156, 167, 190, 196,
201, 202, 217, 229, 235; 273, 287,
288, 315, 323, 341, 356, 359, 365,
391, 394, 452, 461, 475, 484, 488,
492, 508, 524; 526, 570; 573, 579,
592, 595, 610, 648, 657, 663, 678,
685, 691, 694, 699, 754, 772, 788
798, 799, 807, 852, 867, 914; 923',
925; 942, 956, 992, 995, 997;

6004, 50, 76, 82, 106, 121,
210, 274, 282, 287, 299, 333, 336,
344, 359, 369, 387, 389, 404, 410,
445, 465, 467, 468, 469, 471, 477

513, 557, 566; 567, 570, 571, 572,
599.

1939. g. 2. novembrī.

Rīgas Trijādības sievušu
klostera priekšn.

Igumenija E v g e n i ja.

Sekretārs H. .īuškevičs.

Aleksandra - NevsKa

pārticīgo brālības valde
šīs brālības likvidācijas dēļ uz-

aicina visus brālības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikt brālības valdei Liepājā,
P.ldu itlā 50, visas savas pra-
sības, strīdus un biedrības man-
tu 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī". 21785

Valde.

Jēzus baznīcas vācu
draudzes valdes

1939. g. 29. oktobra mantu lote-
rijas vinnējušo ložu saraksts.

Ls 110,— vērtībā: 1457. num.

No Ls 10,- līdz Ls 30,- vērtībā"
259, 1172, 1630, 2515, 3894. num'.

No Ls 5,- līdz Ls 10,- vērtībā:

119, 432. 722, 1053, 1104, 1245 i
1334, 1484, 1551, 1838, 1998,201i'
2015, 2141, 2352, 2929, 3255, 3672'.
num.

No Ls I, līdz Ls 5,

7, 51, 54, 68, 69, 76, 93, 95-, 97

116, 142, 157, 160, 166, 173, 186
187, 206 207, 226, 246, 273, 289*
308, 332, 333, 352, 357, 383, 439*
466, 483, 487, 497, 498, 509; 524'
572, 582, 598, 632, 641, 659, 663'
677, 685, 687, 689, 703, 713, 731

737, 778, 781, 785 , 789, 817, 822

824, 829, 845, 850, 853, 857, 877

889, 905, 913, 914, 915, 925, 928,
944, 945, 966, 974.

1030, 39, 44, 49, 57, 69, 77, 95,

135, 141, 16®, 183, 196, 204, 210,
212, 240, 270, 284, 307, 325, 341,

354, 358', 363, 366, 370, 382, 407,
400, 410, 413, 424, 427, 431, 438,

453, 464, 493, 507, 517, 52.1, 525,
545, 574, 577, 586, 646, 647, 648,

680, 690, 695, 709, 712, 751, 758;

763, 797, 817, 860, 865, 880, 882,
893, 902, 909, 922, 930, 935, 961,

969, 972, 987.

2021, 71, 76, 94, 95, 109, 122,

126, 138, 148, 158, 161, 162, 176,

181, 190, 193, 199, 213, 224, 238,

256, 265, 268, 270, 306, 322, 323,

329, 341, 344, 353, 380, 406, 408,

412, 438, 458, 468, 478, 492, 499,
504, 534, 576, 579, 584, 586, 593,

599, 613, 615, 628, 642, 665, 668,

676, 693, 697, 699, 705, 719, 737,

739, 741, 747, 748, 755, 800, 815,

829, 830, 838', 845, 855, 873, 876,

885, 888, 889, 891, 901, 906, 916,

932, 934, 941, 970', 971, 973.

3009, 37, 39, 49, 62, 69, 78,

103, 107, 110, 119, 144, 188', 196,

202, 214, 218, 226, 232, 252, 257,

259, 283, 303, 316, 327, 362, 356,

358, 361, 364, 370, 371, 391, 392,

394, 395, 401, 428, 429, 445, 450,

466, 476, 479, 499, 500, 509, 520,

523, 537, 552, 553, 563, 572, 610,

612, 630, 632, 640', 651, 676, 677,

693, 701, 710, 721, 743, 767, 765,

778, 790, 811, 818, 832, 880, 884,

897', 898, 900, 903, 936, 966.

Vinnestus izsniedz otrdienās,

ceturtdienās un piektdienās no

pīkst. 19'—20, draudzes telpās,

Rīgā, Audēju, ielā 10, 1. dz.

Valdes prieksšēd. (paraksts).

Paju saimi ..Ha"
paziņo, ka šadi Kurzemes ko-

operatīvas sabiedrības imobjlu
iegūšanai un dārzkopībai paji ir

pieteikti par zudušiem: sērija

B 99. num., kas izdots Martai

KaizerMngs (grāfienei Marta

Keizerling), ser. B 20. num.,

kas izdots Kārlim Hanam) (Kār-

lis fon Hans), ser. B 18. num.,

kas izdots Vilhelmam Hānarri

(Vilhelm fon Hāns).

Sabiedrības uzaicina minēto

paju turētājus iesniegt tos val-

dei 6 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma pēdējās, t. i. trešās rei-

zes ievietošanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī". Pretējā gadi-

jumā paju vērtību izmaksās še

minētiem paju īpašniekiem vai

to mantiniekiem. 21612t

Sabiedrības valdes mājoklis

Jelgavā, Akadēmijas ielā 16.

_J
"

Valde.

Vestienas krājaizdevD sabiedrība

uzaicina ieinteresētās personas
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības

Vēs'tn.", pieteikt sabiedrībai savas

(iesīfcas uz turpmāk minētiem

noguld'jum'em Vestienss krāj-
aizdevu sabied.ībī (agr. Vestienas

lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrība). Šai laikā

neatpr; sītos noguldījumus, kā

sabiedrības n apstrīdamu īpa-

šumu, ieskaitīs sabiedrības re-

zerves kapi alā. 21700

2 E Noguldītāja vārds
3-2 , 3 «

g>. un uzvārds g>E
Z Z

7 Marija Dūdelīts 0,48
31 Marija Kļavinš 0,60
49 Anna Dūdelīts 0,48

85 Edvīns Cīruls 0,20
105 ļ Pēhrs Ūdris,

Bērzaunes ~Baidinos" 9,29
174 Jānis Pakalninš

'

0,03
204 Paulina Holstš 0,32
205 Karline Holsts 0,32
212 Lata Dambīts 0,25
213 Anna Dambīts 0,25
214 Emilija Dambits 0,25

215 Kārlis Dambīts 0,25
216 leva Dambīts 0,25
255 Eduards Ressels 0,86
260 Kārlis Lielups 1,57

Valdes priekšsēd. v. P. Briedis.

Sab. vad. J. Pētersons.

Valdības Vēstnesis 251. num., sestdien, 1939. g. 4. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

20


	Valdības Vēstnesis no. 251 04111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�ܜ䃯ܜ郯
	Règlement général des radiocommunications.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�უ‒壣‒����
	Rīkojums par kursu un studiju slēgšanu.�㌰㤀湧�ऀЀ✁ࠇ쀼
	Akcīzes nodokļa atmaksa par eksportētiem liķieriem. Finansu ministra 71. rīkojums.�䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮〰‰⸰〠〮〰″⸴〠㈸⸲㠠ㄱ㌹⸷〠
	1939. g. ražas linu stiebriņu un neapstrādātu pakulu uzpirkšanas cenas. Finansu ministra 72. rīkojums.��㐴㌀鸀ࠇԀ鴁ง健阀ऀ�ऀ���氧楮
	1939. g. ražas kaņepāju stiebriņu un neapstrādātu pakulu uzpirkšanas cenas. Finansu ministra 73. rīkojums.�放ഊ㰰ㅤ㈾‼〱攱㸠㰰㈲㐾ഊ㰰ㅥ㈾‼〱收㸠㰰㈵〾ഊ㰰ㅥ㜾‼〱
	1939. g. ražas kaņepāju pakulu uzpirkšanas cenas. Finansu ministra 74. rīkojums.�　㜀㐀　　㜀㈀　　　　㘀
	Noteikumi par ārvalstu karogu, ģerboņu un citu emblēmu lietošanu.���Ā��ࠆ㸀⨀舀ࠆ栃䘇록㜜ȀȀ老ࠆࠧ
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 4. rīkojums.�吀Ѐ匀ࠇꠁ䘇쀣ЀȀ儀ଇ栦Ѐ�
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 5. rīkojums.�꼛�����ऀ�ଆ䀇ጒ쀇ጒ����0㐵
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 6. rīkojums.��꼛�����ऀ�ଆ䀇ጒ쀇ጒ����0
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 7. rīkojums.���꼛�����ऀ�ଆ䀇ጒ쀇ጒ����
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozījumi starptautiskā telefona tarifā.� 鸛炏鸛���� 73.삏㼒䂐㼒����s.�
	515. RĪKOJUMS. 1939. g. 2. novembrī. Par sūtījumu piegādes tarifa grozīšanu Rīgā.�inistra 72. rīkojums.��㐴㌀鸀ࠇԀ鴁ง健阀ऀ�ऀ���
	518. RĪKOJUMS. Par grozījumiem un papildinājumiem tarifā pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai valsts dzelzsceļu autobusos un Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.�ⴍੴ甠㈠浜田ㄱ㍮旅ꅵ慩歜田ㄠ灜田ㄱ㍣ꅜ田ㄲ戠獬畤椭ഊ湜田ㅪ畭愠楥癩整濅ꅡ湡猠摩敮慳⁾噡汤ⴍੜ田ㄲ扢慳⁖屵〱ㄳ獴湥獜田ㄲ戢⸠㈱㜸㔍
	Rīkojums par dārgmetālu, dārgakmeņu un to izstrādājumu tirdzniecību.�ऀ∀ࠇင䘇肣댛郭ࠜ㔒倀̀㼀ഇ僯턛僔鬛���倱当吰ㄲ〶�肣댛ЀԀ㨁ଇ健阀Ѐ�
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ѐ儀ࠇꠁ䘇㐜Ѐ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤*
	Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras paziņojums.�〰〰㜳㕣㑥㑣㑣㉤㐴㑦㐳㔷㑦㔲㔸㉤㌱㕣㐴
	1. PERSONU SARAKSTS, kas 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 3. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�阀Ȁ�Ȁ���㈴T䠀̀ᤀᨀࠇ聙送䘇偡遡Ѐᰀᜁࠇ健阀܀�܀���潫瑯扲愀Ȁ ጀࠇ蠁䘇낥Ѐ∀ᄁࠇ健阀܀
	1. PERSONU SARAKSTS, kas 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 3. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��阀Ȁ�Ȁ���㈴T䠀̀ᤀᨀࠇ聙送䘇偡遡Ѐᰀᜁࠇ健阀܀�܀���潫瑯扲愀Ȁ ጀࠇ蠁䘇낥Ѐ∀ᄁࠇ健阀
	3. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju šī gada 3. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�　　　　㈀　　　㘀　　㜀㈀　　㈀　　　㌀　　㌀㤀　　㌀㌀　　㌀㤀　　㈀攀　　㈀　　　㘀㜀　　㈀攀　　㈀　　　㘀
	2. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 2. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE
	2. PERSONU SARAKSTS, kas 5-c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 2. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�s.�㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌
	3. PERSONU SARAKSTS, kas 5.b repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 3. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��s.�㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒
	3. PERSONU SARAKSTS, kas 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 3. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.���s.�㈠楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�39�恸윛윛�������
	Paziņojums par standartu izdošanu.��㈹ㄴ�
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJ UMS.�����
	PAZIŅOJUMS�㐵〰㑦〰
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja PAZIŅOJUMS.�ꘛȀ㨁ࠇ픑瀅ꘛԀఀ㠀ఇꀁ䘇끎〜���倲た卐
	PASTA ZIŅAS�����
	Meklētizbeidzamo personu 201. saraksts.�����
	Meklētizbeidzamo personu 202. saraksts.�����

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Telegrammas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.) Somijā valsts aizsardzības aizņēmumam sazīmēts 1\2 miljards marku.�ऀᰀ䄁ࠆ쀼ᜁ傕ഒ�㌀또頽ᜁ��������ĳ㐰뀽ᜁ������Ā��ഒ─堀ࠆ䘇䘇
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 4. novembrī.�㔜ꂜഒഒ���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��倲た卐
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�堧����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�㈰���Ḁ笀騀ࠇთ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 16

	Tables
	Izglītības ministrija slēdz turpmāk nosauktos kursus un studijas un anulē to atvēršanai izsniegtās atļaujas un statūtu apstiprinājumus.�. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.
	Par mērcētiem linu stiebriņiem un neapstrādātām pakulām, kurus pārstrādājot iegūs:�u ministra 73. rīkojums.�放ഊ㰰ㅤ㈾‼〱攱㸠㰰㈲㐾ഊ㰰ㅥ㈾‼〱收㸠㰰㈵〾ഊ㰰ㅥ㜾‼〱
	Par labiem, nebojātiem, nemērcētiem linu stiebriņiem, pie mitruma satura 14 līdz 16٪, nezāļu satura ne vairāk par 1٪, resnuma 1—1,5 mm:��. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības
	Linu pirmējās apstrādāšanas uzņēmumi no 1939. g. 6. novembra līdz 1940. g. 15. septembrim, iesk., maksās ražotājiem šādas cenas par mērcētiem kaņepāju stiebriņiem un neapstrādātām pakulām, kurus pārstrādājot iegūs:�　樀甀 猀琀椀攀戀爀椀尀甀　㐀㘀椀攀洀 甀渀 渀攀愀瀀猀琀爀尀甀　　搀尀甀　　琀尀甀　　洀 瀀愀欀甀氀尀甀　　洀Ⰰ 欀甀爀甀猀 瀀尀甀　　爀猀琀爀尀甀　　搀尀甀　　樀漀琀 椀攀最尀甀　㘀戀猀㨀
	Maksa par vienkāršu sarunu:�����
	2. punkta a un b burtus, izņemot piezīmes, atvietot ar šāda satura jauniem: a) par piegādi 1., 2. vai 3. rajonos:�　　　　　　　　　　　　　　　　　　�
	Apstiprināts Svētes pagasta meliorācijas sabiedrības "Grieze" novadgrāvju projekts.�ഇ僯턛僔鬛���倱当吰ㄲ〶�肣댛ЀԀ㨁ଇ健阀Ѐ
	Rikteres-Suntažu-Kastranes meliorācijas sabiedrības „Sidraburga"-Rikteres jaun- un vecsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts.�ကࠆ⨒送䘇瀶㐜뀶㐜Ѐᰀⴁଆ健阀Ѐ�Ѐ���㤶㠬


